



	
		
			
			
			
			
			
			

		

		

		Stop
		
		    PASIRINKITE KALBĄ
			SELECT LANGUAGE
			ВЫБОР ЯЗЫКА
			SELECT LANGUAGE
			SPRACHE AUSWÄHLEN
		

	


	
    	
        	



Neįgaliesiems versija
        

    

    	
        
            
            	
            	
                
            

					LANKYTINOS VIETOS
	APGYVENDINIMAS
	MAITINIMAS
	PASLAUGOS
	POILSIS IR PRAMOGOS
	EKSKURSIJOS IR MARŠRUTAI
	VERSLO ĮMONĖS
	LAIPYNIŲ PARKAS


                 

            

           
            

        

    
	
	
    

    	
        	







        

        
        







        

        

    
SKAITYTI
Daugiau



	
    	
            ZARASŲ KRAŠTAS

            

             


Zarasai – Šiaurės Rytų Lietuvoje ant kalvos virš septynių ežerų iškilęs miestas. Atvykęs į Zarasų kraštą lankytojas patenka į kalvų, ežerų ir miškų apsuptyje įsikūrusį rojų, dar nuo seno įvairiai palyginama: dėl savo kalvotumo - kaip Lietuvos Šveicarija arba dėl savo ežeringumo - Lietuvos Suomija. Mieste lankytojas turi galimybę pasigrožėti Zaraso ežeru ir jo salomis nuo miesto vizitine kortele jau spėjusiu tapti apžvalgos rato. Septyniolikos metrų aukštyje vienas sudėtingiausių architektūros statinių Lietuvoje atveria vaizdžią ežero panoramą su Didžiąja sala – viena didžiausių salų Lietuvoje, didžiausių vasaros renginių vietų, gausybę istorijų serginčia miesto širdimi. 





            skaityti toliau

        

    

    

    
		
				
				
					
						[image: LANKYTINOS VIETOS]
						
						
							LANKYTINOS VIETOS

							Apžvalgos ratas, gamtinis ir kultūros paveldas

						
					
				

				
				
					
						[image: APGYVENDINIMAS]
						
						
							APGYVENDINIMAS

							Svečių ir nakvynės namai, kaimo turizmo sodybos, stovyklavietės ir kt.

						
					
				

				
				
					
						[image: MAITINIMAS]
						
						
							MAITINIMAS

							Kavinės, restoranai, kulinarinis paveldas ir kt.

						
					
				

				
				
					
						[image: PASLAUGOS]
						
						
							PASLAUGOS

							Suvenyrai, sveikatingumo paslaugos, internetas, valiutos keityklos ir kt.

						
					
				

				
				
					
						[image: POILSIS IR PRAMOGOS]
						
						
							POILSIS IR PRAMOGOS

							Vandens turizmas, edukacinės programos, sportas, žvejyba ir kt.

						
					
				

				
				
					
						[image: EKSKURSIJOS IR MARŠRUTAI]
						
						
							EKSKURSIJOS IR MARŠRUTAI

							Patarimai keliaujantiems po Zarasų kraštą

						
					
				


			
			

	

    




	
		
    	
        	Naujienos

            
            	
                	202404 08

                     [image: Pavasario mugė Zarasuose]
                	

                

                Pavasario mugė Zarasuose
            

            	
                	202404 05

                     [image: Zarasų krašto gidai kviečia. Žygis aplink Vencavus ir Baltriškes. Balandžio 14 d. sekmadienį.]
                	

                

                Zarasų krašto gidai kviečia. Žygis aplink Vencavus ir Baltriškes. Balandžio 14 d. sekmadienį.
            

            	
                	202403 28

                     [image: Pėsčiomis po Zarasus!]
                	

                

                Pėsčiomis po Zarasus!
            

            	
                	202403 27

                     [image: Kodėl turizmo informacijos centrai dažnai vaidina svarbų vaidmenį kaip savo krašto atstovai?]
                	

                

                Kodėl turizmo informacijos centrai dažnai vaidina svarbų vaidmenį kaip savo krašto atstovai?
            

            daugiau naujienų
        

		

		
		
		
        
        	Renginiai

            
            	

                
                	10

                    
						
					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje
	Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje
	Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje
	"Rudens mugė 2017" Zarasų Sėlių aikštėje
	Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Teatralizuotas Pauliaus Širvio poezijos vakaras Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Tradicinė Smalvų kaimo kraštiečių šventė   
	Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Šiuolaikinės tekstilės paroda „Tradicija ir dabartis. Tautinio ornamento interpretacija šiuolaikinėje tekstilėje“  Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	NUOTAIKINGA MUZIKINĖ PROGRAMA SU  RAIMONDU ŠILANSKU IR GRUPE „HUSARAI“ Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Renginio pradžia - 18:00.  Bilieto kaina 5 Eur, renginio dieną 6 Eur. Vaikams iki 7 m. įėjimas nemokamas


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Filmo „ŠVENTASIS“ seansas. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Pradžia - 19:00. Bilieto kaina - 3 Eur, moksleiviams - 1,5 Eur


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Koncertas „SADŪNAMS“ - 20. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Koncertuos „Sadūnai“ ir jų draugai: „Kitava“, „Tabasco“, „Siaudela“ Renginio vedėjai – Tata ir Beausis iš grupės „Ambrozija“. Bilieto kaina: 10 Eur, moksleiviams 5 Eur. Renginio dieną – 12 Eur, moksleiviams - 7 Eur


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Jūratės Miliauskaitės autorinių dainų akustinės muzikos vakaras, skirtas Tarptautinei moterų solidarumo dienai


			

					12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.  
	Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Žydų kulinarinio paveldo degustacija Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.
	Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					13:00 val . Lietuvos vyrų rankinio čempionato pirmos lygos varžybos. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.
	Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.
	Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.
	Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Kristina Yorgova (fortepionas) Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Tarptautinė meno bienalė Lietuvoje ADAM-EVA 2018 Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje 
	Edukacinė popietė ,,Kelkim žemę, budinkim pavasarį" Zarasų krašto muziejuje


			

					Renginys, skirtas Atvelykiui, Jurginėms (vaikų Velykos) Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Protų mūšis arba ,,Ko nežino Kazys" Zarasų krašto muziejuje 19:00
	Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Lietuvių šventės, papročiai ir tradicijos" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Neišgalvotos istorijos muziejuje: pažinkime savo kraštą" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Cirkas ,,Arctic" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje
	Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje
	Koncertas „RUDENS SONATA“ - Andrius Vasiliauskas


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje


			

					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje
	Kviečiame į uteniškio Daniaus Galiausko tapybos darbų parodos atidarymą, 2018-10-02
	Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-02
	Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)


			

					Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-03


			

					Konstitucijos egzaminas, 2018-10-04
	Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Alano pasiplepėjimai su Luka Lesauskaite
	Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Spalio 6 d. Kviečiame į Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventę!
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kūno kultūros ir sporto diena, Spalio 13 d., Zaraso ežero Didžiojoje saloje
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Du ančiukai ir žąsinas, 2018 m. Spalis 18 d., Ketvirtadienis, at 18:00 – 19:30
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Pabėgimas iš Madagaskaro, 2018 m. Spalis 20 d., Šeštadienis, at 15:00 – 17:00
	Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Atsinaujinęs ansamblis „Lietuva“  pristato unikalų projektą su folkroko grupe „Žalvarinis“, Zarasų kultūros centre - spalio 23 d. (antradienį) 18 val.
	Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.
	Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio (LPS) 30-mečiui skirtas renginys, clock 2018 m. Spalis 23 d., 


			

					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 


			

					Turizmo forumas


			

					Oželio pastogėj


			

					Mokymasis visą gyvenimą - ką ir kaip daryti?
	Dusetų bendruomenės renginys - po gimtinės beržais.
	Jaunimas Zarasams. Autumn edition


			

					Mis mokykla 2019


			

					Eglutės įžiebimas
	Kino filmas ,,Melagiai"


			

					Paskaita ,,Būk savo krašto gidas"
	Kalėdinius vainikus pinkime kartu


			

					Kalėdinius vainikus pinkime kartu


			

					Subatvakaris


			

					Lietuvos vyrų 1 lygos rankinio čempionatas


			

					Kino filmas ,,Širdys"


			

					Gražiausia filmų muzika pagal ArchiQuartett


			

					Miuziklas ,,Baltican Carmen Show"


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.   
	Sausio 11 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp mūsų mergaičių“. Bilieto kaina 5 Eur.  


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Sausio 12 d. 13 val. – kultūros centre pagyvenusiųjų tautinių šokių kolektyvo „Ąžuolinis“ 2 – jų metų kūrybinės veiklos gimtadienis.


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Renginys Zarasų krašto muziejuje, skirtas Laisvės gynėjų dienai: istoriko, Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro vyr. specialisto Daliaus Egidijaus Stanciko pranešimas „1991 m. sausio 13-oji – esminis Lietuvos ir sovietų imperijos lūžio taškas“; Zarasų krašto muziejaus parengtos fotografijų parodos, skirtos Sausio 13-ajai, atidarymas. Fotonegatyvai iš Rimo Lelecko asmeninio archyvo; VšĮ ,,Vilniaus arsenalas“ klasikinės muzikos koncertas - 13 val. 


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.
	Sausio 18 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp pilkų debesų“. Bilieto kaina 5 Eur.


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Sausio 19 d. 11 val. – Salako teritoriniame padalinyje Zarasų rajono suaugusiųjų folkloro meno mėgėjų kolektyvų sambūris „Gieda gaideliai“.


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare
	Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.


			

					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare


			

					TRADICINĖS RESPUBLIKINĖS RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS, 2019 02 02 


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"
	Informacinis seminaras verslininkams ir gyventojams „Parama šildymo katilų keitimui ir individualių saulės elektrinių įrengimui“, vasario 13 d. 11 val.


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"
	Zarasų atviro jaunimo centro atidarymas


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"
	Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"
	Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"
	Diskoteka kam virš 30


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"
	Kovo 1 d. 17 val. Zarasų kultūros centre Kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”


			

					Kovo 2 d. Užgavėnės Dusetose
	Unt Sartų 2019
	Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Kovo 3 d. Užgavėnės Antazavėje
	Užgavėnės Antalieptėje (Kovo 3 d. sekmadienį, 11 val. )
	Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"
	Europrotai Zarasuose


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"


			

					PĖSČIŲJŲ ŽYGIS LAISVĖS VARDAN, SKIRTAS PAMINĖTI LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENAI Kovo 9 d. (šeštadienį)
	Kovo 9 d. 13 val. Kultūros centre - Dusetų dailės galerijoje  kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”


			

					Kovo 11 d. renginiai Dusetose, skirti Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti
	Šventinis bėgimas „Tikime laisve"


			

					Filmo „Sengirė“ peržiūra Salake


			

					Dusetų kultūros centre filmo  "Ir visi jų vyrai" premjera


			

					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus


			

					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	„LIETUVOS KARALIAI IR LIETUVOS KARALYSTĖS  DE FACTO IR DE JURE  VAKARŲ EUROPOJE“, Veikalo pristatymas ir susitikimas su autoriumi     Veikalo autorius literatūrologas, istorikas Algimantas Bučys, Dusetų kultūros centre


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt
	Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt
	Dusetų kultūros centre dokumentinis filmas SENGIRĖ. Įėjimas nemokamas.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Balandžio 11 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu".
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Balandžio 12 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu"
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Balandžio 12 d. 16 val. Viešosios bibliotekos renginių salėje susitikimas su kandidatu į LR Prezidentus Arvydu Juozaičiu.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	CIRKO ŠOULILIPUTŲ CIRKAS, Jubiliejinė 30-mečio programa!  Balandžio 15 d. 18 val. Zarasų kultūros centre


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt


			

					BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  
	Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Balandžio 18 d. 14 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje literatūros paroda, popietė „Jums eilėraščiai – siela manoji”, skirta Dusetų krašto poetui Vytautui Striogai. Dalyvauja literatų klubas „Atgaiva“.
	BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.


			

					Apdovanojimo  „GERIAUSIAS 2018 METŲ KULTŪROS CENTRAS“   įteikimo Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai ceremonija, 2019 m. gegužės 9 d. (ketvirtadienį) 17 val.
	Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES
	Filmas ,,Valstybės paslaptis", Zarasų kultūros centre, balandžio 26 d. 17 val.  
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	2019 m. balandžio 27 d. (šeštadienį) 12 val. JURGINĖS  Nijolės ir Juozo Kazlų sodyboje Eivenių kaime
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.


			

					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	 VAIKŲ VELYKĖLĖS, Dusetų kultūros centre, 2019 m. balandžio 28 d. (sekmadienį)


			

					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Balandžio 29 d. 12 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje darbelių paroda „Tau, mano mama!“.


			

					Balandžio 30 d. 11 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje edukacinė popietė „Brangi Tu, mano mama!“
	Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	


			

					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.
	Anykščių kultūros centro spektaklio Euripido drama MEDĖJA ,  režisierius Jonas Buziliauskas, bilieto kaina 5 Eur


			

					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.
	2019 m. gegužės 2 d. (ketvirtadienį) 14 val., koncertas, skirtas  Motinos dienai  „GĖLIŲ KARALYSTĖJE“ 


			

					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.
	Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.
	Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.


			

					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.


			

					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 5 D. AVILIUOSE
	Motinos dienos šventė Antalieptėje, 2019 m. gegužės 5 d. (sekmadienį)     
	Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.


			

					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.


			

					 Apdovanojimo  „GERIAUSIAS 2018 METŲ KULTŪROS CENTRAS“   įteikimo Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai ceremonija     Šventinis Kultūros centro Dusetų dailės galerijos kolektyvų koncertas, 2019 m. gegužės 9 d. (ketvirtadienį) 17 val.   


			

					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE


			

					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE


			

					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE


			

					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 15 D. SUVIEKE


			

					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 19 D. TURMANTE


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“
	GEGUŽĖS 24 D. 16.00 VAL. „POEZIJOS PAVASARIS“ ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“
	GEGUŽĖS 25 D. KURORTINIO SEZONO ATIDARYMAS „ZARASAI – TARYTUM VASARA, 2019“ DIDŽIOJOJE SALOJE
	LIETUVOS KURORTŲ ASOCIACIJOS GARBĖS NOMINACIJOS „VASAROS LIŪTAS 2019“ ĮTEIKIMAS ZARASAMS
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					BIRŽELIO 1 D. TARPTAUTINĖS VAIKŲ GYNIMO DIENOS ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE
	Pirmoji vasaros sporto šventė 
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					BIRŽELIO 15 D. RYTŲ AUKŠTAITIJOS DAINŲ ŠVENTĖ „DAINŲ DAINELĘ“, SKIRTA JUOZO NAUJALIO 150-TIES METŲ JUBILIEJUI PAMINĖTI DIDŽIOJOJE SALOJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Rasų šventė ant Velikuškių piliakalnio 
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Joninių šventė Vasaknų dvare
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	BIRŽELIO 23 D. JONINĖS ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE
	Joninės Antalieptėje 
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 
	Festivalis ,,Vasara kaime“: Salako (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.
	„Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)
	Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 
	„Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje
	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose
	VALSTYBĖS DIENA (MINDAUGO VAINIKAVIMO KARALIUMI ŠVENTĖ) ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	LIETUVOS VALSTYBĖS DIENA ANTALIEPTĖJE


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS
	ATIDUOTUVĖ (Pakalnės gatvė 1a, ZARASAI)
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	LIEPOS 20 D. JAUNIMO DIENA „JAUNIMAS ZARASAMS“ SĖLIŲ AIKŠTĖ
	2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS
	DISKOTEKA TIEMS KAM PER 40, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS
	ZARASŲ MIESTO ŽIRGŲ KONKŪRŲ VARŽYBOS, MAGUČIŲ STADIONE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	AROUND 7 LAKES RALLY
	GOOD TIME BOYS, ZARASO EŽERO DIDŽIOJI SALA
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	AROUND 7 LAKES RALLY
	MERGINŲ GRUPĖS „ROSES“ KONCERTAS, SĖLIŲ A.
	FESTIVALIS „VASARA KAIME“: LIEPOS 27 D. SUVIEKE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 3 D. DEGUČIUOSE
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“
	ANTALIEPTĖS JOJIMO ŠVENTĖ 2019, ANTALIEPTĖS ŽIRGAI
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 10 D. TURMANTE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje
	Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“
	FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS
	RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	VYRŲ ANSAMBLIO IBERI (GRUZIJA) KONCERTAS VASAKNŲ DVARE. GRUZINIŠKŲ PATIEKALŲ DEGUSTACIJA.


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	EKSKURSIJA Į ZARASŲ RAJONE ESANČIAS NEPRIKLAUSOMYBĖS KARIŲ PALAIDOJIMO VIETAS
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	6 KM NAKTINIS ŽYGIS „KOVOS KELYJE ATSISVEIKINANT...“


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					EUROPOS ŽYDŲ KULTŪROS DIENŲ 20-METIS, DUSETOSE
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 17 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	ANIMACINIS FILMUKAS „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, 14 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 18 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	TRADICINĖ AMATŲ IR DERLIAUS ŠVENTĖ DUSETOSE 
	FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGSĖJO 14 D. AVILIUOSE
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	16 VAL. JAUNŲJŲ SKULPTORIŲ OBJEKTŲ, INSTALIACIJŲ, SKULPTŪROS, VIDEO PROJEKTO PRISTATYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE 
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	ŠVIESOS IR GYVO GARSO PASIRODYMAS „BALTIC TECHNO SHOW ON AIR“ ANT LAUKESOS EŽ. ŠALIA ZARASŲ PROFESINĖS MOKYKLOS PRAKTINIO MOKYMO CENTRO „ELINGAS“
	18 VAL. VINILO VAKARAS, 21 VAL. DISKOTEKA, (TIEMS KAM PER „KEM“), TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	STARTUOJA NAUJAS PROTMŪŠIO PROTŲ LYGA, ARBA ,,KO NEŽINO KAZYS?“ SEZONAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	10 VAL. SPEKTAKLIS „ŽIOGAS ZIGMAS ŽALGIRIO MŪŠYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	19 VAL. ŽAIDIMAS PROTINGIEMS KILOKLAUSIMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	20 VAL. MEILĖS KUPOLO ATIDARYMAS, INOVATORIŲ SLĖNYJE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 18 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	17 VAL. LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ FESTIVALIS „MAINYTINIS“, ŠOKIŲ KOLEKTYVO „EŽERŪNAS“ 30-MEČIUI SKIRTA PROGRAMA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	8 VAL. RUDENS MUGĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE
	16 VAL. ZORAN DORDEVIC (SERBIJA) FOTOGRAFIJOS PARODOS PRISTATYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALĖRIJOJE 
	13 VAL ,,ATIDUOTUVĖ", CENTRO TURGELIS
	12.30 VAL. RALLY TEST ANTALIEPTĖ
	Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais
	Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje
	10 val. Konsultacijos ir dvisektorės Zarasų-Visagino regiono vietos plėtros strategijos kvietimų dokumentacijos pristatymas, Zarasų savivaldybės mažojoje posėdžių salėje


			

					17 VAL. PETRO STAUSKO AKVARELINĖS IR ALIEJINĖS TAPYBOS PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	19 VAL. SANKT PETERBURGO BERNIUKŲ IR JAUNUOLIŲ CHORO KONCERTAS, ZARASŲ ŠVC. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ BAŽNYČIOJE
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje
	16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINDFULNESS - STRESO VALDYMO IR DĖMESIO LAVINIMO METODIKA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE 


			

					EKSKURSIJA Į KUPIŠKIO KRAŠTO DVARUS IR LANKOMAS VIETAS 
	Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	FESTIVALIS „VASARA KAIME“: SPALIO 5 D. SMALVOSE
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje
	10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINČIŲ IR EMOCIJŲ HIGIENA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE 


			

					16 VAL. TEATRALIZUOTAS CIRKO ŠOU VAIKAMS „ALISA STEBUKLŲ ŠALYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	17  VAL. PROZOS RUDUO ZARASUOSE, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje
	18 VAL. SPEKTAKLIS KOMEDIJA „PAŠĖLUSIŲ MOTERŲ IŠPAŽINTIS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	16 VAL. GRETOS GRENDAITĖS IR TOMO VOSYLIAUS KŪRYBOS PARODOS „MEDUS IR VANILĖ“ ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	18 VAL. FILMAS VISAI ŠEIMAI „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	KINO FILMAS „NEMATOMA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	15 VAL. ZUMBA FIESTA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	20 VAL. DISKOTEKA „TIEMS KAM PER KEM“, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE
	14 VAL. SPEKTAKLIS "SPĄSTAI", ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					18 VAL. EDMUNDO KUČINSKIO ŠVENTINIS KONCERTAS "RAUDONOM ROŽĖM SNINGA", ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras


			

					14 VAL. RENGINYS, SKIRTAS PAMINKLO HOLOKAUSTO AUKOMS ATMINTI ATIDENGIMAS, D. BUKONTO G., SKVERE
	Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	19 VAL. „SKAPTUOK ORANŽINĮ“, SĖLIŲ AIKŠTĘ
	Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras
	16 VAL. HELOVINAS VASAKNŲ DVARE
	Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“


			

					18 VAL. FILMAS „LEÓNĖ. BĖGANTI Į ŠVIESĄ“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „BUVAU KADAISE“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje
	19 VAL. NATALIJOS BUNKĖS SOLINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 


			

					18 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	17 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	17 VAL. EVALDO IVANAUSKO FOTOGRAFIJŲ PARODA DISLOKACIJOS ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					19 VAL. MUZIKINIS PASIMATYMAS SU MARIUMI JAMPOLSKIU, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „OBUOLIAI IŠ DYKUMOS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					16 VAL. ROMANSŲ VAKARAS „AR SKAMBĖS DAR MEILĖ?“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „TESTAMENTAS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Lapkričio 21 d. 15.00 val. Zarasų kultūros centre vyks kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris „OŽELIO PASTOGĖJ“
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					18 VAL. STYGINIŲ KVARTETAS IPA KARTU SU AKTORE LAURA RAKAUSKAITĖ PROGRAMOJE „ARTŠOKAS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Lapkričio 22 d. 17 val. Zarasų kultūros centre  Filmas vaikams  „Monstrų atostogos“, kaina 4 Eur
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					TAUTINIŲ ŠOKIŲ IR DAINŲ  FESTIVALIS DUSETOSE,  Dalyvauja Visagino kultūros centro kolektyvai, renginys nemokamas, 2019 m. lapkričio 23 d. (šeštadienį) 15 val. Dusetų kultūros centras dailės galerija 
	Gaspadinių šventė Antalieptės daugiafunkciniame centre
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „ KALNAS “, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					16 VAL. RASOS VASILEVIČIŪTĖS TAPYBOS DARBŲ (ZARASIŠKIŲ PORTRETAI) PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	10 VAL. ADVENTO VAINIKŲ GAMINIMAS, SUVIEKO BENDRUOMENĖS NAMUOSE
	16 VAL.  RYČIO CICINO IR ASTOS PILYPAITĖS KONCERTINIS TURAS „LIETUVOS ŠLAGERIŲ KARALIAI“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	13 VAL. TARPTAUTINĖS NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „RAUDONI LAPAI“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	16 VAL. ZARASŲ MIESTO EGLĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ, SĖLIŲ AIKŠTĖJE
	17.30 VAL. KINO FILMAS SUAUGUSIEMS „PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS“ (N-16), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	17.30 VAL. UŽSIĖMIMAI VAIKAMS „NUOTAIKINGA KALĖDINĖ PASAKA“ IR „LINKSMOSIOS ESTAFETĖS“, ), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE MAŽOJOJE SALĖJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	16.30 VAL. LABDAROS IR PARAMOS FONDO ,,IŠGIRSK MANE” PARAMOS VAKARAS, ZARASŲ ĄŽUOLO GIMNAZIJOJE
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	18 VAL. PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS, DUSETŲ KULTŪROS CENTRAS DAILĖS GALERIJA
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	17 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, TILTIŠKIŲ MALŪNE MUZIEJUJE
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	14 VAL. ANIMACINIS FILMAS ,,MONSTRAI. ATOSTOGOS HAVAJUOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE
	12 VAL. POEZIJOS ŠVENTĖ „GIESMĖ SALAKUI“ SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE
	12 VAL. ADVENTO POPIETĖ „KALĖDŲ BELAUKIANT“ SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	18.30 VAL. ILIUZIONISTO EMMAGIC ŠOU “MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	15 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, SUVIEKO TERITORINIO PADALINIO SALĖJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	15.30 VAL. VEIKSMO DIENA (ŽAIDIMŲ TURNYRAS, JAUNIMO GRUPIŲ PASIRODYMAS, DISKOTEKA), ZARASŲ JAUNIMO CENTRE
	16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DEGUČIŲ SENIŪNIJOJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					16 VAL. DUSETŲ KALĖDINĖS EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DUSETŲ MIESTO NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĖJE
	Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	18 VAL. KAPELOS „SADŪNAI“ KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					19 VAL. STALO ŽAIDIMŲ VAKARAS, VASAKNŲ DVARE
	Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					13 VAL. KALĖDINĖ MUGĖ, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE
	13.30 VAL. ADVENTO VAKARONĖ TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	18 VAL. IMBIERINIŲ SAUSAINUKŲ GAMYKLĖLĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE 
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	18 VAL. MUZIKOS GARSŲ KELIONĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	17 VAL. ELFŲ DIRBTUVĖS, INOVATORIŲ SLĖNYJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	18 VAL. KALĖDŲ ŠVIESOS ŽYGIS, INOVATORIŲ SLĖNYJE
	16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ SALAKO TERITORINIO PADALINIO KIEMELYJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje
	19 VAL. ŠARŪNO BARTO FILMAS ,,SUTEMOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE


			

					16 VAL. ZARASŲ KRAŠTO LITERATŲ KŪRYBOS RINKTINĖS  „EŽERŲ ŠNEKA“ SUTIKTUVĖS, ZARASŲ VIEŠOJOKE BIBLIOTEKOJE
	Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	13 VAL. KIRPYKLOS IR ATIDUOTUVĖS POP-UP, INOVATORIŲ SLĖNYJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	17 VAL. TEATRALIZUOTAS KALĖDINIS KONCERTAS VAIKAMS „PO EGLĖS ŠAKA“, ZARASŲ KULTŪROS  CENTRE
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					12 VAL.  „IŠMANIOJO“ KALĖDŲ SENELIO KALĖDOS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	13.30 VAL. KALĖDINIS  KONCERTAS „KALĖDINIO STEBUKLO BELAUKIANT“, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE
	12 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „PALINKĖKIM GERŲ KALĖDŲ“, SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE
	15 VAL. ARVYDO VILČINSKO KONCERTAS, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE
	15 VAL.  ŠVENTINIS KONCERTAS „LAUKIAM KALĖDŲ SENELIO“, IMBRADO BENDRUOMENĖS NAMUOSE


			

					16 VAL. KLASIKINĖS MUZIKOS KONCERTAS  „GRUODŽIO PASAKA“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	12 VAL. KALĖDINĖ VAIKŲ ŠVENTĖ „DŽIAUGSMAS PRIE EGLUTĖS“, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE
	15 VAL. KALĖDINIS TEATRALIZUOTAS KONCERTAS VAIKAMS, AVILIŲ KULTŪROS SKYRIUJE
	16 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „KAIP SMAGU, KALĖDOS JAU ČIA!...“,  SUVIEKO TERITORINIAME PADALINYJE
	18 VAL. SENŲ METŲ PALYDŲ ŠVENTĖ, SAMANIŲ BENDRUOMENĖS NAMUOSE
	19 VAL. ŠVENTINĖ VAKARONĖ, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje
	140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					18 VAL. GRUPĖS „BALTOS VARNOS“ IR STYGINIŲ KVARTETO KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 
	18 VAL. NAUJAMETINIS KARAOKĖ VAKARAS, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	19 VAL. NAUJAMETINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	16 VAL. MAŽOSIOS LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖS 2019 SIMBOLIO PERDAVIMAS TAURAGNAMS. LEIDINIO „DUSETOS. SENIAU IR DABAR“ PRISTATYMAS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje


			

					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	17 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	18 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	13 VAL. VEIKLOS PRISTATYMAS IR KONCERTAS „ĄŽUOLINIUI 3“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	16 VAL. LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PROGA - NAKTINIS ŽYGIS „ISTORINIŲ ASMENYBIŲ KELIAIS ANTAZAVĖS KRAŠTE“, RINKTIS PRIE ANTAZAVĖS KULTŪROS CENTRO
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					10 VAL. ŠV. MIŠIOS SAUSIO 13-OSIOS ĮVYKIŲ AUKOMS, VAJASIŠKIO ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ – LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, PRIE AUKURO


			

					15 VAL. LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO DR. AURIMO ŠVEDO PRANEŠIMAS ,,LIETUVOS ISTORIJOS DATŲ VIRŠŪNĖS IR SAUSIO 13-OJI“; VITALIO VOŠTERIO (VILNIUS) FOTOGRAFIJŲ PARODOS ,,PO TĖVIŠKĖS DANGUM” PRISTATYMAS; KAMERINIO ANSAMBLIO ,,VILNIAUS ARSENALAS” KONCERTAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE 
	16.30 VAL. ATMINIMO LAUŽAS, PRIE ZARASO EŽERO APŽVALGOS RATO
	11 VAL. ŠV. MIŠIOS UŽ LIETUVOS VALSTYBĖS GYNĖJUS, DUSETŲ ŠVČ. TREJYBĖS BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ EISENA Į NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĘ.
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	17 VAL. TAPYBOS IR SKULPTŪROS „PO ANGELO SPARNU“ IR DUSETŲ DAILĖS GALERIJOS MENININKŲ KŪRYBOS „APIE ANGELUS“ PARODŲ ATIDARYMAI, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	16 VAL. ZARASŲ MENO MOKYKLOS MOKINIŲ PARODOS „ŽIEMOS SODAS“ ATIDARYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	9.45 VAL. PUSIAUŽIEMIO ŽYGIS: ,,METŲ POSŪKIS Į VASARĄ II", SOKIŠKIŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖJE
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					17 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE
	Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	17.30 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	11 VAL. GRABNYČIOS, ARBA PERKŪNO DIENA, GRAŽUTĖS REGIONINIO PARKO LANKYTOJŲ CENTRE


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vasario 16-osios minėjimas Antazavėje
	Vasario 16-osios minėjimas Antalieptėje
	Vasario 16-osios minėjimas Dusetose


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	18.30 VAL. KONCERTAS GRUPĖS DAR, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje
	Apdovanojimai „Krašto auksas“, Kulturos centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje
	Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Filmas „Importinis jaunikis“, Dusetų kultūros centras, 18 val.


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje


			

					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose


			

					Biliotekos renginiai kovo mėnesį
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose
	Spaudinių ir kitų dokumentų paroda "Kovo 11-oji atvėrė pasaulį Lietuvai"
	Zarasų rajono moksleivių fotografijų parodos "Lietuvos simbolikos atspindžiai" pristatymas viešosios bibliotekos priestato III a.
	Popietė skirta paminėti poeto Antano Srazdo 260-ąsias metines ir Lietuvių kalbos dienoms


			

					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose
	Sauliaus Grybkausko paskaita ,,Kovo 11-osios svarba istorinėje perspektyvoje“, parodos atidarymas ir filmo peržiūra


			

					Biliotekos renginiai kovo mėnesį
	Literatūros vakaras "ŽODELIAVIMAI" su poete Meile Marija Kudarauskaite ir profesore Žydrone Kolevinskiene


			

					Biliotekos renginiai kovo mėnesį
	Retro muzikos vakaras su Daliumi Bučenka- vinilo plokštelių ir senųjų radijo imtuvų kolekcininku iš Tiltiškių vandens malūno


			

					23 km. naktinis pėščiųjų žygis "Pavasario Lygė - atrieda, atidunda..."


			

					Animacinis filmas "Augintiniai susivienija"
	Padėkos koncertas .„Ačiū, Lietuva“


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Šavašos vingių istorija
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Žygis šiaurietiškomis lazdomis (nuo Salako kultūros namų)
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Parodos „12-asis kilometras: 1942–1943 m. Sverdlovske sušaudyti Lietuvos piliečiai“ atidarymas
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda
	Philippe Giusiano (Prancūzija) rečitalis
	
	


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Pažintinis Rasų žygis dviračiais po Antazavės apylinkėse esančias mitologines vietas
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda
	Joninės Zarasų krašte
	Joninės Šlyninkos vandens malūne
	
	Joninių šventė Dusetose


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda
	ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Literatūros vakaras „Žodeliavimai“


			

					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Šešioliktoji Dusetų kraštiečių šventė
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Dusetų krašto dailininkų kūrybos paroda „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Koncertas „Dvibalsė širdis“ Vasaknų dvare


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Valstybės diena Dusetose
	Valstybės diena Antalieptėje
	Dviračių žygis Valstybės dieną
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Sporto šventė „AKTYVUOKIS ZARASUOSE‘20“!
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Kelionė į Dzūkiją
	Antazavės festivalis
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Antikvariniai Kašpirovskio dantys Vasaknų dvare


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"


			

					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Antalieptės festivalis BASOMIS 
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Antalieptės festivalis BASOMIS 
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Jaunimo diena “Jaunimas Zarasams” 


			

					Festivalis „Vasara kaime“ Turmante
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“


			

					Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Literatūros-muzikos renginys „Nakties skaitymai“ Viešojoje bibliotekoje


			

					Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)
	Mažoji knygų mugė miesto Sėlių aikštėje
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“
	Zarasų krašto fotografų klubo „Ežerų žemė“ parodos atidarymas 16 val. bibliotekos I a. galerijoje. 
	Martyno Levickio SOLO koncertas Vasaknų dvare


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Rygos (Latvija) vyresniųjų šokių grupė MADARA Dusetų kultūros centre  


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Fonotekoje literatūros paroda skirta lietuvių kompozitoriaus M. K. Čiurlionio145-osioms gimimo metinėms
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Festivalis „Vasara kaime“ Imbrade 
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose 
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“
	Mėnuo Juodaragis - Kaukynės
	Spektaklis „Lietuviškoji Nora“


			

					Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Mėnuo Juodaragis - Kaukynės


			

					Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Festivalis „Vasara kaime“ Salake 
	Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Mėnuo Juodaragis - Kaukynės


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms
	Mėnuo Juodaragis - Kaukynės


			

					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje
	Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms


			

					Susitikimas su populiariomis prozininkėmis bibliotekoje


			

					Projekto „Aktuali kultūra" renginys Zarasuose


			

					Literatūros ir muzikos vakaras, skirtas P. Širvio 100-osioms metinėms


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	Padainuosime ant Liaudiškių piliakalnio


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Rajoninė amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke
	ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Festivalis „Vasara kaime“ Smalvose 
	ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	„Muzika mažoms ausytėms“ Zarasų kultūros centre 


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Metų laikai“


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	Teatrų festivalis „Kaukadienis Dusetose“


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	Literatūros vakaras poeto Justino Marcinkevičiaus 90-mečiui


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje
	Filmas „Moterys meluoja geriau. Robertėlis: antroji banga“


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta!  ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje


			

					Virtualus miesto eglės įžiebimas


			

					Giesmė Salakui


			

					Virtualus knygos „Paulius Širvys. Palik tik dainą man: eilėraščiai, atsiminimai, dienoraščiai, laiškai“ pristatymas


			

					Virtualus spektaklis „Ko norėjo kiškis“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį
	Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“


			

					Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro ir jo padalinių Vasario 16-osios minėjimas


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	Filmas "Sapnų kūrėjai"


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	Filmas "Sapnų kūrėjai"


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	Filmas "Sapnų kūrėjai"


			

					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).
	Filmas "Sapnų kūrėjai"


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Kurortinio sezono atidarymas Zarasuose
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Tarptautinė vaikų gynimo diena
	Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Antazavės dvaro festivalis
	Festivalis "Vasara kaime" Degučiuose!


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Antazavės dvaro festivalis


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	JONINĖS. Misterija "Ugninis paparčio žiedas"


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Salako miestelio šventė „Salakui - 525“


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Kelionė į Birštoną su gide Irena Baliule
	Salako miestelio šventė „Salakui - 525“


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 
	Salako miestelio šventė „Salakui - 525“


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Petrinės Stelmužės XVII a. dvaro sodybvietėje 06-29
	Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 


			

					Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06


			

					SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ
	„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06


			

					SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ
	„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06
	„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose
	„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose 


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose 


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air
	Antazavės festivalis
	Kristina Kazlauskaite ir Sauliumi Bareikiu


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Antazavės festivalis


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021
	RAP TOUR'21 ZARASAI


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Lietuviškos kino klasikos dienos #3 Zarasuose 


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Miesto šventė "Zarasams - 515"
	Zero Waste fest'21
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje
	"Džiazo Karavanas" kviečia į skandinaviškojo džiazo koncertą


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Miesto šventė "Zarasams - 515"
	Zero Waste fest'21
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje
	Festivalis Gydantis vanduo


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Miesto šventė "Zarasams - 515"
	Zero Waste fest'21
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“
	 Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					 Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!
	Šašlykinių festivalis
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					12 val. – šv. Mišios už Tėvynę Zarasų Švč. M. Marijos Ėmimoį dangų bažnyčioje
	14 val. – Laisvės gynėjų dienos minėjimas prie Zaraso ežero apžvalgos rato.
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje
	Dainuojamosios poezijos festivalis prie Vencavų malūno


			

					ZARASŲ PUSMARATONIS
	Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Filmas vaikams „Spurguliai"; Kino filmas „Naktinė žvejyba" Zarasų kultūros centre
	Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					KŪRYBIŠKO KŪNO ANATOMIJA || MARIUS PINIGIS ir NUEPIKO komanda
	Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda
	Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“. PREMJERA.
	Šokio spektaklis „PERDEGIMAS“ Zarasuose


			

					Rudens lygiadienis ir Baltų vienybės dienos minėjimas
	Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda
	Akcija „Visa „Baltica“ šoka"


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke
	Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda
	Baltijos gitarų kvartetas


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda


			

					 „Rally Aukštaitija 2021“


			

					 „Rally Aukštaitija 2021“
	Grojantis stiklas Dusetose


			

					Vestuvinės muzikos Fiesta Dusetose


			

					Eimunto Nekrošiaus spektaklis BADO MEISTRAS Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	Zarasų miesto eglės įžiebimo šventė


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE SU ILIUZIONISTAIS


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“
	ANDRIAUS RIMIŠKIO KONCERTAS DUSETOSE


			

					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“


			

					Kalėdinė mugė Dusetose
	Advento koncertas Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje


			

					Teatralizuotas  koncertas ,,Ir džiunglėse būna Kalėdos“


			

					Grupė „Džentelmenai“ Zarasų kultūros centre


			

					Kalėdinis šou "Vestuvės per Kalėdas"


			

					Naujametinis koncertas  „ZOSKARS“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Sausio 13-tosios minėjimas Dusetose


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Duo B!z'art koncertas


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Kasmetinis folkloro sambūris „Gieda gaideliai“
	Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	ROMANSŲ VAKARAS Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“


			

					Žiemos šventė UNT SARTŲ
	Istorinis-edukacinis žygis „Unt Sartų“
	Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Valentino dovanos sodyboje “ČIČIRIAI”
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Dusetose
	Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje
	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir koncertas Antazavės dvare


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Užgavėnių kaukių gamybos dirbtuvės Salake
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Kovo 11-oji Zarasuose
	Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone
	Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje


			

					Lietuviškas filmas vaikams LOBIS


			

					Verbų rišimas Zarasuose


			

					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre
	Dzūkų linksmybes?


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.
	IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS ISTORIJA


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.
	Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   


			

					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“
	Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.
	Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   


			

					Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Filmas vaikams Zarasų kultūros centre Ruonių Komanda
	Filmas vaikams Dusetų kultūros centre Ruonių Komanda
	Filmas Dusetų kultūros centre Kernagis


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	(Ne)ištikimybės spąstai


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Velykinių kiaušinių marginimo edukacija su tautodailininke Odeta Bražėniene


			

					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Spektaklis vaikams  ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS
	Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Dainuoju Tau gyvenimą


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Velykos miške
	Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	KONCERTAS,DEDIKUOTAS UKRAINAI PASAULIO SPALVOS


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Filmas vaikams Dusetų kultūros centre  Liepsnojanti širdis


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Kol aš dainuoju, mano pasauliui viskas gerai...


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Muzikanto Gedimino Vitkevičiaus atminimo vakaras,  „Būdavo tokie laikai“


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Dailės darbų parodos atidarymas


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	MUZIKOS POPIETĖ „ŽIEDAI, ŽIEDAI…“
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Motinos dienos renginiai
	Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Koncertas, skirtas mamoms  ,,PASAKA MAMAI“


			

					Motinos dienos renginiai
	Kai dainai daina atsišauks
	Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Motinos dienos renginiai
	Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	SĖLOS MUZIKANTAI XXIX
	Kviečiame į koncertą
	 Knygos „ZARASAI IR ZARASIEČIAI“ Pristatymas
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Cibulinė
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	SĖLOS MUZIKANTAI XXIX
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	SĖLOS MUZIKANTAI XXIX
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Fortepijoninės muzikos valanda NUO BACHO IKI ŠIŲ DIENŲ ANTAZAVĖS DVARE
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.
	Kino filmas vaikams Zarasų kulturos centre „Bitė Maja. Auksinis kiaušinis“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Filmas vaikams Dusetų kulturos centre BITĖ MAJA AUKSINIS KIAUŠINIS


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Šeimos Šventė Aviliuose
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Zarasų kultūros centre NEMOKAMAS kino seansas. Ukrainiečių filmas „Apaštalų motina" / „Мати Апостолів".


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Naisių vasaros teatro koncertinė programa


			

					POEZIJOS PAVASARIS DUSETOSE
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Nerk į Zarasus
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Savoj krūvoj


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vaikų gynimo diena
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Vaikų šventė Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos stadione
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Jolitos Kazulėnienės tapybos darbų parodos uždarymas


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Dainuojamosios poezijos festivalis KAI LAISIS SAULA VENCAVI


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Albumo Senuoju pašto keliu - žirgais ir karietomis pristatymas
	Sidabrinės vestuvės


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Degučių kaimo šventė „Vasara kaime“


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	„Master Days 2022“


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Gedulo ir vileties dienos paminėjimas
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	„Master Days 2022“


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	„Master Days 2022“


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	„Master Days 2022“


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis


			

					Žūklės varžybos  Master Catcher '22
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Joninės Zaraso ežero salos Mažajame slėnyje.
	Joninių šventė Turmante
	Joninių šventė Aviliuose
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Salako miestelio šventė
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Joninių šventė Imbrade
	Degi Rasa


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Salako miestelio šventė
	Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Salako miestelio šventė
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Vytauto Janulio fotografijjų paroda
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Dusetose
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Duestose
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose
	Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Sakartvelo operos žvaigždžių  Pasaulinio garso ansamblio  SULIKO  koncertas


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	Susitikimas su knygų autoriais Norbertu Černiausku ir Živile Kropaite-Basiule


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda
	VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Vandesvydis Zarasų rajono mero taurė 2022
	Jaunimas - Zarasams 2022
	VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Lengvas prasibėgimas | ZARASAI JUDA


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	 "Antazavės festivalis"
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	 "Antazavės festivalis"
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Šaltupės piknikas 2022


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Lengvas prasibėgimas 2 | ZARASAI JUDA


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Atvira Gintaro Sino vynų degustacija | UNDINĖ


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė
	XVII KONGRESAS ,,BUDĖKITE IR MELSKITĖS"
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ŠALTUPĖS PIKNIKAS


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Jūratės Klimaitytės-Mardosienės poezijos ir fotografijų knygos Namo Pareit... pristatymas
	Lengvas prasibėgimas 3 | ZARASAI JUDA


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					BASOMIS Antalieptės festivalis 2022
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	KINO KARAVANAS  nemokami seansai Zarasuose


			

					BASOMIS Antalieptės festivalis 2022
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Vokalinės ir vargoninės muzikos koncertas


			

					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“


			

					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba
	Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	GREEN RIDE 
	BALTIC WILD WALLS sienų tapybos kūrybinėse dirbtuvėse ir vakarėlyje.
	Zero Waste Fest 22
	Nakties skaitymai


			

					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba
	Festivalis Zarasai 2022
	Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Linijinių Šokių Festivalis "Ežerų Banga"
	BALTIC WILD WALLS sienų tapybos kūrybinėse dirbtuvėse ir vakarėlyje.
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zero Waste Fest 22
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Festivalis Zarasai 2022
	Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	BALTIC WILD WALLS sienų tapybos kūrybinėse dirbtuvėse ir vakarėlyje.
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zero Waste Fest 22
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai


			

					Festivalis Zarasai 2022
	Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų Fausto Latėno Meno mokyklai vardo suteikimo renginys
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS - 2
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	Aktorių ELŽBIETOS LATĖNAITĖS ir JUOZO GAIŽAUSKO poetinė, muzikinė programa
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Kviečiame į nemokamas Sveikatingumo Mankštas!
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	Imbrado šventė ,,VASARA KAIME“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Svajonių erdvių miražai
	Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba


			

					Rugsėjo 1-oji. Linksmai.
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	Tiltiškių malūne Diskoteka


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	II Zarasų pusmaratonis
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“
	Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Mozaikos edukaciją "Mano žibintas"
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“
	Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”
	Etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Salako tituliniai atlaidai
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Wojciech Waleszek gražiausi klasikinės muzikkos hitai


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda


			

					Literatūrinis - muzikinas vakaras, skirtas rašytojos Ievos Simonaitytės 125 metų sukakčiai paminėti
	Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Kino filmas vaikams „Pasiutusios letenos. Henko legenda“
	Filmas vaikams “PASIUTUSIOS LETENOS. HENKO LEGENDA” Dusetų kultūros centre
	Kino filmas „Ko nežino vyrai“
	Komedija “KO NEŽINO VYRAI” Dusetų kultūros centre


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilniaus kultūros centro folkloro ansamblis JORĖ Dusetų kultūros centre
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	Knygos „Keliai į Jo Šviesą. Dvasinė šventosios Hildegardos Bingenietės biografija“ pristatymas


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	ROMUALDO BALINSKO paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	Kviečiame susipažinti su Jono Meko gyvenimu ir kūryba
	Filmas VISOS TARMĖS GRAŽIAUSIOS


			

					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.
	Amatų ir derliaus šventė 
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	Viktorijos ir Vilhelmo Čepinskių koncertas Antazavės dvare


			

					Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 "Vilties paukštė 2022" "Sūduvos krašto dainos atgyja"
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					Ūkininkų, vietos produktų gamintojų, amatininkų ir kaimo bendruomenių mugė.
	Smalvų šventė
	Miško terapija | Zarasai
	 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Knygos „Kunigas – žmogus“, skirtos paminėti kan. Stanislovo Krumpliausko kunigavimo dešimtmečiui Dusetų ir Antalieptės parapijose, pristatymas
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Kūno kultūros ir sporto diena Zaraso ežero saloje
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“
	Vilmanto Adamonio paroda
	 Algimanto Stanislovo Kliaugos  paroda Antazavės dvare
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Ir vėl kviečia susitikti Prozos ruduo!


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Guliveris grįžta Zarasų kultūros centre
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Guliveris grįžta Dusetų kultūros centre
	Piktųjų karta Zarasų kultūros centre
	Piktųjų karta Dusetų kultūros centre


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Agnės ir Giedriaus Arbačiauskų literatūrinė-muzikinė programa DAR PENKIOS MINUTĖS NAKTIES Antazavės dvare
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					Molinis sapnas
	 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Atvira pamoka Apie Sėlių kultūrą
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Tiltiškių malūne Vinilo Vakaras


			

					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Vilmanto Adamonio paroda
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Skaptuok Oranžinį


			

					Mozaikų žvakidžių/žibintų gamyba
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Auksiniai šlageriai Ovidijus Vyšniauskas Zarasų kultūros centre


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Popietė su poete Meile Kudarauskaite
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Kvietimas į nemokamą koncertą
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	UPINĖS I Zarasuose


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Filmas vaikams Fėja išdykėlė Zarasų kultūros centre
	Filmas vaikams Fėja išdykėlė Dusetų kultūros centre
	Gintaro Sino vyno degustacija
	Kūrybinė muzikinė programa ŽIEMA MALJORKOJE Antazavės dvare


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	SANDRA IR VIKTORAS Dūsetų kultūros centre


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 2022


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Kviečiame šeimas į muzikinį spektaklį „Deivių archeologija“
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Jaunimas - Zarasams (autumn edition)
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	JUST DANCE šokių konkursas
	Draugų diskoteka vaikams 6-7 m.


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Naujametinė taurė
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Draugų diskoteka vaikams 8-10 m
	Paramos koncertas Ukrainai
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Švieski man vėl Zarasų kultūros centre


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Lietuvos vaikų U-13 M rankinio čempionatas
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Lietuvos kariuomenės dieną Zarasuose
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Pirties malonumai


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris Oželio Pastogėj
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Jaunių krepšinio regionų lyga
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Filmas Skyrybos Zarasų kutūros centre
	Vakaras su šventąja Hildegarda Bingeniete: mistike, dailininke, kompozitore, gydove
	Filmas Skyrybos Dusetų kultūros centre
	Kulinariniai smagumynai


			

					Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių ir šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė“
	Gaspadinių šventė Antalieptėje
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	,,Naujametinės taurės“ vyrų krepšinio varžybos
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Kazimiero Jakučio koncertas „Veidrodin pažiūrėjus“
	Giesmė Salakui
	Klasikinės muzikos koncertas „Kalėdų stebuklo belaukiant“


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Advento vainikų pynimo edukacija


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Lobių medžioklė ZAJC
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas


			

					Muzika mažoms ausytėms
	Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE
	Susitikimas su režisieriumi Gyčiu Padegimu
	Advento vainikų pynimo edukacija


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare
	Jaunimo metų uždarymo renginys
	Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022
	Labdaros ir paramos fondo “Išgirsk mane” šventinis vakaras
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					PriešKalėdinė dienos stovyklėlė
	,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Gyčio Norvilo poezija kalbėsis su Arkadijaus Gotesmano perkusija
	ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Ukrainiečių folkloro grupės "TaRuta" ir draugų paramos koncertas "Sparnai Ukrainai".


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Adventinio vakaro koncertas
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Kalėdinių atvirukų foto dirbtuvės “NOSTALGIJA”
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Eglės įžiebimo šventė Zarasuose
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Mugė kvepiančios Kalėdos Dusetų kultūros centre
	Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Zumba Kalėdos
	,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	DIAmanti koncertas „Angelo prisilietimas“


			

					Kalėdinis šaškių turnyras Dusetų dailės galerijoje
	Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Adventinio vakaro koncertas
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Edukacinis adventinis vakaras ,,Gili žiema, lilima“.
	ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas Dusetose
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Folko dvasios grupė „Kūjeliai“


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	Kalėdinių renginių maratonas Dusetose
	Advento vakaronė – švenčių belaukiant
	Eglutės įžiebimo šventė  Degučiuose
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	Kalėdinių renginių maratonas Dusetose
	Kalėdinis mokinių koncertas Salake
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai “VO” 2022
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Vytauto Dagelio fotografijos paroda ŽIEMA
	Filmas Meškio Tedžio Kalėdos Dusetų kultūros centre
	Meškio Tedžio Kalėdos  Zarasų kultūros centre


			

					,,Naujametinė taurė"
	Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Tiltiškių Malūne - Kalėdinės muzikos vinilo vakaras


			

					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone
	Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Muzikinė komedija ŠALAPUTRIS
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Jaunių krepšinio regionų lyga


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Eglutės kelionė 2. 1001 karavanas


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinių renginių maratonas
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Zarasų mikrorajono Kalėdos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Ir sulaukėm Kalėdų senelio
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Kalėdinė kaminkrėčio istorija
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Tango šou Amor. Pasión. Tango
	Kalėdinė diskoteka


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Saksofonisto Juozo Kuraičio ir pianisto Daumanto Slipkaus koncertas


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Naujametinių žvaigždžių duetai Zarasų kultūros centre


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Kalėdinė kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Kino filmas vaikams „Miauricijus Puikusis“ Zarasų kultūros centre
	Filmas "ReEmigrantai" Dusetų kultūros centre
	Kino filmas „ReEmigrantai“ Zarasų kultūros centre


			

					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”
	Gintaro Sino vynų degustacija


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda


			

					Miuziklas – FĖJŲ KALĖDOS
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda


			

					Sausio 13-osios - Laisvės gynėjų dienos - minėjimas
	Laisvės gynėjų dienos - minėjimas Zarasuose
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	Vandens edukacija


			

					Sausio 13 dienos žygis
	“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	DALIAUS DŪDĖNO fotografijų paroda "Mallorca iš paukščio skrydžio"


			

					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Tapytojo Arūno Bėkštos paroda  „Regėjimai“


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Filmas vaikams Kiškių mokykla. Misija „Kiaušiniai“ Zarasų kultūros centre
	Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – BUILDING A TENT
	Kino filmas suaugusiems  „Tu mano deimantas“ Zarasų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – UNI
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – NEREGĖTAS PASAULIS
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Jaunių krepšinio regionų lyga


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Filmas KIŠKIŲ MOKYKLA. Misija „Kiaušiniai“ Dusetų kultūros centre
	Gyvos muzikos šokių vakaras Salake


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	XXXV Sambūris „Gieda gaideliai“ Salako kultūros namuose
	,,Naujametinės taurės” finalinis etapas
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Edukacinis spektaklis „ŽALIA GYVA”
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	JUOZAS ERLICKAS. Mėlynoj stotelėj


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda
	Kino filmas „VYRŲ SVAJONĖS“ Zarasų kultūros centre
	Senųjų giesmynų parodos atidarymas
	Filmas VYRŲ SVAJONĖS Dusetų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Pasaulinė pelkių diena Zarasų krašte
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	“Naujametinė taurė”


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Parodos „Jeigu aš būčiau paukštis…“ atidarymas
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Filmas MIAURICIJUS PUIKUSIS Dusetų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	"7Bet Winter Rally Aukštaitija 2023"
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	,,Naujametinės taurės" Finalas
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena Antazavėje
	Renginiai skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Zarasuose
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose
	„Iš drobių rašto ...“
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena Degučiuose


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Ramunės Sladkevičiūtės Dainienės tapybos ir fotografijos darbų parodos „Gyvenimas yra gražus“ atidarymas


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Žiemos šventė „Unt Sartų 2023“ Žirgo metai
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Diskoteka


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Žygis Nepriklausomybės atkūrimo dienai
	Užgavėnės Antalieptėje
	Užgavėnės Antazavėje
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Ažugavas Salaki
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Lietuvos jaunių rankinio čempionatas
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Užgavėnės
	Kino filmas „Poetas“ Zarasų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Ukrainos palaikymo renginiai Zarasuose
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Solidarumo ir vienybės su Ukraina akcija LAISVĖ ŠVIEČIA
	VKC teatro grupė RIMTI | O kas Jums leido gražiai gyventi?


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Atviros Zarasų rajono salės futbolo pirmenybės
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tramtatulis – 2023
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Kino filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Zarasų kultūros centre
	Filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Dusetų kultūros centre
	Kino filmas suaugusiems „Paradas“ Zarasų kultūros centre
	Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės
	Filmas „POETAS“ Dusetų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Antazavės dvare - Jono Staselio fotografijų paroda „Kaukių balius“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tattoo dienos Dusetose
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tattoo dienos Dusetose
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Moters dienos proga ignalinietės Nijolės Trinkūnienės paroda
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Zarasų kultūros centro grupės AQUA koncertas „Tulpės žiedas“


			

					Tradicinių geldų drožyba
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje


			

					Renginiai skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai
	Dusetų sporto klubo "Ainiai" tinklinio turnyras
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Šventinis bėgimas ,,Tikime laisve 2023″
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Dusetose
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Nepriklausomybės siuita Zarasų kultūros centre
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje


			

					Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje
	Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Vaikinų U-15 rankinio turnyras ,,Zarasai 2023"
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	„Kitoks“ teatras pristato intriguojančia komedija „Intrigantės”


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos suaugusiųjų dailės studijos kūrybinių darbų parodos atidarymas "APIE MUS"


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Tradicinių geldų drožyba
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Kino filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Zarasų kultūros centre
	Kino filmas „Rose Namajunas: aš esu čempionė“ Zarasų kultūros centre


			

					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda
	Atvirų Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybių finalinis etapas
	Susitikimas Antazavės dvare: kas liko Jono Staselio parodos „Kaukių balius“ užkulisiuose?
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Romansų Vakaras
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Dusetų kultūros centre
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	Susitikimas su rašytoja Aldona Ruseckaite


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Tradicinių geldų drožyba
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“
	PREMJERA! Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „Iliuzijos“
	Filmas „Paradas“ Dusetų kultūros centre


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Aukštaitijos regiono jaunių U-18 krepšinio lyga
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Teatro savaitė Zarasų kultūros centre
	Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Teatro savaitė Zarasų kultūros centre
	Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Lietuvos vaikų U-13 B rankinio čempionatas
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Knygų klubo susitikimas


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“ Zarasų kultūros centre


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	 Monospektaklis “Pabaisų nebus” Zarasų kultūros centre


			

					Spektaklis "Rimtai linksmos pasakaitės" Zarasų kultūros centre
	Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Atiduotuvė Zarasuose
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Žaidimų laikas
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Zarasų „Lakštingalos“ mokyklos ugdytinių kūrybinių darbelių parodos „IŠSPRUKĘ IŠ SKAIČIUOČIŲ KNYGOS“ atidarymas
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Zarasų kultūros centre susitikimas su „Giminėmis“


			

					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas
	Mano margutis gražiausias
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga
	Kino filmas „Broliai lokiai: atgal į žemę“ Zarasų kultūros centre


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Velykinė Diskoteka


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Kviečiame į intriguojantį „istorinį žygį“ su profesoriumi Valdu Rakučiu


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.
	Geografijos naktis Sartų regionino parko lankytojų centre
	Džordana Butkutė Zarasų kultūros centre
	Filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Dusetų kultūros centre
	Švęsk geografijos naktį Gražutės regioniniame parke


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Vienos dalies spektaklis rašytojos Šatrijos Raganos gyvenimo ir kūrybos motyvais „Neparašytas Laiškas“ Antazavės dvare


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Nuotaikingas muzikinis pasimatymas ,,Mus sujungė muzika širdies''
	AIDO MANIKO ir GIULIJOS koncertas „Mus sujungė muzika širdies“ Dusetų kultūros centre


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Kino filmas „Kakė Makė: mano filmas“ Zarasų kultūros centre


			

					AUTOMANAS slalomas Zarasuose
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Atviros Zarasų rajono krepšinio 1 x 1 pirmenybės
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Folkloro ansamblio „Seluona“ 35 metų jubiliejaus koncertas


			

					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Muzikos popietė „Visi pavasario žiedai – JUMS“


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Zarasų gyvenimas prieš 500 metų
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Kino filmas visai šeimai „Erikas akmenširdis“ Zarasų kultūros centre
	Filmas „Kakė Makė“ Dusetų kultūros centre
	Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis
	Kino filmas „Mariupolis 2“ Zarasų kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	HIPERBAND – Legendinės dainos Zarasų kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Susitikimas su knygų iliustratore Gintare Laurikėniene
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Koncertas, skirtas Mamai „Nupiešiu Tau visus jausmus“  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Miuziklas, skirtas Motinos dienai, VIENĄ KARTĄ TARP GĖLIŲ
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Marius Montikas sieks rekordo
	ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS
	Ramunės Sladkevičiūtės-Dainienės tapybos paroda "EINU NAMO"


			

					Stebėkime paukščius Gražutės regioniniame parke
	Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Respublikinis moksleivių ir jaunimo dainuojamosios poezijos festivalis-konkursas „Kai dainai daina atsišauks“
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Motinos diena Suvieke
	Sėlių kultūros paveldas nūdienoje
	Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „ILIUZIJOS“
	Motinos diena Samaniuose
	Koncertas DAINA MAMAI Antazavės Dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Motinos diena Salake
	Renginys „Tau mano mamyte...“. Smalvų kultūros skyriuj
	Motinos diena Turmante


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Europos dienos minėjimas „EUROPA MANO AKIMIS“
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Šokio spektaklis “Einu namo” Zarasų kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Koncertas PAVASARIO HARMONIJOS Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Filmas „ERIKAS AKMENŠIRDIS“ Dusetų kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Cibulinė  Šlyninkos vandens malūne
	XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Kino filmas vaikams „Petsi iš Argo“ Zarasų kultūros centre


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Kundalini Joga | Sesija 2023-05-20 d. 12:00 val. _Vasaknų paplūdimys - NEMOKAMAI
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Kūrybinė muzikinė programa „Muzika yra Moteris“


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Kviečiame kartu paminėti Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir vienybės dieną!
	Atviros Zarasų rajono vyrų rankinio pirmenybės ,,Ežerų krašto taurė“
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Salako malūno vasaros sezono atidarymas


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Istorinė paskaita „Moterys Lietuvos partizaniniame kare 1944-1953 m.“
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Kupiškio kultūros centro Unės Babickaitės teatro komedija „PALANGA“


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	„Poezijos pavasario 2023“ šventė
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vasaros kurortinio sezono atidarymo sporto renginiai
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“
	Šarūno Saukos ir Nomedos Saukienės galerijos atidarymas Zarasuose!
	Bagdoniškos dainos Vasaknų dvare
	Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare
	Šeimos diena Aviliuose
	Kamariškių dvaro plenero/ kūrybinės avantiūros v.4 kūrinių pristatymas


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Forume „KRYPTIS – ZARASAI“ diskusijos apie laimingą miestą


			

					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“
	Tarptautinė vaikų gynimo diena
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vaikų šventė Dusetose 
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Labdaros ir paramos fondo „Išgirsk mane“ paramos vakaras


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Sartų regioniniame parke organizuojama išvyka dviračiais
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dviračių krosas
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Vaikų šventė Smalvose


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Minėjimas, skirtas Juozapo Streikaus-Stumbro 100-osioms gimimo metinėms atminti
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Moisiejaus-Maušos Botviniko skulptūros atidengimo ceremoniją


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Tiltiškių malūnas kviečia į Radijo gimtadienĮ


			

					Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"
	Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti


			

					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	„LIETUVOS – UKRAINOS BENDRYSTĖ“
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Grupė POP'sas | Muzikos ir šokių vakaras Undinėje


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	„Aktyvuokis Zarasuose ‘23“!
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Aktyvuokis Zarasuose turnyrai
	„Vasara kaime“ Degučiuose
	III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Joninių šventė Suvieke
	Joninės Zarasuose
	Joninių šventė Antalieptėje
	„Sidabrinės gervės naktys 2023“. Zarasai


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Paplūdimio tinklinio turnyras "Vencavo taurė" 2x2
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Joninių šventė Samaniuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti
	Kultūros kurortai
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Dusetoms 515


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Akvarelinės Tapybos paroda
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje
	Salako miestelio šventė
	Salako miestelio šventėje Spektaklis pagal senovės lietuvių mitą „Eglė žalčių karalienė“.
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Dusetoms 515


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Dusetoms 515


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Jungtinis gražiausių bardų koncertas


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	„Mano Lietuvai skamba tautinė giesmė“ Samaniuose
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Smalvose
	Liepos 6-oji – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena
	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose
	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje
	Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Degučiuose
	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antalieptėje
	,,Su tautine giesme aplink pasaulį“ Šniukštuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Meno ekspedicijos Dusetose
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Klasikinės muzikos vakaras su tarptautinio lygio atlikėjais Atis Bankas ir Victoria Kogan
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Pramogų Zona Ratrace.lt ralio festivalyje
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose
	Etninės kultūros renginių ciklas „Kliudžiau kankles“


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	RatRace LT Motorolerių OFF-ROAD varžybos
	Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!
	RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose


			

					Bagažinių turgus Zarasuose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Gedimino ir Ainio Storpirščių duetas programoje „Šaknys“
	VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)
	,,Vasaros krepšinio lyga"


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)
	Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Stovyklos-plenero „Rožės ir lelijos“ paroda Vajasiškyje
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“
	„Vasara kaime" Suvieke
	Ansamblio ,,SULIKO” – operos žvaigždžių iš Sakartvelo – koncertas


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”
	Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023
	KINO KARAVANAS | nemokami seansai ZARASUOSE
	Stelmužės parodomasis bitynas ,,Ažuolo namas” – atidarymas


			

					Betsafe Epic Gravel 2023
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Lietuvos bitininkų šventė
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023
	Antalieptės festivalis BASOMIS 2023
	Turmanto miestelio šventė  „Vasara kaime“


			

					Betsafe Epic Gravel 2023
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023
	Antalieptės festivalis BASOMIS 2023
	Šaltupės piknikas 2023


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose
	Zero Waste fest'23
	Domininko Bukonto 150-ųjų gimimo metinių minėjimas
	Lietuvos persitvarkymo sąjūdžio įkūrimo prisiminimų vakaras
	Nakties skaitymai


			

					Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Pėsčiųjų pažintinis žygis po Zarasų miestą su Zarasų visuomenės sveikatos biuru
	Zero Waste fest'23
	Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Zarasai


			

					Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Vaikų ir jaunimo diena
	Zero Waste fest'23
	Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“
	XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Dusetos
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Galerijos „Rožės ir lelijos“ atidarymas
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Diskusija apie tvarų miestą – Zarasai
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Zarasų atkovojimo 104-osios metinės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Jaunimas - Zarasams 2023
	Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Wake Open varžybos | Mero taurei laimėti
	ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS-3 ir Liudo Belicko koncertas
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Zarasų krašto pasipriešinimo judėjimo sovietinei valdžiai veikėjų – Kazanų šeimos gimimo ir mirčių jubiliejinių sukakčių minėjimas
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Zarasų krašto žydų masinių žudynių 82-ųjų metinių minėjimas Krakynėje
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023
	BALTOS VARNOS | “Undinė” Zarasai


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Sartų istorijos, plaukimas Sartų ežeru pramoginiu laivu su gide Dalia
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Senjorų piknikas Zarasuose
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	Rugsėjo 1-oji. Linksmai. 2
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Salų dvaro teatro spektaklis „BUNKERIS“
	Grupė POP’sas || Muzikos ir šokių vakaras “Undinėje”


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	III Zarasų pusmaratonis
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	Mozaikų dirbtuvėlės su Kristina Ballouard
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	Zaraso ežero Didžiosios salos „Kupolėje“ skambės Paulius Širvys
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Susitikimas su aktore, rašytoja Nijole Narmontaite


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Kino filmas vaikams „Ričis didysis 2“
	Kino filmas „Laiškas Ukrainai“


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Filmas vaikams „RIČIS DIDYSIS 2“ Dusetų kultūros centre


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Visa Lietuva šoka
	Vakarėlis/ Pirmos tarptautinės kūrybinės avantiūros rezultatai Kamariškių dvaras


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Avilių kaimo šventė
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Avilių kaimo šventė
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Pilietinė iniciatyva „Vardai”
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“
	Eugenijus Raugas – muzikinis performansas Kupolėje


			

					Termomasažai Dusetose
	Amatų ir derliaus šventė Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Miškininko dienos minėjimas
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Kino filmas vaikams „Greiti ir pūkuoti“
	Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“ Dusetų kultūros centre
	Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“


			

					Termomasažai Dusetose
	Rudens gėrybių mugė - Cukinijų festivalis
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Parfumerinės dirbtuvės. Kvepalų komponavimas
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	,,Rudens taurė 2023"


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Koncertas skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Repo legendos
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	Koncertas Mokytojų dienai
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Zarasų klasikos festivalis


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Kūno kultūros ir sporto diena
	Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventė
	Žavingų lėlyčių iš antrinių žaliavų dirbtuvėlės
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Susitikimas su Mažuoju princu


			

					Termomasažai Dusetose
	Automobilių slalomas Zarasuose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Grupė NERIJA


			

					Termomasažai Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vidos Žilinskienės Jūrų muziejui – 60!
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Filmas vaikams Makliai Zarasų kultūros centre
	Spektaklis Rhesanium
	Filmas vaikams GREITI IR PŪKUOTI Dusetų kultūros centre
	Filmas Bučiuoju, Juozas Zarasų kultūros centre


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Rudeniškas šeštadienis Kamariškių dvare
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	AUSTIEJA ir pianistas Deividas PILECKAS. Kūrybinė muzikinė programa „Vuorã “


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Evelina Sašenko – “JE CHANTE PIAF”


			

					Muzikinis lėlių spektaklis VORO VESTUVĖS
	Sauliaus Lovčiko paskaita KOSMOTEKA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI
	Interaktyvus cirko šou visai šeimai!


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Jaunųjų atlikėjų koncertas „Skambantis ruduo“


			

					MIRKT ir aišku: orientacinis žygis Zarasuose
	Paskaita „Liaudies medicina Dusetų apylinkėse“
	Ilgesio vakarojimas
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Trio Giocoso koncertas Antazavės Dievo Apvaizdos bažnyčioje
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Mirkt ir aišku: apie sveikatą kartu su Eugenijos Šimkūnaitės labdaros ir paramos fondu
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Zarasuose


			

					Animacinis filmas „Makliai“ Dusetose
	Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Dusetose
	Dokumentinis filmas „BILIETAS“ Dusetose
	50-mečio jubiliejaus šventė
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Profesoriaus Rimvydo Laužiko paskaita Antazavės dvare


			

					Diena su aukštaičių tautodaile
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Humoro klubas“ su programa „Kelyje 3“


			

					Utenos kamerinio teatro spektaklis „Amerika pirtyje“ Dusetose
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Diskoteka Vaikams
	Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems NUSILIPDYK PUODELĮ


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Diskoteka Vaikams


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					3rd Area Trout World Championship 2023
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos


			

					3rd Area Trout World Championship 2023
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Grafikos ir dizaino paroda PIKAKOKA Zarasuose


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Zarasų klasikos festivalis 


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Kino filmas „Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas“ Zarasų kultūros centre
	Kino filmas „Šeima“ Dusetų kultūros centre
	Kino filmas „Šeima“ Zarasų kultūros centre


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Tarptautinis projektas – koncertas „Čigoniškos sielos netylančios stygos” Zarasų kultūros centre


			

					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Vilnos avelių dirbtuvės galerijoje Rožės ir Lelijos
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Patyriminės dirbtuvės mažiausiems


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	„Slaptas  lėlių  gyvenimas“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotolinė konferencija „Turizmo prieinamumas žmonėms su negalia Lietuvoje“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Grupė DAR Zarasų kultūros centre


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Karaliaus dukters sapnas: senosios Europos tautų melodijos
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Atlikėjai Atis Bankas ir Victoria Kogan sugrįžta!


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Seserų Marijos ir Ievos Dūdaičių dueto koncertas


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	XXVII - sis vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių sambūris „Oželio pastogėj“
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Lietuvos kariuomenės diena Zarasuose
	Gyvo garso koncertas Grupė „VAIRAS“ Zarasų kultūros centre
	Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas Dusetų kultūros centre


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Kino filmas vaikams „Pabaisiukė“ Zarasų kultūros centre
	Filmas „Laikinai Jūsų“ Zarasų kultūros centre


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Gaspadinių šventė
	Adventinio vainiko pynimo edukacija
	LINO LIANDZBERGIO darbų PARODA
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Poezijos šventė „Giesmė Salakui“
	Romansų vakaras ROŽIŲ NAMAI


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Zarasiškio Ilja Blakunovo pirmosios poezijos knygos pristatymas


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems KALĖDINIS VARPELIS


			

					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Utenos regiono konkursinė liaudies meno paroda „AUKSO VAINIKAS“ Antazavės dvare
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje
	Literatūriniai pašnekesiai su rašytojais Laura Sintija Černiauskaite ir Regimantu Tamošaičiu


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	Vilijos Visockienės popieriaus karpinių paroda
	Jaunimo metų uždarymas
	Filmas vaikams Džiunglių būrys 2


			

					Kalėdų reikalai (tvariai)
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdinės eglutės įžiebimas
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda
	„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai


			

					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Koncertas „Tą naktį..“,  Zarasų kultūros centro mažojoje salėje
	FIlmas vaikams DŽIUNGLIŲ BŪRYS! Dusetų kultūros centre


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdinė mugė Pasaže
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Kalėdinė edukacinė programa „Saulė Sugrįžta“
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Paroda „kovotoJOS XIX-XX“
	Kalėdinė mugė ir Kalėdinės Eglutės įžiebimas Dusetose
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdinė mugė Pasaže
	MARSO varžybos
	Audriaus Sutkaus fotografijų paroda ŠALTAS PASAULIS
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdinė mugė Pasaže
	„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Susitikimas su politiku, rašytoju, mokytoju Robertu Šarknicku
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Bibliotekos repo kartojimas su teatro trupe „Juodai baltas”


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Koncertas MANO MYLIMOJO ŠEŠĖLIS: prancūzų baroko rūmų muzika


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Sandra ir Viktoras


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdų laukimas Zarasuose
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Kino filmas vaikams „Kentervilio pilies vaiduoklis“ Zarasų kultūros centre


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdų laukimas Zarasuose
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Eglutės įžiebimo šventė Aviliuose
	Muzikinis spektaklis – arbatvakaris „Namų dainos“
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdų laukimas Zarasuose
	„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Šventinis koncertas „Laiškas žiemai“


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdų mugė Zarasuose
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	„Veidrodėli, veidrodėli...nemeluok!“
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdų mugė Zarasuose
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Mikrorajono Kalėdos 2023
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Kalėdos Imbrade
	Kalėdinis koncertas vaikams „Pagranduko kelionė“.
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Kalėdinis koncertas – vakaronė „NYKŠTUKO STEBUKLAI“
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Grupės AMBROZIJA koncertas MUZIKINĖS PIRŠLYBOS Dusetų kultūros centre


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Katažina. Solo koncertas
	Gyvos muzikos vakaras Antalieptės bažnyčioje


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai „VO“ 2023
	Gurmaniška 8 patiekalų degustacinė vakarienė Brut Wine Restorane


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	AFRO BŪGNŲ RATAS su maestro Linu Švirinu
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Senųjų metų palydos su muzikiniu pasakojimu „Trys lelijos“


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda
	KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS
	Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Kartu minėkime Sausio 13–ąją visuotine pilietine iniciatyva „Pergalės šviesa“
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Miuziklas „IŠSIBARSČIUSIOS PASAKOS"
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda
	Kino filmas „Parko stebuklai“ Zarasų kultūros centre
	Filmas „Milijonieriaus palikimas" Dusetų kultūros centre
	Kino filmas „Milijonieriaus palikimas“ Zarasų kultūros centre


			

					Sausio 13-osios žygis
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Sausio 13-oji  LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Ledo lenktynės
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda
	Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Sniego diena
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda


			

					Humoro, muzikos ir magijos vakaras su iliuzionistu EMMAGiC ir Gerda Zaptoriūte
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Winter Rally Aukštaitija 2024


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre
	,,Naujametinės taurės“ pusfinaliai
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Winter Rally Aukštaitija 2024


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Dokumentinis filmas „Irklais per Atlantą” Zarasų kultūros centre


			

					SARTAI 2024
	Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Laukinės gamtos nuotykis
	Paminėkime pelkių dieną pelkėje!
	Vidmanto Panavo fotografijų paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Koncertuos BALTOS VARNOS ir grupė


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Laukinės gamtos nuotykis
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	„Naujametinė taurė" mažasis finalas
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	„Naujametinė taurė" didysis finalas


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fortepijoninės muzikos koncertas - edukacija NUO BAROKO IKI ŠIŲ LAIKŲ
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Atlikėjo Pauliaus Stalionio koncertas
	Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Filmas IRKLAIS PER ATLANTĄ Dusetų kultūros centre


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Protmūšis “Barsukas klausia”
	Cirko programa „PASAKOS PLANETA“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Užugavos Antazavėje
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Grupė Balius kviečia švęsti kartu Dusetose!
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Antalieptės daugiafunkcinio centro kieme UŽGAVĖNĖS
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Ažugavas Salaki
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Užgavėnių šventę „Čiuž čiužela, vež vežela“ Zarasuose


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus parodos „Mokytis universitete“ atidarymas
	„MOKSLEIVIAI ŽAIDŽIA“ tinklinio varžybos
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Minėjimas – koncertas „Švęskime laisvę kartu“ Smalvų kultūros skyriuje
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir Solo teatro spektaklis „LEDO VAIKAI“ Antazavės dvare


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimas Vajasiškyje
	Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai
	Vasario 16-ą Lietuvos valstybės atkūrimo dieną kviečiame švęsti kartu
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Vasario 16-osios minėjimas Degučiuose
	Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE
	Vasario 16-osios minėjimas Aviliuose
	Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti „Tu maža, bet didi“
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Žygis Laisvės keliu
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Kino filmas „Draugų lažybos“ Zarasų kultūros centre


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Filmas DRAUGŲ LAŽYBOS Dusetų kultūros centre


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	16 km. Pėsčiųjų žygis Algirdui Buičenkai atminti
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“
	Kasmetinė folkloro šventė „Gieda gaideliai“
	Laisvė šviečia – Ukrainos palaikymo vakaras Zarasuose
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos parodos ,,VEIKSMO MENAS“ atidarymas
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Zarasų kultūros centro šokio studijai „River“ penkeri!
	Albino Šileikos drožinėtų prieverpsčių parodos atidarymas ir nemokamos drožybos dirbtuvės


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Atiduotuvė Dimitriškėse
	Šaškių varžybos Algirdui Buičenkai atminti
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda
	Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	KONCERTAS – Eugenijus Chrebtovas | RETRO


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Kovo 11-osios žygis
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Kamariškių dvaro rezidentų iš Lietuvos ir Norvegijos muzikos koncertas
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavės dvare
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Vyrų salės futbolo varžybos „Zarasų SC taurė 2024“
	Monospektaklis „PABAISŲ NEBUS“


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Smalvose
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Kovo 11-osios minėjimas Aviliuose
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Kovo 11-osios minėjimas ir pilietiškumo akcija-šventinis bėgimas „Tikime laisve – 2024“
	Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Turmanto miestelyje
	Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo diena Dusetose
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Šventinis koncertas „ESU LIETUVIS...“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Susitikimas su Jūrate Klimaityte-Mardosiene
	Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 
	Literatūrinis vakaras su rašytoju, literatūrologu Rimantu Kmita


			

					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 
	Velykų dirbtuvės Antazavės Dvare
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Žydų gelbėtojų dienos minėjimas
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Parodos ,,Žvilgsnis iš debesų” atidarymas


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Salako jaunimo stalo teniso turnyras 2024
	Kino filmas vaikams „Sparnuoti herojai" (Dusetose)


			

					Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas “Klajojanti muzika”
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	Øyvind Mathisen ir Amalie Leirvik Trio nemokamas koncertas
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Velykinis vaikinų rankinio turnyras
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”
	Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Baltijos baleto teatro spektaklis vaikams „Saldainių fėjos“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Spektaklis „Gyvenimo viražai pagal Juozą Erlicką“


			

					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“
	Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”
	Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Atiduotuvė Dusetose
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Vaikų Velykėlių šventė!
	Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda
	Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“
	INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda


			

					Renginių šią dieną nėra.


			

                    

                

                

            

            	
					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje]
					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje]
					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: "Rudens mugė 2017" Zarasų Sėlių aikštėje]
					"Rudens mugė 2017" Zarasų Sėlių aikštėje

					

					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje]
					Senųjų Zarasų nuotraukų paroda „Zarasai senosiose fotografijose“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Teatralizuotas Pauliaus Širvio poezijos vakaras Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Teatralizuotas Pauliaus Širvio poezijos vakaras Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tradicinė Smalvų kaimo kraštiečių šventė   ]
					Tradicinė Smalvų kaimo kraštiečių šventė   

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Šiuolaikinės tekstilės paroda „Tradicija ir dabartis. Tautinio ornamento interpretacija šiuolaikinėje tekstilėje“  Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Šiuolaikinės tekstilės paroda „Tradicija ir dabartis. Tautinio ornamento interpretacija šiuolaikinėje tekstilėje“  Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: NUOTAIKINGA MUZIKINĖ PROGRAMA SU  RAIMONDU ŠILANSKU IR GRUPE „HUSARAI“ Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Renginio pradžia - 18:00.  Bilieto kaina 5 Eur, renginio dieną 6 Eur. Vaikams iki 7 m. įėjimas nemokamas]
					NUOTAIKINGA MUZIKINĖ PROGRAMA SU  RAIMONDU ŠILANSKU IR GRUPE „HUSARAI“ Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Renginio pradžia - 18:00.  Bilieto kaina 5 Eur, renginio dieną 6 Eur. Vaikams iki 7 m. įėjimas nemokamas

					

					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Filmo „ŠVENTASIS“ seansas. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Pradžia - 19:00. Bilieto kaina - 3 Eur, moksleiviams - 1,5 Eur]
					Filmo „ŠVENTASIS“ seansas. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Pradžia - 19:00. Bilieto kaina - 3 Eur, moksleiviams - 1,5 Eur

					

					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Koncertas „SADŪNAMS“ - 20. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Koncertuos „Sadūnai“ ir jų draugai: „Kitava“, „Tabasco“, „Siaudela“ Renginio vedėjai – Tata ir Beausis iš grupės „Ambrozija“. Bilieto kaina: 10 Eur, moksleiviams 5 Eur. Renginio dieną – 12 Eur, moksleiviams - 7 Eur]
					Koncertas „SADŪNAMS“ - 20. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje. Koncertuos „Sadūnai“ ir jų draugai: „Kitava“, „Tabasco“, „Siaudela“ Renginio vedėjai – Tata ir Beausis iš grupės „Ambrozija“. Bilieto kaina: 10 Eur, moksleiviams 5 Eur. Renginio dieną – 12 Eur, moksleiviams - 7 Eur

					

					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					Vilniaus Gaono žydų muziejaus kilnojamoji paroda „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vaikas pasakoja apie Šoa“  Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Jūratės Miliauskaitės autorinių dainų akustinės muzikos vakaras, skirtas Tarptautinei moterų solidarumo dienai]
					Jūratės Miliauskaitės autorinių dainų akustinės muzikos vakaras, skirtas Tarptautinei moterų solidarumo dienai

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.  ]
					12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.  

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė tarptautinė paroda "Žirgas dailėje" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Žydų kulinarinio paveldo degustacija Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Žydų kulinarinio paveldo degustacija Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.]
					12:00 val. Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 13:00 val . Lietuvos vyrų rankinio čempionato pirmos lygos varžybos. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.]
					13:00 val . Lietuvos vyrų rankinio čempionato pirmos lygos varžybos. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.]
					12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.]
					12:00 val.Vyrų salės futbolo varžybos Zarasų sporto centro taurei laimėti. Zarasų žemės ūkio mokyklos sporto salėje.

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Fotografijos paroda ,,Kadišas Lietuvos medinėms sinagogoms" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Edukacinė popietė ,,Kelkim žemę, budinkim pavasarį" Zarasų krašto muziejuje]
					Edukacinė popietė ,,Kelkim žemę, budinkim pavasarį" Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tarptautinė meno bienalė Lietuvoje ADAM-EVA 2018 Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje ]
					Tarptautinė meno bienalė Lietuvoje ADAM-EVA 2018 Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje 

					

					[image: Kristina Yorgova (fortepionas) Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Kristina Yorgova (fortepionas) Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Renginys, skirtas Atvelykiui, Jurginėms (vaikų Velykos) Zarasų krašto muziejuje]
					Renginys, skirtas Atvelykiui, Jurginėms (vaikų Velykos) Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Lietuvių šventės, papročiai ir tradicijos" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje]
					Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Lietuvių šventės, papročiai ir tradicijos" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Protų mūšis arba ,,Ko nežino Kazys" Zarasų krašto muziejuje 19:00]
					Protų mūšis arba ,,Ko nežino Kazys" Zarasų krašto muziejuje 19:00

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Neišgalvotos istorijos muziejuje: pažinkime savo kraštą" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje]
					Neformaliojo vaikų švietimo programos ,,Neišgalvotos istorijos muziejuje: pažinkime savo kraštą" užsiėmimai Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Cirkas ,,Arctic" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Cirkas ,,Arctic" Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					

					[image: Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje]
					Zarasų raj. mokinių piešinių konkursinė paroda ,,Mano nepriklausmai Tėvynei!" Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"]
					Valentino Pečinino fotografijų paroda ,,Tikėjimo kryžkelės"

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Koncertas „RUDENS SONATA“ - Andrius Vasiliauskas]
					Koncertas „RUDENS SONATA“ - Andrius Vasiliauskas

					

					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)]
					Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)

					

					[image: Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-02]
					Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-02

					

					[image: Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje]
					Al Jaffee kūrinių paroda viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-03]
					Susitikimas su Arvydu Juozaičiu, 2018-10-03

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					

					[image: Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)]
					Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)

					

					[image: Konstitucijos egzaminas, 2018-10-04]
					Konstitucijos egzaminas, 2018-10-04

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					

					[image: Alano pasiplepėjimai su Luka Lesauskaite]
					Alano pasiplepėjimai su Luka Lesauskaite

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					

					[image: Spalio 6 d. Kviečiame į Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventę!]
					Spalio 6 d. Kviečiame į Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventę!

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					


					[image: Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Prozos ruduo, Spalio 10 d., Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					

					[image: Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)]
					Aktyvi Antalieptė su Adelina (Jogos užsiėmimai)

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kūno kultūros ir sporto diena, Spalio 13 d., Zaraso ežero Didžiojoje saloje]
					Kūno kultūros ir sporto diena, Spalio 13 d., Zaraso ežero Didžiojoje saloje

					

					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					

					[image: Du ančiukai ir žąsinas, 2018 m. Spalis 18 d., Ketvirtadienis, at 18:00 – 19:30]
					Du ančiukai ir žąsinas, 2018 m. Spalis 18 d., Ketvirtadienis, at 18:00 – 19:30

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					

					[image: Pabėgimas iš Madagaskaro, 2018 m. Spalis 20 d., Šeštadienis, at 15:00 – 17:00]
					Pabėgimas iš Madagaskaro, 2018 m. Spalis 20 d., Šeštadienis, at 15:00 – 17:00

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					


					[image: Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio (LPS) 30-mečiui skirtas renginys, clock 2018 m. Spalis 23 d., ]
					Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio (LPS) 30-mečiui skirtas renginys, clock 2018 m. Spalis 23 d., 

					

					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					

					[image: Atsinaujinęs ansamblis „Lietuva“  pristato unikalų projektą su folkroko grupe „Žalvarinis“, Zarasų kultūros centre - spalio 23 d. (antradienį) 18 val.]
					Atsinaujinęs ansamblis „Lietuva“  pristato unikalų projektą su folkroko grupe „Žalvarinis“, Zarasų kultūros centre - spalio 23 d. (antradienį) 18 val.

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.]
					Nuo 2018 m. spalio 04 d. MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. Paroda veiks iki lapkričio 06 d.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val.

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. ]
					Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje  MARIJOS ŠILEIKAITĖS-ČIČIRKIENĖS jubiliejinė fotografijos paroda "....iš spalvotų dienų..." . Parodos pristatymas 2018 m. spalio 13 d. (šeštadienį) 16 val. 

					


					[image: Turizmo forumas]
					Turizmo forumas

					


					[image: Oželio pastogėj]
					Oželio pastogėj

					


					[image: Dusetų bendruomenės renginys - po gimtinės beržais.]
					Dusetų bendruomenės renginys - po gimtinės beržais.

					

					[image: Jaunimas Zarasams. Autumn edition]
					Jaunimas Zarasams. Autumn edition

					

					[image: Mokymasis visą gyvenimą - ką ir kaip daryti?]
					Mokymasis visą gyvenimą - ką ir kaip daryti?

					


					[image: Mis mokykla 2019]
					Mis mokykla 2019

					


					[image: Eglutės įžiebimas]
					Eglutės įžiebimas

					

					[image: Kino filmas ,,Melagiai"]
					Kino filmas ,,Melagiai"

					


					[image: Kalėdinius vainikus pinkime kartu]
					Kalėdinius vainikus pinkime kartu

					

					[image: Paskaita ,,Būk savo krašto gidas"]
					Paskaita ,,Būk savo krašto gidas"

					


					[image: Kalėdinius vainikus pinkime kartu]
					Kalėdinius vainikus pinkime kartu

					


					[image: Subatvakaris]
					Subatvakaris

					


					[image: Lietuvos vyrų 1 lygos rankinio čempionatas]
					Lietuvos vyrų 1 lygos rankinio čempionatas

					


					[image: Kino filmas ,,Širdys"]
					Kino filmas ,,Širdys"

					


					[image: Gražiausia filmų muzika pagal ArchiQuartett]
					Gražiausia filmų muzika pagal ArchiQuartett

					


					[image: Miuziklas ,,Baltican Carmen Show"]
					Miuziklas ,,Baltican Carmen Show"

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.   ]
					Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.   

					

					[image: Sausio 11 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp mūsų mergaičių“. Bilieto kaina 5 Eur.  ]
					Sausio 11 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp mūsų mergaičių“. Bilieto kaina 5 Eur.  

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Sausio 12 d. 13 val. – kultūros centre pagyvenusiųjų tautinių šokių kolektyvo „Ąžuolinis“ 2 – jų metų kūrybinės veiklos gimtadienis.]
					Sausio 12 d. 13 val. – kultūros centre pagyvenusiųjų tautinių šokių kolektyvo „Ąžuolinis“ 2 – jų metų kūrybinės veiklos gimtadienis.

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Renginys Zarasų krašto muziejuje, skirtas Laisvės gynėjų dienai: istoriko, Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro vyr. specialisto Daliaus Egidijaus Stanciko pranešimas „1991 m. sausio 13-oji – esminis Lietuvos ir sovietų imperijos lūžio taškas“; Zarasų krašto muziejaus parengtos fotografijų parodos, skirtos Sausio 13-ajai, atidarymas. Fotonegatyvai iš Rimo Lelecko asmeninio archyvo; VšĮ ,,Vilniaus arsenalas“ klasikinės muzikos koncertas - 13 val. ]
					Renginys Zarasų krašto muziejuje, skirtas Laisvės gynėjų dienai: istoriko, Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro vyr. specialisto Daliaus Egidijaus Stanciko pranešimas „1991 m. sausio 13-oji – esminis Lietuvos ir sovietų imperijos lūžio taškas“; Zarasų krašto muziejaus parengtos fotografijų parodos, skirtos Sausio 13-ajai, atidarymas. Fotonegatyvai iš Rimo Lelecko asmeninio archyvo; VšĮ ,,Vilniaus arsenalas“ klasikinės muzikos koncertas - 13 val. 

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.]
					Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.

					

					[image: Sausio 18 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp pilkų debesų“. Bilieto kaina 5 Eur.]
					Sausio 18 d. 17 val. – kultūros centre kino filmas „Tarp pilkų debesų“. Bilieto kaina 5 Eur.

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Sausio 19 d. 11 val. – Salako teritoriniame padalinyje Zarasų rajono suaugusiųjų folkloro meno mėgėjų kolektyvų sambūris „Gieda gaideliai“.]
					Sausio 19 d. 11 val. – Salako teritoriniame padalinyje Zarasų rajono suaugusiųjų folkloro meno mėgėjų kolektyvų sambūris „Gieda gaideliai“.

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“]
					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.]
					Edukacinis užsiėmimas Zarasų krašto muziejuje ,,Vakarojant prie arbatos puodelio...“ - 13 val.

					


					[image: Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“]
					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“]
					Kviečiame aplankyti Zarasų krašto stendą didžiausioje Lietuvoje turizmo parodoje ,,Adventur“

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko  Eriko Čypo (Zarasų r.) medžio dirbinių paroda Antazavės dvare

					


					[image: TRADICINĖS RESPUBLIKINĖS RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS, 2019 02 02 ]
					TRADICINĖS RESPUBLIKINĖS RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS, 2019 02 02 

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Informacinis seminaras verslininkams ir gyventojams „Parama šildymo katilų keitimui ir individualių saulės elektrinių įrengimui“, vasario 13 d. 11 val.]
					Informacinis seminaras verslininkams ir gyventojams „Parama šildymo katilų keitimui ir individualių saulės elektrinių įrengimui“, vasario 13 d. 11 val.

					

					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Zarasų atviro jaunimo centro atidarymas]
					Zarasų atviro jaunimo centro atidarymas

					

					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.]
					Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.

					

					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.]
					Zarasų kultūros centro renginiai, skirti Vasario 16-ąjai, Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai, vasario 15 ir vasario 16 d.

					

					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Diskoteka kam virš 30]
					Diskoteka kam virš 30

					

					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"]
					I-asis Tarptautinis kamerinių orkestrų festivalis ,,Zarasai 2019"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					

					[image: Kovo 1 d. 17 val. Zarasų kultūros centre Kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”]
					Kovo 1 d. 17 val. Zarasų kultūros centre Kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					

					[image: Kovo 2 d. Užgavėnės Dusetose]
					Kovo 2 d. Užgavėnės Dusetose

					

					[image: Unt Sartų 2019]
					Unt Sartų 2019

					


					[image: Užgavėnės Antalieptėje (Kovo 3 d. sekmadienį, 11 val. )]
					Užgavėnės Antalieptėje (Kovo 3 d. sekmadienį, 11 val. )

					

					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					

					[image: Kovo 3 d. Užgavėnės Antazavėje]
					Kovo 3 d. Užgavėnės Antazavėje

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					

					[image: Europrotai Zarasuose]
					Europrotai Zarasuose

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"]
					Dusetų kultūros centre Tarptautinė paroda ,,Žirgas fotografijoje"

					


					[image: PĖSČIŲJŲ ŽYGIS LAISVĖS VARDAN, SKIRTAS PAMINĖTI LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENAI Kovo 9 d. (šeštadienį)]
					PĖSČIŲJŲ ŽYGIS LAISVĖS VARDAN, SKIRTAS PAMINĖTI LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENAI Kovo 9 d. (šeštadienį)

					

					[image: Kovo 9 d. 13 val. Kultūros centre - Dusetų dailės galerijoje  kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”]
					Kovo 9 d. 13 val. Kultūros centre - Dusetų dailės galerijoje  kino filmas „PASMERKTI. KAUNO ROMANAS”

					


					[image: Kovo 11 d. renginiai Dusetose, skirti Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti]
					Kovo 11 d. renginiai Dusetose, skirti Lietuvos Nepriklausomybės dienai paminėti

					

					[image: Šventinis bėgimas „Tikime laisve"]
					Šventinis bėgimas „Tikime laisve"

					


					[image: Filmo „Sengirė“ peržiūra Salake]
					Filmo „Sengirė“ peržiūra Salake

					


					[image: Dusetų kultūros centre filmo  "Ir visi jų vyrai" premjera]
					Dusetų kultūros centre filmo  "Ir visi jų vyrai" premjera

					


					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: „LIETUVOS KARALIAI IR LIETUVOS KARALYSTĖS  DE FACTO IR DE JURE  VAKARŲ EUROPOJE“, Veikalo pristatymas ir susitikimas su autoriumi     Veikalo autorius literatūrologas, istorikas Algimantas Bučys, Dusetų kultūros centre]
					„LIETUVOS KARALIAI IR LIETUVOS KARALYSTĖS  DE FACTO IR DE JURE  VAKARŲ EUROPOJE“, Veikalo pristatymas ir susitikimas su autoriumi     Veikalo autorius literatūrologas, istorikas Algimantas Bučys, Dusetų kultūros centre

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt]
					Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt

					

					[image: Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt]
					Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Dusetų kultūros centre dokumentinis filmas SENGIRĖ. Įėjimas nemokamas.]
					Dusetų kultūros centre dokumentinis filmas SENGIRĖ. Įėjimas nemokamas.

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Balandžio 11 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu".]
					Balandžio 11 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu".

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Balandžio 12 d. 16 val. Viešosios bibliotekos renginių salėje susitikimas su kandidatu į LR Prezidentus Arvydu Juozaičiu.]
					Balandžio 12 d. 16 val. Viešosios bibliotekos renginių salėje susitikimas su kandidatu į LR Prezidentus Arvydu Juozaičiu.

					

					[image: Balandžio 12 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu"]
					Balandžio 12 d. 10 val. literatūros popietė „Kurkim pasaką kartu"

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: CIRKO ŠOULILIPUTŲ CIRKAS, Jubiliejinė 30-mečio programa!  Balandžio 15 d. 18 val. Zarasų kultūros centre]
					CIRKO ŠOULILIPUTŲ CIRKAS, Jubiliejinė 30-mečio programa!  Balandžio 15 d. 18 val. Zarasų kultūros centre

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.]
					Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt]
					Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Kompiuterių klasėje (3a) 3D modeliavimo užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 51406 arba el. paštu d.kiltinaviciene@zarasubiblioteka.lt

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  ]
					BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  

					

					[image: BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  ]
					BALANDŽIO 18-ĄJĄ DIENĄ KVIEČIAME PAŽINTI ZARASŲ MIESTO PAVELDĄ  

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.]
					Balandžio 1–18 d. Viešosios bibliotekos Mokslo šakų literatūros skyriuje literatūros paroda „Mūsų paukščiai“ – Pasaulinei paukščių dienai.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 18 d. 14 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje literatūros paroda, popietė „Jums eilėraščiai – siela manoji”, skirta Dusetų krašto poetui Vytautui Striogai. Dalyvauja literatų klubas „Atgaiva“.]
					Balandžio 18 d. 14 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje literatūros paroda, popietė „Jums eilėraščiai – siela manoji”, skirta Dusetų krašto poetui Vytautui Striogai. Dalyvauja literatų klubas „Atgaiva“.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt]
					Kiekvieną trečiadienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje LEGO robotikos užsiėmimai. Registruotis tel. 8 385 52020 arba el. paštu vaiku.sk@zarasubiblioteka.lt

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.]
					Kiekvieną antradienį nuo 14 val. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje projekto „Šiuolaikinė biblioterapija – socialinei atskirčiai mažinti“ Pramogų bibliotekos užsiėmimai.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Apdovanojimo  „GERIAUSIAS 2018 METŲ KULTŪROS CENTRAS“   įteikimo Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai ceremonija, 2019 m. gegužės 9 d. (ketvirtadienį) 17 val.]
					Apdovanojimo  „GERIAUSIAS 2018 METŲ KULTŪROS CENTRAS“   įteikimo Kultūros centrui Dusetų dailės galerijai ceremonija, 2019 m. gegužės 9 d. (ketvirtadienį) 17 val.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9–25 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Jono Biliūno gyvenimo ir kūrybos puslapiai “ – lietuvių prozininko, kritiko, poeto, publicisto Jono Biliūno 140-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: Filmas ,,Valstybės paslaptis", Zarasų kultūros centre, balandžio 26 d. 17 val.  ]
					Filmas ,,Valstybės paslaptis", Zarasų kultūros centre, balandžio 26 d. 17 val.  

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					

					[image: Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES]
					Rimos Leipuvienės keramikos paroda IŠ NEBŪTIES

					


					[image: 2019 m. balandžio 27 d. (šeštadienį) 12 val. JURGINĖS  Nijolės ir Juozo Kazlų sodyboje Eivenių kaime]
					2019 m. balandžio 27 d. (šeštadienį) 12 val. JURGINĖS  Nijolės ir Juozo Kazlų sodyboje Eivenių kaime

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image:  VAIKŲ VELYKĖLĖS, Dusetų kultūros centre, 2019 m. balandžio 28 d. (sekmadienį)]
					 VAIKŲ VELYKĖLĖS, Dusetų kultūros centre, 2019 m. balandžio 28 d. (sekmadienį)

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image: Balandžio 29 d. 12 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje darbelių paroda „Tau, mano mama!“.]
					Balandžio 29 d. 12 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje darbelių paroda „Tau, mano mama!“.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.]
					Balandžio 2–29 d. Antazavės bibliotekoje literatūros paroda „Knygotyrininkas Domas Kaunas. „Knygų pasaulyje atradimų nėra. Yra tik sugrįžimai““.

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image: Balandžio 30 d. 11 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje edukacinė popietė „Brangi Tu, mano mama!“]
					Balandžio 30 d. 11 val. Dusetų K. Būgos bibliotekoje edukacinė popietė „Brangi Tu, mano mama!“

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: ]
					

					

					[image: Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus]
					Amatininko Albino Šileikos (Utena) prieverpsčių paroda Amatų centre Antazavės dvare, Kultūrinė edukacija, Zarasų krašto muziejus

					


					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos literatūros skyriuje literatūros paroda „Dviejų mūzų apdovanoti: Lietuvių vaikų literatūros autoriai“. Dailininkui ir rašytojui Arvydui Každailiui – 80.

					

					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“]
					Balandžio mėn. Viešosios bibliotekos Vaikų literatūros skyriuje literatūros paroda „Atgimstantis grožis“

					

					[image: Anykščių kultūros centro spektaklio Euripido drama MEDĖJA ,  režisierius Jonas Buziliauskas, bilieto kaina 5 Eur]
					Anykščių kultūros centro spektaklio Euripido drama MEDĖJA ,  režisierius Jonas Buziliauskas, bilieto kaina 5 Eur

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: 2019 m. gegužės 2 d. (ketvirtadienį) 14 val., koncertas, skirtas  Motinos dienai  „GĖLIŲ KARALYSTĖJE“ ]
					2019 m. gegužės 2 d. (ketvirtadienį) 14 val., koncertas, skirtas  Motinos dienai  „GĖLIŲ KARALYSTĖJE“ 

					


					[image: Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 5 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje kraštotyros literatūros paroda, skirta kraštiečio, pedagogo, istoriko, enciklopedininko Prano Čepėno 120-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.]
					Balandžio 9 – gegužės 3 d. Viešosios bibliotekos Mediatekoje literatūros ir vaizdo įrašų paroda, skirta vargonininko, kompozitoriaus, pedagogo ir choro dirigento Juozo Naujalio 150-osioms gimimo metinėms.

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					


					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					


					[image: Motinos dienos šventė Antalieptėje, 2019 m. gegužės 5 d. (sekmadienį)     ]
					Motinos dienos šventė Antalieptėje, 2019 m. gegužės 5 d. (sekmadienį)     

					

					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					

					[image: ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 5 D. AVILIUOSE]
					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 5 D. AVILIUOSE

					


					[image: Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.]
					Balandžio 11 – gegužės 6 d. Viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyriuje literatūros paroda „Su pavasariu pabuski, prisikelki“ – Šv. Velykoms.

					


					[image: GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE]
					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE

					


					[image: GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE]
					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE

					


					[image: GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE]
					GEGUŽĖS 10 – 12 D. XXVI TRADICINIS TARPTAUTINIS LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO FESTIVALIS „SĖLOS MUZIKANTAI“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, STELMUŽĖJE

					


					[image: ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 15 D. SUVIEKE]
					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 15 D. SUVIEKE

					


					[image: ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 19 D. TURMANTE]
					ŠEIMOS FESTIVALIAI, GEGUŽĖS 19 D. TURMANTE

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“]
					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: GEGUŽĖS 24 D. 16.00 VAL. „POEZIJOS PAVASARIS“ ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					GEGUŽĖS 24 D. 16.00 VAL. „POEZIJOS PAVASARIS“ ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“]
					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: LIETUVOS KURORTŲ ASOCIACIJOS GARBĖS NOMINACIJOS „VASAROS LIŪTAS 2019“ ĮTEIKIMAS ZARASAMS]
					LIETUVOS KURORTŲ ASOCIACIJOS GARBĖS NOMINACIJOS „VASAROS LIŪTAS 2019“ ĮTEIKIMAS ZARASAMS

					

					[image: GEGUŽĖS 25 D. KURORTINIO SEZONO ATIDARYMAS „ZARASAI – TARYTUM VASARA, 2019“ DIDŽIOJOJE SALOJE]
					GEGUŽĖS 25 D. KURORTINIO SEZONO ATIDARYMAS „ZARASAI – TARYTUM VASARA, 2019“ DIDŽIOJOJE SALOJE

					

					[image: GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“]
					GEGUŽĖS 23 – 25 D. „LAKE & SKY 2019“

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: BIRŽELIO 1 D. TARPTAUTINĖS VAIKŲ GYNIMO DIENOS ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE]
					BIRŽELIO 1 D. TARPTAUTINĖS VAIKŲ GYNIMO DIENOS ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE]
					BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE

					


					[image: Pirmoji vasaros sporto šventė ]
					Pirmoji vasaros sporto šventė 

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE]
					BIRŽELIO 8 – 9 D. VAIKŲ IR JAUNIMO FOLKLORO FESTIVALIS „ZALVYNĖ“ ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE, ŠAVAŠOS PAŽINTINIAME TAKE

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: BIRŽELIO 15 D. RYTŲ AUKŠTAITIJOS DAINŲ ŠVENTĖ „DAINŲ DAINELĘ“, SKIRTA JUOZO NAUJALIO 150-TIES METŲ JUBILIEJUI PAMINĖTI DIDŽIOJOJE SALOJE]
					BIRŽELIO 15 D. RYTŲ AUKŠTAITIJOS DAINŲ ŠVENTĖ „DAINŲ DAINELĘ“, SKIRTA JUOZO NAUJALIO 150-TIES METŲ JUBILIEJUI PAMINĖTI DIDŽIOJOJE SALOJE

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Rasų šventė ant Velikuškių piliakalnio ]
					Rasų šventė ant Velikuškių piliakalnio 

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Joninių šventė Vasaknų dvare]
					Joninių šventė Vasaknų dvare

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Joninės Antalieptėje ]
					Joninės Antalieptėje 

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: BIRŽELIO 23 D. JONINĖS ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE]
					BIRŽELIO 23 D. JONINĖS ŠLYNINKOS VANDENS MALŪNE

					


					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. ]
					Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: „Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis]
					„Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis

					

					[image: Festivalis ,,Vasara kaime“: Salako (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.]
					Festivalis ,,Vasara kaime“: Salako (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.

					

					[image: Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. ]
					Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: „Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis]
					„Zero Waste Fest‘19“ Gamtai draugiškas vasaros festivalis

					

					[image: Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. ]
					Festivalis ,,Vasara kaime“:    XV Dusetų (Zarasų rajonas) kraštiečių šventė.         Dusetoms  500 metų.  Dusetos  - Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2019 m. 

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)]
					Tradicinis pleneras ,,Kuriame skulptūrų parką“ Dusetose  (Zarasų rajonas)

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: VALSTYBĖS DIENA (MINDAUGO VAINIKAVIMO KARALIUMI ŠVENTĖ) ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE]
					VALSTYBĖS DIENA (MINDAUGO VAINIKAVIMO KARALIUMI ŠVENTĖ) ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE

					

					[image: LIETUVOS VALSTYBĖS DIENA ANTALIEPTĖJE]
					LIETUVOS VALSTYBĖS DIENA ANTALIEPTĖJE

					

					[image: Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose]
					Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose

					

					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: ATIDUOTUVĖ (Pakalnės gatvė 1a, ZARASAI)]
					ATIDUOTUVĖ (Pakalnės gatvė 1a, ZARASAI)

					

					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS]
					VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS]
					VANDENS MOTOCIKLŲ ČEMPIONATO II ETAPAS

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje]
					Istorinė paroda ,,Karo gydytojų auka Nepriklausomybei“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: DISKOTEKA TIEMS KAM PER 40, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE]
					DISKOTEKA TIEMS KAM PER 40, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS]
					2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: LIEPOS 20 D. JAUNIMO DIENA „JAUNIMAS ZARASAMS“ SĖLIŲ AIKŠTĖ]
					LIEPOS 20 D. JAUNIMO DIENA „JAUNIMAS ZARASAMS“ SĖLIŲ AIKŠTĖ

					


					[image: ZARASŲ MIESTO ŽIRGŲ KONKŪRŲ VARŽYBOS, MAGUČIŲ STADIONE]
					ZARASŲ MIESTO ŽIRGŲ KONKŪRŲ VARŽYBOS, MAGUČIŲ STADIONE

					

					[image: 2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS]
					2019 METŲ FORMULĖS-2 EUROPOS ČEMPIONATO VARŽYBOS

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: GOOD TIME BOYS, ZARASO EŽERO DIDŽIOJI SALA]
					GOOD TIME BOYS, ZARASO EŽERO DIDŽIOJI SALA

					

					[image: AROUND 7 LAKES RALLY]
					AROUND 7 LAKES RALLY

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: MERGINŲ GRUPĖS „ROSES“ KONCERTAS, SĖLIŲ A.]
					MERGINŲ GRUPĖS „ROSES“ KONCERTAS, SĖLIŲ A.

					

					[image: AROUND 7 LAKES RALLY]
					AROUND 7 LAKES RALLY

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: FESTIVALIS „VASARA KAIME“: LIEPOS 27 D. SUVIEKE]
					FESTIVALIS „VASARA KAIME“: LIEPOS 27 D. SUVIEKE

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: ANTALIEPTĖS JOJIMO ŠVENTĖ 2019, ANTALIEPTĖS ŽIRGAI]
					ANTALIEPTĖS JOJIMO ŠVENTĖ 2019, ANTALIEPTĖS ŽIRGAI

					

					[image: FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“]
					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 3 D. DEGUČIUOSE]
					FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 3 D. DEGUČIUOSE

					


					[image: FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“]
					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTALIEPTĖS KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ ,,BASOMIS“

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 10 D. TURMANTE]
					FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGPJŪČIO 10 D. TURMANTE

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE]
					RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE

					


					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tradicinė Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos paroda ,,Galerijai 24“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE]
					RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE

					


					[image: FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS]
					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS

					

					[image: Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“]
					Tarptautinis tradicinis pleneras ,,Zarasai - ežerų kraštas“

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE]
					RUGPJŪČIO 15 – 17 D. TARPTAUTINIS FOLKLORO FESTIVALIS „ŽOLYNAI“ IR MENŲ FESTIVALIS - „ZARASAI 2019“ - MIESTO ŠVENTĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE, STELMUŽĖJE

					


					[image: FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS]
					FESTIVALIS ,,VASARA KAIME“: ANTAZAVĖS KAIMO FESTIVALIS

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: VYRŲ ANSAMBLIO IBERI (GRUZIJA) KONCERTAS VASAKNŲ DVARE. GRUZINIŠKŲ PATIEKALŲ DEGUSTACIJA.]
					VYRŲ ANSAMBLIO IBERI (GRUZIJA) KONCERTAS VASAKNŲ DVARE. GRUZINIŠKŲ PATIEKALŲ DEGUSTACIJA.

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 6 KM NAKTINIS ŽYGIS „KOVOS KELYJE ATSISVEIKINANT...“]
					6 KM NAKTINIS ŽYGIS „KOVOS KELYJE ATSISVEIKINANT...“

					

					[image: EKSKURSIJA Į ZARASŲ RAJONE ESANČIAS NEPRIKLAUSOMYBĖS KARIŲ PALAIDOJIMO VIETAS]
					EKSKURSIJA Į ZARASŲ RAJONE ESANČIAS NEPRIKLAUSOMYBĖS KARIŲ PALAIDOJIMO VIETAS

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje]
					Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus parengta paroda ,,Lietuva litvakų kūryboje“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: EUROPOS ŽYDŲ KULTŪROS DIENŲ 20-METIS, DUSETOSE]
					EUROPOS ŽYDŲ KULTŪROS DIENŲ 20-METIS, DUSETOSE

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 17 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 17 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: ANIMACINIS FILMUKAS „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, 14 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					ANIMACINIS FILMUKAS „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, 14 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 18 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					KINO FILMAS „VESTUVĖS“, 18 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: TRADICINĖ AMATŲ IR DERLIAUS ŠVENTĖ DUSETOSE ]
					TRADICINĖ AMATŲ IR DERLIAUS ŠVENTĖ DUSETOSE 

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGSĖJO 14 D. AVILIUOSE]
					FESTIVALIS „VASARA KAIME“: RUGSĖJO 14 D. AVILIUOSE

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 16 VAL. JAUNŲJŲ SKULPTORIŲ OBJEKTŲ, INSTALIACIJŲ, SKULPTŪROS, VIDEO PROJEKTO PRISTATYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE ]
					16 VAL. JAUNŲJŲ SKULPTORIŲ OBJEKTŲ, INSTALIACIJŲ, SKULPTŪROS, VIDEO PROJEKTO PRISTATYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE 

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Aliaus Berdenkovo skulptūrų ir reljefų paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: 18 VAL. VINILO VAKARAS, 21 VAL. DISKOTEKA, (TIEMS KAM PER „KEM“), TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE]
					18 VAL. VINILO VAKARAS, 21 VAL. DISKOTEKA, (TIEMS KAM PER „KEM“), TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE

					

					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: ŠVIESOS IR GYVO GARSO PASIRODYMAS „BALTIC TECHNO SHOW ON AIR“ ANT LAUKESOS EŽ. ŠALIA ZARASŲ PROFESINĖS MOKYKLOS PRAKTINIO MOKYMO CENTRO „ELINGAS“]
					ŠVIESOS IR GYVO GARSO PASIRODYMAS „BALTIC TECHNO SHOW ON AIR“ ANT LAUKESOS EŽ. ŠALIA ZARASŲ PROFESINĖS MOKYKLOS PRAKTINIO MOKYMO CENTRO „ELINGAS“

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: STARTUOJA NAUJAS PROTMŪŠIO PROTŲ LYGA, ARBA ,,KO NEŽINO KAZYS?“ SEZONAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE]
					STARTUOJA NAUJAS PROTMŪŠIO PROTŲ LYGA, ARBA ,,KO NEŽINO KAZYS?“ SEZONAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE

					

					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: 19 VAL. ŽAIDIMAS PROTINGIEMS KILOKLAUSIMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					19 VAL. ŽAIDIMAS PROTINGIEMS KILOKLAUSIMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: 10 VAL. SPEKTAKLIS „ŽIOGAS ZIGMAS ŽALGIRIO MŪŠYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					10 VAL. SPEKTAKLIS „ŽIOGAS ZIGMAS ŽALGIRIO MŪŠYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 20 VAL. MEILĖS KUPOLO ATIDARYMAS, INOVATORIŲ SLĖNYJE]
					20 VAL. MEILĖS KUPOLO ATIDARYMAS, INOVATORIŲ SLĖNYJE

					

					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 18 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 18 VAL. DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					KINO FILMAS „ČIA BUVO SAŠA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					


					[image: 12.30 VAL. RALLY TEST ANTALIEPTĖ]
					12.30 VAL. RALLY TEST ANTALIEPTĖ

					

					[image: 13 VAL ,,ATIDUOTUVĖ", CENTRO TURGELIS]
					13 VAL ,,ATIDUOTUVĖ", CENTRO TURGELIS

					

					[image: Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Jolitos Levčenkienės (Utena) tapybos ir keramikos darbų paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 16 VAL. ZORAN DORDEVIC (SERBIJA) FOTOGRAFIJOS PARODOS PRISTATYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALĖRIJOJE ]
					16 VAL. ZORAN DORDEVIC (SERBIJA) FOTOGRAFIJOS PARODOS PRISTATYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALĖRIJOJE 

					

					[image: 17 VAL. LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ FESTIVALIS „MAINYTINIS“, ŠOKIŲ KOLEKTYVO „EŽERŪNAS“ 30-MEČIUI SKIRTA PROGRAMA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					17 VAL. LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ KOLEKTYVŲ FESTIVALIS „MAINYTINIS“, ŠOKIŲ KOLEKTYVO „EŽERŪNAS“ 30-MEČIUI SKIRTA PROGRAMA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					

					[image: Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais]
					Renginiai Zarasuose gegužės - rugsėjo mėnesiais

					

					[image: 8 VAL. RUDENS MUGĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE]
					8 VAL. RUDENS MUGĖ SĖLIŲ AIKŠTĖJE

					


					[image: 10 val. Konsultacijos ir dvisektorės Zarasų-Visagino regiono vietos plėtros strategijos kvietimų dokumentacijos pristatymas, Zarasų savivaldybės mažojoje posėdžių salėje]
					10 val. Konsultacijos ir dvisektorės Zarasų-Visagino regiono vietos plėtros strategijos kvietimų dokumentacijos pristatymas, Zarasų savivaldybės mažojoje posėdžių salėje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 17 VAL. PETRO STAUSKO AKVARELINĖS IR ALIEJINĖS TAPYBOS PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE]
					17 VAL. PETRO STAUSKO AKVARELINĖS IR ALIEJINĖS TAPYBOS PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 19 VAL. SANKT PETERBURGO BERNIUKŲ IR JAUNUOLIŲ CHORO KONCERTAS, ZARASŲ ŠVC. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ BAŽNYČIOJE]
					19 VAL. SANKT PETERBURGO BERNIUKŲ IR JAUNUOLIŲ CHORO KONCERTAS, ZARASŲ ŠVC. M. MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ BAŽNYČIOJE

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINDFULNESS - STRESO VALDYMO IR DĖMESIO LAVINIMO METODIKA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE ]
					16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINDFULNESS - STRESO VALDYMO IR DĖMESIO LAVINIMO METODIKA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE 

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINČIŲ IR EMOCIJŲ HIGIENA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE ]
					10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA MINČIŲ IR EMOCIJŲ HIGIENA, ZARASŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOJE II AUKŠTE 

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: EKSKURSIJA Į KUPIŠKIO KRAŠTO DVARUS IR LANKOMAS VIETAS ]
					EKSKURSIJA Į KUPIŠKIO KRAŠTO DVARUS IR LANKOMAS VIETAS 

					

					[image: FESTIVALIS „VASARA KAIME“: SPALIO 5 D. SMALVOSE]
					FESTIVALIS „VASARA KAIME“: SPALIO 5 D. SMALVOSE

					


					[image: 16 VAL. TEATRALIZUOTAS CIRKO ŠOU VAIKAMS „ALISA STEBUKLŲ ŠALYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					16 VAL. TEATRALIZUOTAS CIRKO ŠOU VAIKAMS „ALISA STEBUKLŲ ŠALYJE“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 17  VAL. PROZOS RUDUO ZARASUOSE, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					17  VAL. PROZOS RUDUO ZARASUOSE, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 18 VAL. SPEKTAKLIS KOMEDIJA „PAŠĖLUSIŲ MOTERŲ IŠPAŽINTIS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					18 VAL. SPEKTAKLIS KOMEDIJA „PAŠĖLUSIŲ MOTERŲ IŠPAŽINTIS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje]
					Zoran Dordevic (Serbija) fotografijos paroda, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 16 VAL. GRETOS GRENDAITĖS IR TOMO VOSYLIAUS KŪRYBOS PARODOS „MEDUS IR VANILĖ“ ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					16 VAL. GRETOS GRENDAITĖS IR TOMO VOSYLIAUS KŪRYBOS PARODOS „MEDUS IR VANILĖ“ ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 18 VAL. FILMAS VISAI ŠEIMAI „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					18 VAL. FILMAS VISAI ŠEIMAI „PŪKUOTA ŠNIPĖ“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: KINO FILMAS „NEMATOMA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					KINO FILMAS „NEMATOMA“, 17 VAL. ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 14 VAL. SPEKTAKLIS "SPĄSTAI", ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					14 VAL. SPEKTAKLIS "SPĄSTAI", ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: 20 VAL. DISKOTEKA „TIEMS KAM PER KEM“, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE]
					20 VAL. DISKOTEKA „TIEMS KAM PER KEM“, TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNE

					

					[image: 15 VAL. ZUMBA FIESTA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					15 VAL. ZUMBA FIESTA, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 18 VAL. EDMUNDO KUČINSKIO ŠVENTINIS KONCERTAS "RAUDONOM ROŽĖM SNINGA", ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					18 VAL. EDMUNDO KUČINSKIO ŠVENTINIS KONCERTAS "RAUDONOM ROŽĖM SNINGA", ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 14 VAL. RENGINYS, SKIRTAS PAMINKLO HOLOKAUSTO AUKOMS ATMINTI ATIDENGIMAS, D. BUKONTO G., SKVERE]
					14 VAL. RENGINYS, SKIRTAS PAMINKLO HOLOKAUSTO AUKOMS ATMINTI ATIDENGIMAS, D. BUKONTO G., SKVERE

					

					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 19 VAL. „SKAPTUOK ORANŽINĮ“, SĖLIŲ AIKŠTĘ]
					19 VAL. „SKAPTUOK ORANŽINĮ“, SĖLIŲ AIKŠTĘ

					

					[image: 16 VAL. HELOVINAS VASAKNŲ DVARE]
					16 VAL. HELOVINAS VASAKNŲ DVARE

					

					[image: Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“]
					Gretos Grendaitės ir Tomo Vosyliaus kūrybos paroda „Medus ir vanilė“

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras]
					Eglės Vaitkevičienės veltinių darbų paroda, Amatų centras, Antazavės dvaras

					


					[image: 18 VAL. FILMAS „LEÓNĖ. BĖGANTI Į ŠVIESĄ“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					18 VAL. FILMAS „LEÓNĖ. BĖGANTI Į ŠVIESĄ“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					


					[image: 17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „BUVAU KADAISE“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA]
					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „BUVAU KADAISE“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: 19 VAL. NATALIJOS BUNKĖS SOLINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE ]
					19 VAL. NATALIJOS BUNKĖS SOLINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 

					

					[image: Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Petro Stausko akvarelės ir aliejinės tapybos paroda, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: 17 VAL. EVALDO IVANAUSKO FOTOGRAFIJŲ PARODA DISLOKACIJOS ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					17 VAL. EVALDO IVANAUSKO FOTOGRAFIJŲ PARODA DISLOKACIJOS ATIDARYMAS, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: 17 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					17 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 18 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					18 VAL. FILMAS „PATS SAU MILIJONIERIUS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 19 VAL. MUZIKINIS PASIMATYMAS SU MARIUMI JAMPOLSKIU, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					19 VAL. MUZIKINIS PASIMATYMAS SU MARIUMI JAMPOLSKIU, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: 17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „OBUOLIAI IŠ DYKUMOS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA]
					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „OBUOLIAI IŠ DYKUMOS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: 16 VAL. ROMANSŲ VAKARAS „AR SKAMBĖS DAR MEILĖ?“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					16 VAL. ROMANSŲ VAKARAS „AR SKAMBĖS DAR MEILĖ?“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: 17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „TESTAMENTAS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA]
					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „TESTAMENTAS“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Lapkričio 21 d. 15.00 val. Zarasų kultūros centre vyks kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris „OŽELIO PASTOGĖJ“]
					Lapkričio 21 d. 15.00 val. Zarasų kultūros centre vyks kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris „OŽELIO PASTOGĖJ“

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Lapkričio 22 d. 17 val. Zarasų kultūros centre  Filmas vaikams  „Monstrų atostogos“, kaina 4 Eur]
					Lapkričio 22 d. 17 val. Zarasų kultūros centre  Filmas vaikams  „Monstrų atostogos“, kaina 4 Eur

					

					[image: 18 VAL. STYGINIŲ KVARTETAS IPA KARTU SU AKTORE LAURA RAKAUSKAITĖ PROGRAMOJE „ARTŠOKAS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					18 VAL. STYGINIŲ KVARTETAS IPA KARTU SU AKTORE LAURA RAKAUSKAITĖ PROGRAMOJE „ARTŠOKAS“, DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: TAUTINIŲ ŠOKIŲ IR DAINŲ  FESTIVALIS DUSETOSE,  Dalyvauja Visagino kultūros centro kolektyvai, renginys nemokamas, 2019 m. lapkričio 23 d. (šeštadienį) 15 val. Dusetų kultūros centras dailės galerija ]
					TAUTINIŲ ŠOKIŲ IR DAINŲ  FESTIVALIS DUSETOSE,  Dalyvauja Visagino kultūros centro kolektyvai, renginys nemokamas, 2019 m. lapkričio 23 d. (šeštadienį) 15 val. Dusetų kultūros centras dailės galerija 

					

					[image: Gaspadinių šventė Antalieptės daugiafunkciniame centre]
					Gaspadinių šventė Antalieptės daugiafunkciniame centre

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „ KALNAS “, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „ KALNAS “, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: 16 VAL. RASOS VASILEVIČIŪTĖS TAPYBOS DARBŲ (ZARASIŠKIŲ PORTRETAI) PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE]
					16 VAL. RASOS VASILEVIČIŪTĖS TAPYBOS DARBŲ (ZARASIŠKIŲ PORTRETAI) PARODOS ATIDARYMAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 10 VAL. ADVENTO VAINIKŲ GAMINIMAS, SUVIEKO BENDRUOMENĖS NAMUOSE]
					10 VAL. ADVENTO VAINIKŲ GAMINIMAS, SUVIEKO BENDRUOMENĖS NAMUOSE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 16 VAL.  RYČIO CICINO IR ASTOS PILYPAITĖS KONCERTINIS TURAS „LIETUVOS ŠLAGERIŲ KARALIAI“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE ]
					16 VAL.  RYČIO CICINO IR ASTOS PILYPAITĖS KONCERTINIS TURAS „LIETUVOS ŠLAGERIŲ KARALIAI“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 13 VAL. TARPTAUTINĖS NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					13 VAL. TARPTAUTINĖS NEĮGALIŲJŲ ŽMONIŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „RAUDONI LAPAI“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA]
					17 VAL. IZRAELIO KINO VAKARAS „RAUDONI LAPAI“, ZARASŲ VIEŠOJI BIBLIOTEKA

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 17.30 VAL. UŽSIĖMIMAI VAIKAMS „NUOTAIKINGA KALĖDINĖ PASAKA“ IR „LINKSMOSIOS ESTAFETĖS“, ), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE MAŽOJOJE SALĖJE]
					17.30 VAL. UŽSIĖMIMAI VAIKAMS „NUOTAIKINGA KALĖDINĖ PASAKA“ IR „LINKSMOSIOS ESTAFETĖS“, ), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE MAŽOJOJE SALĖJE

					

					[image: 17.30 VAL. KINO FILMAS SUAUGUSIEMS „PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS“ (N-16), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					17.30 VAL. KINO FILMAS SUAUGUSIEMS „PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS“ (N-16), ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 16 VAL. ZARASŲ MIESTO EGLĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ, SĖLIŲ AIKŠTĖJE]
					16 VAL. ZARASŲ MIESTO EGLĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ, SĖLIŲ AIKŠTĖJE

					

					[image: 18 VAL. PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS, DUSETŲ KULTŪROS CENTRAS DAILĖS GALERIJA]
					18 VAL. PASMERKTI. PAJŪRIO DŽIAZAS, DUSETŲ KULTŪROS CENTRAS DAILĖS GALERIJA

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: 16.30 VAL. LABDAROS IR PARAMOS FONDO ,,IŠGIRSK MANE” PARAMOS VAKARAS, ZARASŲ ĄŽUOLO GIMNAZIJOJE]
					16.30 VAL. LABDAROS IR PARAMOS FONDO ,,IŠGIRSK MANE” PARAMOS VAKARAS, ZARASŲ ĄŽUOLO GIMNAZIJOJE

					


					[image: 17 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, TILTIŠKIŲ MALŪNE MUZIEJUJE]
					17 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, TILTIŠKIŲ MALŪNE MUZIEJUJE

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 12 VAL. ADVENTO POPIETĖ „KALĖDŲ BELAUKIANT“ SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE]
					12 VAL. ADVENTO POPIETĖ „KALĖDŲ BELAUKIANT“ SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE

					

					[image: 12 VAL. POEZIJOS ŠVENTĖ „GIESMĖ SALAKUI“ SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE]
					12 VAL. POEZIJOS ŠVENTĖ „GIESMĖ SALAKUI“ SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE

					

					[image: 14 VAL. ANIMACINIS FILMAS ,,MONSTRAI. ATOSTOGOS HAVAJUOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE]
					14 VAL. ANIMACINIS FILMAS ,,MONSTRAI. ATOSTOGOS HAVAJUOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje]
					Evaldo Ivanausko  fotografijų paroda  DISLOKACIJOS, Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 18.30 VAL. ILIUZIONISTO EMMAGIC ŠOU “MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE]
					18.30 VAL. ILIUZIONISTO EMMAGIC ŠOU “MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 15 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, SUVIEKO TERITORINIO PADALINIO SALĖJE]
					15 VAL. ADVENTO VAKARONĖ, SUVIEKO TERITORINIO PADALINIO SALĖJE

					


					[image: 15.30 VAL. VEIKSMO DIENA (ŽAIDIMŲ TURNYRAS, JAUNIMO GRUPIŲ PASIRODYMAS, DISKOTEKA), ZARASŲ JAUNIMO CENTRE]
					15.30 VAL. VEIKSMO DIENA (ŽAIDIMŲ TURNYRAS, JAUNIMO GRUPIŲ PASIRODYMAS, DISKOTEKA), ZARASŲ JAUNIMO CENTRE

					

					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DEGUČIŲ SENIŪNIJOJE]
					16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DEGUČIŲ SENIŪNIJOJE

					


					[image: 16 VAL. DUSETŲ KALĖDINĖS EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DUSETŲ MIESTO NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĖJE]
					16 VAL. DUSETŲ KALĖDINĖS EGLUTĖS ĮŽIEBIMAS, DUSETŲ MIESTO NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĖJE

					

					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 18 VAL. KAPELOS „SADŪNAI“ KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					18 VAL. KAPELOS „SADŪNAI“ KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					


					[image: 19 VAL. STALO ŽAIDIMŲ VAKARAS, VASAKNŲ DVARE]
					19 VAL. STALO ŽAIDIMŲ VAKARAS, VASAKNŲ DVARE

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 13 VAL. KALĖDINĖ MUGĖ, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE]
					13 VAL. KALĖDINĖ MUGĖ, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: 13.30 VAL. ADVENTO VAKARONĖ TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE]
					13.30 VAL. ADVENTO VAKARONĖ TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: 18 VAL. IMBIERINIŲ SAUSAINUKŲ GAMYKLĖLĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE ]
					18 VAL. IMBIERINIŲ SAUSAINUKŲ GAMYKLĖLĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE 

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 18 VAL. MUZIKOS GARSŲ KELIONĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE]
					18 VAL. MUZIKOS GARSŲ KELIONĖ, INOVATORIŲ SLĖNYJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 17 VAL. ELFŲ DIRBTUVĖS, INOVATORIŲ SLĖNYJE]
					17 VAL. ELFŲ DIRBTUVĖS, INOVATORIŲ SLĖNYJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 18 VAL. KALĖDŲ ŠVIESOS ŽYGIS, INOVATORIŲ SLĖNYJE]
					18 VAL. KALĖDŲ ŠVIESOS ŽYGIS, INOVATORIŲ SLĖNYJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ SALAKO TERITORINIO PADALINIO KIEMELYJE]
					16 VAL. EGLUTĖS ĮŽIEBIMO ŠVENTĖ SALAKO TERITORINIO PADALINIO KIEMELYJE

					

					[image: 19 VAL. ŠARŪNO BARTO FILMAS ,,SUTEMOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE]
					19 VAL. ŠARŪNO BARTO FILMAS ,,SUTEMOSE”, DUSETŲ KULTŪROS CENTRE DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 16 VAL. ZARASŲ KRAŠTO LITERATŲ KŪRYBOS RINKTINĖS  „EŽERŲ ŠNEKA“ SUTIKTUVĖS, ZARASŲ VIEŠOJOKE BIBLIOTEKOJE]
					16 VAL. ZARASŲ KRAŠTO LITERATŲ KŪRYBOS RINKTINĖS  „EŽERŲ ŠNEKA“ SUTIKTUVĖS, ZARASŲ VIEŠOJOKE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 13 VAL. KIRPYKLOS IR ATIDUOTUVĖS POP-UP, INOVATORIŲ SLĖNYJE]
					13 VAL. KIRPYKLOS IR ATIDUOTUVĖS POP-UP, INOVATORIŲ SLĖNYJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 17 VAL. TEATRALIZUOTAS KALĖDINIS KONCERTAS VAIKAMS „PO EGLĖS ŠAKA“, ZARASŲ KULTŪROS  CENTRE]
					17 VAL. TEATRALIZUOTAS KALĖDINIS KONCERTAS VAIKAMS „PO EGLĖS ŠAKA“, ZARASŲ KULTŪROS  CENTRE

					


					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 12 VAL.  „IŠMANIOJO“ KALĖDŲ SENELIO KALĖDOS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					12 VAL.  „IŠMANIOJO“ KALĖDŲ SENELIO KALĖDOS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: 15 VAL.  ŠVENTINIS KONCERTAS „LAUKIAM KALĖDŲ SENELIO“, IMBRADO BENDRUOMENĖS NAMUOSE]
					15 VAL.  ŠVENTINIS KONCERTAS „LAUKIAM KALĖDŲ SENELIO“, IMBRADO BENDRUOMENĖS NAMUOSE

					

					[image: 15 VAL. ARVYDO VILČINSKO KONCERTAS, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE]
					15 VAL. ARVYDO VILČINSKO KONCERTAS, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE

					

					[image: 12 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „PALINKĖKIM GERŲ KALĖDŲ“, SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE]
					12 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „PALINKĖKIM GERŲ KALĖDŲ“, SMALVŲ KULTŪROS SKYRIUJE

					

					[image: 13.30 VAL. KALĖDINIS  KONCERTAS „KALĖDINIO STEBUKLO BELAUKIANT“, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE]
					13.30 VAL. KALĖDINIS  KONCERTAS „KALĖDINIO STEBUKLO BELAUKIANT“, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE

					


					[image: 16 VAL. KLASIKINĖS MUZIKOS KONCERTAS  „GRUODŽIO PASAKA“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					16 VAL. KLASIKINĖS MUZIKOS KONCERTAS  „GRUODŽIO PASAKA“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: 140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje]
					140-osioms Kazimiero Būgos gimimo metinėms skirta paroda „Ką Tau pasakoja jo tekstai ir fotografijos“, Kazimiero Būgos memorialiniame muziejuje

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 19 VAL. ŠVENTINĖ VAKARONĖ, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE]
					19 VAL. ŠVENTINĖ VAKARONĖ, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE

					

					[image: 18 VAL. SENŲ METŲ PALYDŲ ŠVENTĖ, SAMANIŲ BENDRUOMENĖS NAMUOSE]
					18 VAL. SENŲ METŲ PALYDŲ ŠVENTĖ, SAMANIŲ BENDRUOMENĖS NAMUOSE

					

					[image: 16 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „KAIP SMAGU, KALĖDOS JAU ČIA!...“,  SUVIEKO TERITORINIAME PADALINYJE]
					16 VAL. ŠVENTINIS KONCERTAS „KAIP SMAGU, KALĖDOS JAU ČIA!...“,  SUVIEKO TERITORINIAME PADALINYJE

					

					[image: 15 VAL. KALĖDINIS TEATRALIZUOTAS KONCERTAS VAIKAMS, AVILIŲ KULTŪROS SKYRIUJE]
					15 VAL. KALĖDINIS TEATRALIZUOTAS KONCERTAS VAIKAMS, AVILIŲ KULTŪROS SKYRIUJE

					

					[image: 12 VAL. KALĖDINĖ VAIKŲ ŠVENTĖ „DŽIAUGSMAS PRIE EGLUTĖS“, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE]
					12 VAL. KALĖDINĖ VAIKŲ ŠVENTĖ „DŽIAUGSMAS PRIE EGLUTĖS“, SALAKO TERITORINIAME PADALINYJE

					


					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 18 VAL. NAUJAMETINIS KARAOKĖ VAKARAS, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE]
					18 VAL. NAUJAMETINIS KARAOKĖ VAKARAS, TURMANTO TERITORINIAME PADALINYJE

					

					[image: 18 VAL. GRUPĖS „BALTOS VARNOS“ IR STYGINIŲ KVARTETO KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE ]
					18 VAL. GRUPĖS „BALTOS VARNOS“ IR STYGINIŲ KVARTETO KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 

					


					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 19 VAL. NAUJAMETINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE ]
					19 VAL. NAUJAMETINIS KONCERTAS, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE 

					


					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 16 VAL. MAŽOSIOS LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖS 2019 SIMBOLIO PERDAVIMAS TAURAGNAMS. LEIDINIO „DUSETOS. SENIAU IR DABAR“ PRISTATYMAS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					16 VAL. MAŽOSIOS LIETUVOS KULTŪROS SOSTINĖS 2019 SIMBOLIO PERDAVIMAS TAURAGNAMS. LEIDINIO „DUSETOS. SENIAU IR DABAR“ PRISTATYMAS, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje]
					Kalėdinė mugė, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje]
					Rasos Vasilevičiūtės tapybos darbų (zarasiškių portretai) paroda, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 17 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					17 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					16 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: 18 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					18 VAL. FILMAS „TOBULAS PASIMATYMAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 16 VAL. LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PROGA - NAKTINIS ŽYGIS „ISTORINIŲ ASMENYBIŲ KELIAIS ANTAZAVĖS KRAŠTE“, RINKTIS PRIE ANTAZAVĖS KULTŪROS CENTRO]
					16 VAL. LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PROGA - NAKTINIS ŽYGIS „ISTORINIŲ ASMENYBIŲ KELIAIS ANTAZAVĖS KRAŠTE“, RINKTIS PRIE ANTAZAVĖS KULTŪROS CENTRO

					

					[image: 13 VAL. VEIKLOS PRISTATYMAS IR KONCERTAS „ĄŽUOLINIUI 3“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					13 VAL. VEIKLOS PRISTATYMAS IR KONCERTAS „ĄŽUOLINIUI 3“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					10 VAL. NEMOKAMA PASKAITA „SVEIKA MITYBA KASDIENYBĖJE: KAIP JAUSTIS ENERGINGAI VISĄ DIENĄ, VALGANT SOČIAI IR SKANIAI?“, ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 10 VAL. ŠV. MIŠIOS SAUSIO 13-OSIOS ĮVYKIŲ AUKOMS, VAJASIŠKIO ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ – LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, PRIE AUKURO]
					10 VAL. ŠV. MIŠIOS SAUSIO 13-OSIOS ĮVYKIŲ AUKOMS, VAJASIŠKIO ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ – LAISVĖS GYNĖJŲ DIENOS PAMINĖJIMAS, PRIE AUKURO

					


					[image: 11 VAL. ŠV. MIŠIOS UŽ LIETUVOS VALSTYBĖS GYNĖJUS, DUSETŲ ŠVČ. TREJYBĖS BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ EISENA Į NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĘ.]
					11 VAL. ŠV. MIŠIOS UŽ LIETUVOS VALSTYBĖS GYNĖJUS, DUSETŲ ŠVČ. TREJYBĖS BAŽNYČIOJE. PO ŠV. MIŠIŲ EISENA Į NEPRIKLAUSOMYBĖS AIKŠTĘ.

					

					[image: 16.30 VAL. ATMINIMO LAUŽAS, PRIE ZARASO EŽERO APŽVALGOS RATO]
					16.30 VAL. ATMINIMO LAUŽAS, PRIE ZARASO EŽERO APŽVALGOS RATO

					

					[image: 15 VAL. LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO DR. AURIMO ŠVEDO PRANEŠIMAS ,,LIETUVOS ISTORIJOS DATŲ VIRŠŪNĖS IR SAUSIO 13-OJI“; VITALIO VOŠTERIO (VILNIUS) FOTOGRAFIJŲ PARODOS ,,PO TĖVIŠKĖS DANGUM” PRISTATYMAS; KAMERINIO ANSAMBLIO ,,VILNIAUS ARSENALAS” KONCERTAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE ]
					15 VAL. LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO DR. AURIMO ŠVEDO PRANEŠIMAS ,,LIETUVOS ISTORIJOS DATŲ VIRŠŪNĖS IR SAUSIO 13-OJI“; VITALIO VOŠTERIO (VILNIUS) FOTOGRAFIJŲ PARODOS ,,PO TĖVIŠKĖS DANGUM” PRISTATYMAS; KAMERINIO ANSAMBLIO ,,VILNIAUS ARSENALAS” KONCERTAS, ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUJE 

					

					[image: 17 VAL. TAPYBOS IR SKULPTŪROS „PO ANGELO SPARNU“ IR DUSETŲ DAILĖS GALERIJOS MENININKŲ KŪRYBOS „APIE ANGELUS“ PARODŲ ATIDARYMAI, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					17 VAL. TAPYBOS IR SKULPTŪROS „PO ANGELO SPARNU“ IR DUSETŲ DAILĖS GALERIJOS MENININKŲ KŪRYBOS „APIE ANGELUS“ PARODŲ ATIDARYMAI, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					

					[image: Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų fotografų darbų paroda „Penki žvilgsniai – šeši žingsniai“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: 16 VAL. ZARASŲ MENO MOKYKLOS MOKINIŲ PARODOS „ŽIEMOS SODAS“ ATIDARYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE]
					16 VAL. ZARASŲ MENO MOKYKLOS MOKINIŲ PARODOS „ŽIEMOS SODAS“ ATIDARYMAS, ZARASŲ VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 9.45 VAL. PUSIAUŽIEMIO ŽYGIS: ,,METŲ POSŪKIS Į VASARĄ II", SOKIŠKIŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖJE]
					9.45 VAL. PUSIAUŽIEMIO ŽYGIS: ,,METŲ POSŪKIS Į VASARĄ II", SOKIŠKIŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖJE

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje]
					Tapybos ir skulptūros „Po angelo sparnu“ ir Dusetų dailės galerijos menininkų kūrybos „Apie angelus“ parodos, Kultūros Centre Dusetų Dailės galerijoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: 17 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE]
					17 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, ZARASŲ KULTŪROS CENTRE

					

					[image: 17.30 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					17.30 VAL. FILMAS „ŠUNIŠKAS POKŠTAS“, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					


					[image: 11 VAL. GRABNYČIOS, ARBA PERKŪNO DIENA, GRAŽUTĖS REGIONINIO PARKO LANKYTOJŲ CENTRE]
					11 VAL. GRABNYČIOS, ARBA PERKŪNO DIENA, GRAŽUTĖS REGIONINIO PARKO LANKYTOJŲ CENTRE

					

					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Vasario 16-osios minėjimas Antalieptėje]
					Vasario 16-osios minėjimas Antalieptėje

					

					[image: Vasario 16-osios minėjimas Antazavėje]
					Vasario 16-osios minėjimas Antazavėje

					

					[image: Vasario 16-osios minėjimas Dusetose]
					Vasario 16-osios minėjimas Dusetose

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: 18.30 VAL. KONCERTAS GRUPĖS DAR, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE]
					18.30 VAL. KONCERTAS GRUPĖS DAR, KULTŪROS CENTRE DUSETŲ DAILĖS GALERIJOJE

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Apdovanojimai „Krašto auksas“, Kulturos centre Dusetų dailės galerijoje]
					Apdovanojimai „Krašto auksas“, Kulturos centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje]
					Vitalio Vošterio (Vilnius) fotografijų paroda „Po tėviškės dangum“, Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Filmas „Importinis jaunikis“, Dusetų kultūros centras, 18 val.]
					Filmas „Importinis jaunikis“, Dusetų kultūros centras, 18 val.

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje]
					Zarasų meno mokyklos mokinių paroda „Žiemos sodas“, Zarasų viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose

					


					[image: Popietė skirta paminėti poeto Antano Srazdo 260-ąsias metines ir Lietuvių kalbos dienoms]
					Popietė skirta paminėti poeto Antano Srazdo 260-ąsias metines ir Lietuvių kalbos dienoms

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose

					

					[image: Zarasų rajono moksleivių fotografijų parodos "Lietuvos simbolikos atspindžiai" pristatymas viešosios bibliotekos priestato III a.]
					Zarasų rajono moksleivių fotografijų parodos "Lietuvos simbolikos atspindžiai" pristatymas viešosios bibliotekos priestato III a.

					

					[image: Spaudinių ir kitų dokumentų paroda "Kovo 11-oji atvėrė pasaulį Lietuvai"]
					Spaudinių ir kitų dokumentų paroda "Kovo 11-oji atvėrė pasaulį Lietuvai"

					

					[image: Biliotekos renginiai kovo mėnesį]
					Biliotekos renginiai kovo mėnesį

					


					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui skirti renginiai Zarasuose

					

					[image: Sauliaus Grybkausko paskaita ,,Kovo 11-osios svarba istorinėje perspektyvoje“, parodos atidarymas ir filmo peržiūra]
					Sauliaus Grybkausko paskaita ,,Kovo 11-osios svarba istorinėje perspektyvoje“, parodos atidarymas ir filmo peržiūra

					


					[image: Literatūros vakaras "ŽODELIAVIMAI" su poete Meile Marija Kudarauskaite ir profesore Žydrone Kolevinskiene]
					Literatūros vakaras "ŽODELIAVIMAI" su poete Meile Marija Kudarauskaite ir profesore Žydrone Kolevinskiene

					

					[image: Biliotekos renginiai kovo mėnesį]
					Biliotekos renginiai kovo mėnesį

					


					[image: Retro muzikos vakaras su Daliumi Bučenka- vinilo plokštelių ir senųjų radijo imtuvų kolekcininku iš Tiltiškių vandens malūno]
					Retro muzikos vakaras su Daliumi Bučenka- vinilo plokštelių ir senųjų radijo imtuvų kolekcininku iš Tiltiškių vandens malūno

					

					[image: Biliotekos renginiai kovo mėnesį]
					Biliotekos renginiai kovo mėnesį

					


					[image: 23 km. naktinis pėščiųjų žygis "Pavasario Lygė - atrieda, atidunda..."]
					23 km. naktinis pėščiųjų žygis "Pavasario Lygė - atrieda, atidunda..."

					


					[image: Animacinis filmas "Augintiniai susivienija"]
					Animacinis filmas "Augintiniai susivienija"

					

					[image: Padėkos koncertas .„Ačiū, Lietuva“]
					Padėkos koncertas .„Ačiū, Lietuva“

					


					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: Šavašos vingių istorija]
					Šavašos vingių istorija

					


					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: Žygis šiaurietiškomis lazdomis (nuo Salako kultūros namų)]
					Žygis šiaurietiškomis lazdomis (nuo Salako kultūros namų)

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: Parodos „12-asis kilometras: 1942–1943 m. Sverdlovske sušaudyti Lietuvos piliečiai“ atidarymas]
					Parodos „12-asis kilometras: 1942–1943 m. Sverdlovske sušaudyti Lietuvos piliečiai“ atidarymas

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: ]
					

					

					[image: ]
					

					

					[image: Philippe Giusiano (Prancūzija) rečitalis]
					Philippe Giusiano (Prancūzija) rečitalis

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: Pažintinis Rasų žygis dviračiais po Antazavės apylinkėse esančias mitologines vietas]
					Pažintinis Rasų žygis dviračiais po Antazavės apylinkėse esančias mitologines vietas

					


					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Joninės Zarasų krašte]
					Joninės Zarasų krašte

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Joninių šventė Dusetose]
					Joninių šventė Dusetose

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					

					[image: ]
					

					

					[image: Joninės Šlyninkos vandens malūne]
					Joninės Šlyninkos vandens malūne

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn]
					ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn]
					ŠOK IŠ BATŲ - Joninių Savaitgalis su BDMusic ir Wake Inn

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda]
					Genadijaus Kovaliovo jubiliejinė fotografijos ir Aurelijaus Kovaliovo tapybos paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Literatūros vakaras „Žodeliavimai“]
					Literatūros vakaras „Žodeliavimai“

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Šešioliktoji Dusetų kraštiečių šventė]
					Šešioliktoji Dusetų kraštiečių šventė

					

					[image: Dusetų krašto dailininkų kūrybos paroda „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto dailininkų kūrybos paroda „GALERIJAI 25“

					

					[image: Koncertas „Dvibalsė širdis“ Vasaknų dvare]
					Koncertas „Dvibalsė širdis“ Vasaknų dvare

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena]
					Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena

					

					[image: Valstybės diena Antalieptėje]
					Valstybės diena Antalieptėje

					

					[image: Valstybės diena Dusetose]
					Valstybės diena Dusetose

					

					[image: Dviračių žygis Valstybės dieną]
					Dviračių žygis Valstybės dieną

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Sporto šventė „AKTYVUOKIS ZARASUOSE‘20“!]
					Sporto šventė „AKTYVUOKIS ZARASUOSE‘20“!

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Antikvariniai Kašpirovskio dantys Vasaknų dvare]
					Antikvariniai Kašpirovskio dantys Vasaknų dvare

					

					[image: Antazavės festivalis]
					Antazavės festivalis

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Kelionė į Dzūkiją]
					Kelionė į Dzūkiją

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"]
					POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"]
					POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"]
					POEZIJOS PAVASARIS ,,Ilgesys- ta giesmė"

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Antalieptės festivalis BASOMIS ]
					Antalieptės festivalis BASOMIS 

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Antalieptės festivalis BASOMIS ]
					Antalieptės festivalis BASOMIS 

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Jaunimo diena “Jaunimas Zarasams” ]
					Jaunimo diena “Jaunimas Zarasams” 

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Turmante]
					Festivalis „Vasara kaime“ Turmante

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ ]
					Alvydo Stausko akvarelės ir pastelės paroda ,,Nostalgija peizažui“ 

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Literatūros-muzikos renginys „Nakties skaitymai“ Viešojoje bibliotekoje]
					Literatūros-muzikos renginys „Nakties skaitymai“ Viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)]
					Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda]
					Odetos Tumėnaitės-Bražėnienės ir Adelės Bražėnaitės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Martyno Levickio SOLO koncertas Vasaknų dvare]
					Martyno Levickio SOLO koncertas Vasaknų dvare

					

					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Zarasų krašto fotografų klubo „Ežerų žemė“ parodos atidarymas 16 val. bibliotekos I a. galerijoje. ]
					Zarasų krašto fotografų klubo „Ežerų žemė“ parodos atidarymas 16 val. bibliotekos I a. galerijoje. 

					

					[image: Mažoji knygų mugė miesto Sėlių aikštėje]
					Mažoji knygų mugė miesto Sėlių aikštėje

					

					[image: Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)]
					Festivalis „ZARASAI“ (miesto šventė)

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“]
					Alvydo Stausko fotografijų paroda „Vandens metamorfozės“

					


					[image: Rygos (Latvija) vyresniųjų šokių grupė MADARA Dusetų kultūros centre  ]
					Rygos (Latvija) vyresniųjų šokių grupė MADARA Dusetų kultūros centre  

					

					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Fonotekoje literatūros paroda skirta lietuvių kompozitoriaus M. K. Čiurlionio145-osioms gimimo metinėms]
					Fonotekoje literatūros paroda skirta lietuvių kompozitoriaus M. K. Čiurlionio145-osioms gimimo metinėms

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Imbrade ]
					Festivalis „Vasara kaime“ Imbrade 

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose ]
					Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose 

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Mėnuo Juodaragis - Kaukynės]
					Mėnuo Juodaragis - Kaukynės

					

					[image: Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“]
					Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda  „GALERIJAI 25“

					

					[image: Spektaklis „Lietuviškoji Nora“]
					Spektaklis „Lietuviškoji Nora“

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Mėnuo Juodaragis - Kaukynės]
					Mėnuo Juodaragis - Kaukynės

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Salake ]
					Festivalis „Vasara kaime“ Salake 

					

					[image: Mėnuo Juodaragis - Kaukynės]
					Mėnuo Juodaragis - Kaukynės

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					

					[image: Mėnuo Juodaragis - Kaukynės]
					Mėnuo Juodaragis - Kaukynės

					


					[image: Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms]
					Literatūros paroda „Ant liežuvio galo“, skirta folkloro iliustracijoms

					

					[image: Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje]
					Literatūros paroda „Ir pražydo visos gėlės“ Mokslo šakų literatūros skyriuje

					


					[image: Susitikimas su populiariomis prozininkėmis bibliotekoje]
					Susitikimas su populiariomis prozininkėmis bibliotekoje

					


					[image: Projekto „Aktuali kultūra" renginys Zarasuose]
					Projekto „Aktuali kultūra" renginys Zarasuose

					


					[image: Literatūros ir muzikos vakaras, skirtas P. Širvio 100-osioms metinėms]
					Literatūros ir muzikos vakaras, skirtas P. Širvio 100-osioms metinėms

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Padainuosime ant Liaudiškių piliakalnio]
					Padainuosime ant Liaudiškių piliakalnio

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Rajoninė amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke]
					Rajoninė amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Smalvose ]
					Festivalis „Vasara kaime“ Smalvose 

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: „Muzika mažoms ausytėms“ Zarasų kultūros centre ]
					„Muzika mažoms ausytėms“ Zarasų kultūros centre 

					

					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Metų laikai“]
					Šokio ir gyvos muzikos spektaklis „Metų laikai“

					

					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Teatrų festivalis „Kaukadienis Dusetose“]
					Teatrų festivalis „Kaukadienis Dusetose“

					

					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Literatūros vakaras poeto Justino Marcinkevičiaus 90-mečiui]
					Literatūros vakaras poeto Justino Marcinkevičiaus 90-mečiui

					

					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Filmas „Moterys meluoja geriau. Robertėlis: antroji banga“]
					Filmas „Moterys meluoja geriau. Robertėlis: antroji banga“

					

					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta!  ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta!  ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje]
					Atšaukta! ANAGAMA LT 2020 keramikos skulptūrų paroda Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Virtualus miesto eglės įžiebimas]
					Virtualus miesto eglės įžiebimas

					


					[image: Giesmė Salakui]
					Giesmė Salakui

					


					[image: Virtualus knygos „Paulius Širvys. Palik tik dainą man: eilėraščiai, atsiminimai, dienoraščiai, laiškai“ pristatymas]
					Virtualus knygos „Paulius Širvys. Palik tik dainą man: eilėraščiai, atsiminimai, dienoraščiai, laiškai“ pristatymas

					


					[image: Virtualus spektaklis „Ko norėjo kiškis“]
					Virtualus spektaklis „Ko norėjo kiškis“

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					

					[image: Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį]
					Parodos Zarasų viešojoje bibliotekoje sausio mėnesį

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					


					[image: Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“]
					Fotomenininkės Liucijos Karalienės kūrybos virtuali paroda „Nuodai“

					


					[image: Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro ir jo padalinių Vasario 16-osios minėjimas]
					Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro ir jo padalinių Vasario 16-osios minėjimas

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ ]
					XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ ]
					XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ ]
					XXVIII tradicinis tarptautinis liaudiško muzikavimo festivalis „Sėlos muzikantai“ 

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Filmas "Sapnų kūrėjai"]
					Filmas "Sapnų kūrėjai"

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Filmas "Sapnų kūrėjai"]
					Filmas "Sapnų kūrėjai"

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Filmas "Sapnų kūrėjai"]
					Filmas "Sapnų kūrėjai"

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Filmas "Sapnų kūrėjai"]
					Filmas "Sapnų kūrėjai"

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: 1. Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					1.	Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).]
					Dusetų dailės galerijoje iki gegužės 18 d. veikia Lilianos Žutautienės kūrybos paroda (aliejinė tapyba, akvarelė, grafika).

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Kurortinio sezono atidarymas Zarasuose]
					Kurortinio sezono atidarymas Zarasuose

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Tarptautinė vaikų gynimo diena]
					Tarptautinė vaikų gynimo diena

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image:   Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas]
					  Eglės Lipeikitės  jubiliejinė akvarelės paroda  „PAVASARIO VANDUO“  Įėjimas nemokamas

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					

					[image: Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Sertifikuotų tautinio paveldo produktų tradicinio amatininko Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Antazavės dvaro festivalis]
					Antazavės dvaro festivalis

					

					[image: Festivalis "Vasara kaime" Degučiuose!]
					Festivalis "Vasara kaime" Degučiuose!

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Antazavės dvaro festivalis]
					Antazavės dvaro festivalis

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: JONINĖS. Misterija "Ugninis paparčio žiedas"]
					JONINĖS. Misterija "Ugninis paparčio žiedas"

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Salako miestelio šventė „Salakui - 525“]
					Salako miestelio šventė „Salakui - 525“

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Salako miestelio šventė „Salakui - 525“]
					Salako miestelio šventė „Salakui - 525“

					

					[image: Kelionė į Birštoną su gide Irena Baliule]
					Kelionė į Birštoną su gide Irena Baliule

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Salako miestelio šventė „Salakui - 525“]
					Salako miestelio šventė „Salakui - 525“

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Petrinės Stelmužės XVII a. dvaro sodybvietėje 06-29]
					Petrinės Stelmužės XVII a. dvaro sodybvietėje 06-29

					

					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. ]
					Algirdo Gaižausko tapybos paroda "Sveikas, pavasari". Zarasų krašto muziejuje. 

					


					[image: Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06]
					Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ]
					SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ

					

					[image: Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06]
					Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ]
					SEPTYNIOLIKTOJI DUSETŲ KRAŠTIEČIŲ ŠVENTĖ

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06]
					Valstybės diena (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena). Klasikinės muzikos koncertas. Susitikimas su istoriku. 07-06

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose]
					Festivalis „Vasara kaime“ Samaniuose

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"]
					Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"]
					Futbolas Zarasuose "Vasaros Naktį"

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose ]
					Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose 

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose ]
					Kviečiame dalyvauti inscenizacijose ir žaidimuose 

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air]
					Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air]
					Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Antazavės festivalis]
					Antazavės festivalis

					

					[image: Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air]
					Pleneras Pažiegėje – esmėtyra en plein air

					

					[image: Kristina Kazlauskaite ir Sauliumi Bareikiu]
					Kristina Kazlauskaite ir Sauliumi Bareikiu

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Antazavės festivalis]
					Antazavės festivalis

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: RAP TOUR'21 ZARASAI]
					RAP TOUR'21 ZARASAI

					

					[image: BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021]
					BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021]
					BASOMIS ANTALIEPTĖS FESTIVALIS 2021

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Lietuviškos kino klasikos dienos #3 Zarasuose ]
					Lietuviškos kino klasikos dienos #3 Zarasuose 

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Miesto šventė "Zarasams - 515"]
					Miesto šventė "Zarasams - 515"

					

					[image: "Džiazo Karavanas" kviečia į skandinaviškojo džiazo koncertą]
					"Džiazo Karavanas" kviečia į skandinaviškojo džiazo koncertą

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Zero Waste fest'21]
					Zero Waste fest'21

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Miesto šventė "Zarasams - 515"]
					Miesto šventė "Zarasams - 515"

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Zero Waste fest'21]
					Zero Waste fest'21

					

					[image: Festivalis Gydantis vanduo]
					Festivalis Gydantis vanduo

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Miesto šventė "Zarasams - 515"]
					Miesto šventė "Zarasams - 515"

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					

					[image: Zero Waste fest'21]
					Zero Waste fest'21

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image:  Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!]
					 Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!

					

					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: „GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“]
					„GALERIJAI DVIDEŠIMT ŠEŠERI“

					


					[image:  Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!]
					 Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos čempionatas!

					

					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					

					[image: Šašlykinių festivalis]
					Šašlykinių festivalis

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: 14 val. – Laisvės gynėjų dienos minėjimas prie Zaraso ežero apžvalgos rato.]
					14 val. – Laisvės gynėjų dienos minėjimas prie Zaraso ežero apžvalgos rato.

					

					[image: 12 val. – šv. Mišios už Tėvynę Zarasų Švč. M. Marijos Ėmimoį dangų bažnyčioje]
					12 val. – šv. Mišios už Tėvynę Zarasų Švč. M. Marijos Ėmimoį dangų bažnyčioje

					

					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Dainuojamosios poezijos festivalis prie Vencavų malūno]
					Dainuojamosios poezijos festivalis prie Vencavų malūno

					

					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: ZARASŲ PUSMARATONIS]
					ZARASŲ PUSMARATONIS

					

					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje]
					Al Jaffee paroda „VAIKYSTĖS NUOTYKIAI ZARASUOSE“ Zarasų krašto muziejuje

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					

					[image: Filmas vaikams „Spurguliai"; Kino filmas „Naktinė žvejyba" Zarasų kultūros centre]
					Filmas vaikams „Spurguliai"; Kino filmas „Naktinė žvejyba" Zarasų kultūros centre

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					

					[image: Šokio spektaklis „PERDEGIMAS“ Zarasuose]
					Šokio spektaklis „PERDEGIMAS“ Zarasuose

					

					[image: Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“. PREMJERA.]
					Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“. PREMJERA.

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					

					[image: Rudens lygiadienis ir Baltų vienybės dienos minėjimas]
					Rudens lygiadienis ir Baltų vienybės dienos minėjimas

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					

					[image: Akcija „Visa „Baltica“ šoka"]
					Akcija „Visa „Baltica“ šoka"

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke]
					Amatų ir derliaus šventė Dusetų Pauliaus Širvio parke

					

					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					

					[image: Baltijos gitarų kvartetas]
					Baltijos gitarų kvartetas

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image: Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda]
					Nekrošiaus teatras: Abipus uždangos. Dmitrijaus Matvejevo fotografijų paroda

					


					[image:  „Rally Aukštaitija 2021“]
					 „Rally Aukštaitija 2021“

					


					[image:  „Rally Aukštaitija 2021“]
					 „Rally Aukštaitija 2021“

					

					[image: Grojantis stiklas Dusetose]
					Grojantis stiklas Dusetose

					


					[image: Vestuvinės muzikos Fiesta Dusetose]
					Vestuvinės muzikos Fiesta Dusetose

					


					[image: Eimunto Nekrošiaus spektaklis BADO MEISTRAS Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Eimunto Nekrošiaus spektaklis BADO MEISTRAS Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje]
					Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje]
					Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje]
					Adventinio vainiko pynimas Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: Zarasų miesto eglės įžiebimo šventė]
					Zarasų miesto eglės įžiebimo šventė

					

					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					

					[image: MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE SU ILIUZIONISTAIS]
					MAGIŠKOS KALĖDOS DUSETOSE SU ILIUZIONISTAIS

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					

					[image: Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose]
					Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					

					[image: ANDRIAUS RIMIŠKIO KONCERTAS DUSETOSE]
					ANDRIAUS RIMIŠKIO KONCERTAS DUSETOSE

					


					[image: RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“]
					RIMOS LEIPUVIENĖS PERSONALINĖ KERAMIKOS PARODA „VIENERI METAI“

					


					[image: Advento koncertas Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					Advento koncertas Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Kalėdinė mugė Dusetose]
					Kalėdinė mugė Dusetose

					


					[image: Teatralizuotas  koncertas ,,Ir džiunglėse būna Kalėdos“]
					Teatralizuotas  koncertas ,,Ir džiunglėse būna Kalėdos“

					


					[image: Grupė „Džentelmenai“ Zarasų kultūros centre]
					Grupė „Džentelmenai“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Kalėdinis šou "Vestuvės per Kalėdas"]
					Kalėdinis šou "Vestuvės per Kalėdas"

					


					[image: Naujametinis koncertas  „ZOSKARS“]
					Naujametinis koncertas  „ZOSKARS“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Sausio 13-tosios minėjimas Dusetose]
					Sausio 13-tosios minėjimas Dusetose

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					

					[image: Duo B!z'art koncertas]
					Duo B!z'art koncertas

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Kasmetinis folkloro sambūris „Gieda gaideliai“]
					Kasmetinis folkloro sambūris „Gieda gaideliai“

					

					[image: ROMANSŲ VAKARAS Dusetų dailės galerijoje]
					ROMANSŲ VAKARAS Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Žiemos šventė UNT SARTŲ]
					Žiemos šventė UNT SARTŲ

					

					[image: Istorinis-edukacinis žygis „Unt Sartų“]
					Istorinis-edukacinis žygis „Unt Sartų“

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Valentino dovanos sodyboje “ČIČIRIAI”]
					Valentino dovanos sodyboje “ČIČIRIAI”

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir koncertas Antazavės dvare]
					Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir koncertas Antazavės dvare

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Dusetose]
					Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Dusetose

					

					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“]
					Tapybos darbų paroda „ART‘U Menas mieste – miestas mene“

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Užgavėnių kaukių gamybos dirbtuvės Salake]
					Užgavėnių kaukių gamybos dirbtuvės Salake

					

					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone]
					Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone

					

					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone]
					Kovo 10-osios renginiai Zarasų rajone

					

					[image: Kovo 11-oji Zarasuose]
					Kovo 11-oji Zarasuose

					

					[image: Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje]
					Tarptautinė paroda „Žirgas fotografijoje“ Dusetų dailės galerijoje

					


					[image: Lietuviškas filmas vaikams LOBIS]
					Lietuviškas filmas vaikams LOBIS

					


					[image: Verbų rišimas Zarasuose]
					Verbų rišimas Zarasuose

					


					[image: Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre]
					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					

					[image: Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre]
					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					

					[image: Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre]
					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Dzūkų linksmybes?]
					Dzūkų linksmybes?

					


					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					

					[image: Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre]
					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS ISTORIJA]
					IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS ISTORIJA

					


					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					

					[image: Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre]
					Festivalis „Teatro savaitė“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					


					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					


					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					


					[image: Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   ]
					Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   

					

					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					


					[image: Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   ]
					Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   

					

					[image: Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.]
					Nemokami margučių skutinėjimo edukaciniai užsiėmimai – Amatų centre Antazavės dvare.

					

					[image: Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“]
					Tarptautinė paroda  „ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE“

					


					[image: Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   ]
					Projektas „Menų gaudyklė.  Kūrybinių rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų krašto regione“   

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Filmas vaikams Zarasų kultūros centre Ruonių Komanda]
					Filmas vaikams Zarasų kultūros centre Ruonių Komanda

					

					[image: Filmas Dusetų kultūros centre Kernagis]
					Filmas Dusetų kultūros centre Kernagis

					

					[image: Filmas vaikams Dusetų kultūros centre Ruonių Komanda]
					Filmas vaikams Dusetų kultūros centre Ruonių Komanda

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: (Ne)ištikimybės spąstai]
					(Ne)ištikimybės spąstai

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Velykinių kiaušinių marginimo edukacija su tautodailininke Odeta Bražėniene]
					Velykinių kiaušinių marginimo edukacija su tautodailininke Odeta Bražėniene

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					

					[image: Spektaklis vaikams  ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS]
					Spektaklis vaikams  ŽALIAS ŽALIAS OBUOLIUKAS

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					

					[image: Dainuoju Tau gyvenimą]
					Dainuoju Tau gyvenimą

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.]
					Zarasų krašto muziejuje - meno kūrėjo Eriko Čypo kūrybos darbų paroda.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Velykos miške]
					Velykos miške

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: KONCERTAS,DEDIKUOTAS UKRAINAI PASAULIO SPALVOS]
					KONCERTAS,DEDIKUOTAS UKRAINAI PASAULIO SPALVOS

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					

					[image: Filmas vaikams Dusetų kultūros centre  Liepsnojanti širdis]
					Filmas vaikams Dusetų kultūros centre  Liepsnojanti širdis

					


					[image: Kol aš dainuoju, mano pasauliui viskas gerai...]
					Kol aš dainuoju, mano pasauliui viskas gerai...

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Muzikanto Gedimino Vitkevičiaus atminimo vakaras,  „Būdavo tokie laikai“]
					Muzikanto Gedimino Vitkevičiaus atminimo vakaras,  „Būdavo tokie laikai“

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Dailės darbų parodos atidarymas]
					Dailės darbų parodos atidarymas

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: MUZIKOS POPIETĖ „ŽIEDAI, ŽIEDAI…“]
					MUZIKOS POPIETĖ „ŽIEDAI, ŽIEDAI…“

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Motinos dienos renginiai]
					Motinos dienos renginiai

					

					[image: Koncertas, skirtas mamoms  ,,PASAKA MAMAI“]
					Koncertas, skirtas mamoms  ,,PASAKA MAMAI“

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Motinos dienos renginiai]
					Motinos dienos renginiai

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					

					[image: Kai dainai daina atsišauks]
					Kai dainai daina atsišauks

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Motinos dienos renginiai]
					Motinos dienos renginiai

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Kviečiame į koncertą]
					Kviečiame į koncertą

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image:  Knygos „ZARASAI IR ZARASIEČIAI“ Pristatymas]
					 Knygos „ZARASAI IR ZARASIEČIAI“ Pristatymas

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: SĖLOS MUZIKANTAI XXIX]
					SĖLOS MUZIKANTAI XXIX

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					

					[image: Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.]
					Jubiliejinės ROMUALDO PUČEKO kūrybos parodos atidarymas. Tapyba, asambliažai, keramika.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Cibulinė]
					Cibulinė

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: SĖLOS MUZIKANTAI XXIX]
					SĖLOS MUZIKANTAI XXIX

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: SĖLOS MUZIKANTAI XXIX]
					SĖLOS MUZIKANTAI XXIX

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Fortepijoninės muzikos valanda NUO BACHO IKI ŠIŲ DIENŲ ANTAZAVĖS DVARE]
					Fortepijoninės muzikos valanda NUO BACHO IKI ŠIŲ DIENŲ ANTAZAVĖS DVARE

					

					[image: Filmas vaikams Dusetų kulturos centre BITĖ MAJA AUKSINIS KIAUŠINIS]
					Filmas vaikams Dusetų kulturos centre BITĖ MAJA AUKSINIS KIAUŠINIS

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Kino filmas vaikams Zarasų kulturos centre „Bitė Maja. Auksinis kiaušinis“]
					Kino filmas vaikams Zarasų kulturos centre „Bitė Maja. Auksinis kiaušinis“

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.]
					Zarasų krašto muziejuje atidaroma menininkės Aušros Mačiulytės tapybos ir keramikos meninės atminties paroda ,,Savi“.

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Šeimos Šventė Aviliuose]
					Šeimos Šventė Aviliuose

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Zarasų kultūros centre NEMOKAMAS kino seansas. Ukrainiečių filmas „Apaštalų motina" / „Мати Апостолів".]
					Zarasų kultūros centre NEMOKAMAS kino seansas. Ukrainiečių filmas „Apaštalų motina" / „Мати Апостолів".

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės]
					Vasilijaus Trusovo poezijos knygos „UŽUTĖKIAI“ sutiktuvės

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Naisių vasaros teatro koncertinė programa]
					Naisių vasaros teatro koncertinė programa

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: POEZIJOS PAVASARIS DUSETOSE]
					POEZIJOS PAVASARIS DUSETOSE

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Savoj krūvoj]
					Savoj krūvoj

					

					[image: Nerk į Zarasus]
					Nerk į Zarasus

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Vaikų šventė Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos stadione]
					Vaikų šventė Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos stadione

					

					[image: Vaikų gynimo diena]
					Vaikų gynimo diena

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					

					[image: Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva]
					Liudvikas Zamenhofas ir Lietuva

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Jolitos Kazulėnienės tapybos darbų parodos uždarymas]
					Jolitos Kazulėnienės tapybos darbų parodos uždarymas

					

					[image: Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS]
					Piešinio paroda AK-TAS PIEŠIMAS

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Dainuojamosios poezijos festivalis KAI LAISIS SAULA VENCAVI]
					Dainuojamosios poezijos festivalis KAI LAISIS SAULA VENCAVI

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Albumo Senuoju pašto keliu - žirgais ir karietomis pristatymas]
					Albumo Senuoju pašto keliu - žirgais ir karietomis pristatymas

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Sidabrinės vestuvės]
					Sidabrinės vestuvės

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Degučių kaimo šventė „Vasara kaime“]
					Degučių kaimo šventė „Vasara kaime“

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					XIX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: „Master Days 2022“]
					„Master Days 2022“

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: „Master Days 2022“]
					„Master Days 2022“

					

					[image: Gedulo ir vileties dienos paminėjimas]
					Gedulo ir vileties dienos paminėjimas

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: „Master Days 2022“]
					„Master Days 2022“

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: „Master Days 2022“]
					„Master Days 2022“

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Žūklės varžybos  Master Catcher '22]
					Žūklės varžybos  Master Catcher '22

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					II - asis tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: Joninių šventė Aviliuose]
					Joninių šventė Aviliuose

					

					[image: Joninių šventė Turmante]
					Joninių šventė Turmante

					

					[image: Joninės Zaraso ežero salos Mažajame slėnyje.]
					Joninės Zaraso ežero salos Mažajame slėnyje.

					

					[image: Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"]
					Loretos Kubiliūnienės keramikos paroda "Lėliukai"

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Salako miestelio šventė]
					Salako miestelio šventė

					

					[image: Degi Rasa]
					Degi Rasa

					

					[image: Joninių šventė Imbrade]
					Joninių šventė Imbrade

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Salako miestelio šventė]
					Salako miestelio šventė

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					

					[image: Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE]
					Tarptautinė paroda   ŽIRGAS FOTOGRAFIJOJE

					


					[image: Salako miestelio šventė]
					Salako miestelio šventė

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Vytauto Janulio fotografijjų paroda]
					Vytauto Janulio fotografijjų paroda

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas]
					Remigijaus Kriuko meninio stiklo parodos atidarymas

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Dusetose]
					XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Dusetose

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Duestose]
					XVIII – oji Tradicinė kraštiečių šventė Duestose

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje]
					Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje

					

					[image: Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose]
					Valstybės (Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Sakartvelo operos žvaigždžių  Pasaulinio garso ansamblio  SULIKO  koncertas]
					Sakartvelo operos žvaigždžių  Pasaulinio garso ansamblio  SULIKO  koncertas

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Susitikimas su knygų autoriais Norbertu Černiausku ir Živile Kropaite-Basiule]
					Susitikimas su knygų autoriais Norbertu Černiausku ir Živile Kropaite-Basiule

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)]
					VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					

					[image: Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda]
					Tradicija dabartyje: šiaudinių sodų ir riešinių paroda

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)]
					VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)

					

					[image: Vandesvydis Zarasų rajono mero taurė 2022]
					Vandesvydis Zarasų rajono mero taurė 2022

					

					[image: Jaunimas - Zarasams 2022]
					Jaunimas - Zarasams 2022

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)]
					VASAROS NAKTĮ 2022 (Naktinis mėgėjų 5x5 futbolo turnyras)

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Lengvas prasibėgimas | ZARASAI JUDA]
					Lengvas prasibėgimas | ZARASAI JUDA

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image:  "Antazavės festivalis"]
					 "Antazavės festivalis"

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image:  "Antazavės festivalis"]
					 "Antazavės festivalis"

					

					[image: Šaltupės piknikas 2022]
					Šaltupės piknikas 2022

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Lengvas prasibėgimas 2 | ZARASAI JUDA]
					Lengvas prasibėgimas 2 | ZARASAI JUDA

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Atvira Gintaro Sino vynų degustacija | UNDINĖ]
					Atvira Gintaro Sino vynų degustacija | UNDINĖ

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: XVII KONGRESAS ,,BUDĖKITE IR MELSKITĖS"]
					XVII KONGRESAS ,,BUDĖKITE IR MELSKITĖS"

					

					[image: Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė]
					Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: ŠALTUPĖS PIKNIKAS]
					ŠALTUPĖS PIKNIKAS

					

					[image: Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė]
					Suvieko Kaimo Jubiliejinė šventė

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Jūratės Klimaitytės-Mardosienės poezijos ir fotografijų knygos Namo Pareit... pristatymas]
					Jūratės Klimaitytės-Mardosienės poezijos ir fotografijų knygos Namo Pareit... pristatymas

					

					[image: Lengvas prasibėgimas 3 | ZARASAI JUDA]
					Lengvas prasibėgimas 3 | ZARASAI JUDA

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!]
					MO muziejus atkeliauja į Antalieptę!

					


					[image: KINO KARAVANAS  nemokami seansai Zarasuose]
					KINO KARAVANAS  nemokami seansai Zarasuose

					

					[image: BASOMIS Antalieptės festivalis 2022]
					BASOMIS Antalieptės festivalis 2022

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Vokalinės ir vargoninės muzikos koncertas]
					Vokalinės ir vargoninės muzikos koncertas

					

					[image: BASOMIS Antalieptės festivalis 2022]
					BASOMIS Antalieptės festivalis 2022

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: GREEN RIDE ]
					GREEN RIDE 

					

					[image: Nakties skaitymai]
					Nakties skaitymai

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Zero Waste Fest 22]
					Zero Waste Fest 22

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Festivalis Zarasai 2022]
					Festivalis Zarasai 2022

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Linijinių Šokių Festivalis "Ežerų Banga"]
					Linijinių Šokių Festivalis "Ežerų Banga"

					

					[image: Zero Waste Fest 22]
					Zero Waste Fest 22

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai]
					Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai

					

					[image: Festivalis Zarasai 2022]
					Festivalis Zarasai 2022

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					

					[image: Zero Waste Fest 22]
					Zero Waste Fest 22

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno Meno mokyklai vardo suteikimo renginys]
					Zarasų Fausto Latėno Meno mokyklai vardo suteikimo renginys

					

					[image: Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai]
					Tarptautinis folkloro festivalis Žolynai

					

					[image: Festivalis Zarasai 2022]
					Festivalis Zarasai 2022

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: Aktorių ELŽBIETOS LATĖNAITĖS ir JUOZO GAIŽAUSKO poetinė, muzikinė programa]
					Aktorių ELŽBIETOS LATĖNAITĖS ir JUOZO GAIŽAUSKO poetinė, muzikinė programa

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS - 2]
					ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS - 2

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Kviečiame į nemokamas Sveikatingumo Mankštas!]
					Kviečiame į nemokamas Sveikatingumo Mankštas!

					

					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Imbrado šventė ,,VASARA KAIME“]
					Imbrado šventė ,,VASARA KAIME“

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Svajonių erdvių miražai]
					Svajonių erdvių miražai

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image:  Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba]
					 Amatų centre Antazavės dvare Uoksinių inkilų gamyba

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					

					[image: Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“]
					Tradicinė Dusetų krašto menininkų kūrybos paroda „Galerijai – dvidešimt septyneri“

					


					[image: Rugsėjo 1-oji. Linksmai.]
					Rugsėjo 1-oji. Linksmai.

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Tiltiškių malūne Diskoteka]
					Tiltiškių malūne Diskoteka

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: II Zarasų pusmaratonis]
					II Zarasų pusmaratonis

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“]
					Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Mozaikos edukaciją "Mano žibintas"]
					Mozaikos edukaciją "Mano žibintas"

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“]
					Tarptautines vandens motociklų sporto lenktynės „East European Jetski Cup 2022“

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“]
					Etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”]
					Zarasų krašto muziejuje – tarptautinė paroda ,,SIVIA galerija formas”

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Salako tituliniai atlaidai]
					Salako tituliniai atlaidai

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Wojciech Waleszek gražiausi klasikinės muzikkos hitai]
					Wojciech Waleszek gražiausi klasikinės muzikkos hitai

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Literatūrinis - muzikinas vakaras, skirtas rašytojos Ievos Simonaitytės 125 metų sukakčiai paminėti]
					Literatūrinis - muzikinas vakaras, skirtas rašytojos Ievos Simonaitytės 125 metų sukakčiai paminėti

					

					[image: Filmas vaikams “PASIUTUSIOS LETENOS. HENKO LEGENDA” Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams “PASIUTUSIOS LETENOS. HENKO LEGENDA” Dusetų kultūros centre

					

					[image: Komedija “KO NEŽINO VYRAI” Dusetų kultūros centre]
					Komedija “KO NEŽINO VYRAI” Dusetų kultūros centre

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: Kino filmas vaikams „Pasiutusios letenos. Henko legenda“]
					Kino filmas vaikams „Pasiutusios letenos. Henko legenda“

					

					[image: Kino filmas „Ko nežino vyrai“]
					Kino filmas „Ko nežino vyrai“

					

					[image: ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos]
					ŽILVINO GLUŠINSKO fotografijos parodos

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Vilniaus kultūros centro folkloro ansamblis JORĖ Dusetų kultūros centre]
					Vilniaus kultūros centro folkloro ansamblis JORĖ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Knygos „Keliai į Jo Šviesą. Dvasinė šventosios Hildegardos Bingenietės biografija“ pristatymas]
					Knygos „Keliai į Jo Šviesą. Dvasinė šventosios Hildegardos Bingenietės biografija“ pristatymas

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Kviečiame susipažinti su Jono Meko gyvenimu ir kūryba]
					Kviečiame susipažinti su Jono Meko gyvenimu ir kūryba

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Filmas VISOS TARMĖS GRAŽIAUSIOS]
					Filmas VISOS TARMĖS GRAŽIAUSIOS

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ROMUALDO BALINSKO paroda]
					ROMUALDO BALINSKO paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Amatų ir derliaus šventė ]
					Amatų ir derliaus šventė 

					

					[image: Viktorijos ir Vilhelmo Čepinskių koncertas Antazavės dvare]
					Viktorijos ir Vilhelmo Čepinskių koncertas Antazavės dvare

					

					[image: Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.]
					Laisvės premijos laureatas Valdas Adamkus.

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image:  "Vilties paukštė 2022" "Sūduvos krašto dainos atgyja"]
					 "Vilties paukštė 2022" "Sūduvos krašto dainos atgyja"

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image: Knygos „Kunigas – žmogus“, skirtos paminėti kan. Stanislovo Krumpliausko kunigavimo dešimtmečiui Dusetų ir Antalieptės parapijose, pristatymas]
					Knygos „Kunigas – žmogus“, skirtos paminėti kan. Stanislovo Krumpliausko kunigavimo dešimtmečiui Dusetų ir Antalieptės parapijose, pristatymas

					

					[image: Miško terapija | Zarasai]
					Miško terapija | Zarasai

					

					[image: Smalvų šventė]
					Smalvų šventė

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Ūkininkų, vietos produktų gamintojų, amatininkų ir kaimo bendruomenių mugė.]
					Ūkininkų, vietos produktų gamintojų, amatininkų ir kaimo bendruomenių mugė.

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Kūno kultūros ir sporto diena Zaraso ežero saloje]
					Kūno kultūros ir sporto diena Zaraso ežero saloje

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					

					[image: ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS]
					ZARASŲ FOTOKLUBO „EŽERŲ ŽEMĖ“ PARODOS „DEBESYS MŪSŲ MINTYS“ ATIDARYMAS

					


					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Algimanto Stanislovo Kliaugos  paroda Antazavės dvare]
					 Algimanto Stanislovo Kliaugos  paroda Antazavės dvare

					

					[image: VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“]
					VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image: VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“]
					VII Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų festivalis „Dudutis“

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Ir vėl kviečia susitikti Prozos ruduo!]
					Ir vėl kviečia susitikti Prozos ruduo!

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda]
					Jurgos Sidabrienės, Bangučio Prapuolenio ir Valentino Varno kūrybos paroda

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Piktųjų karta Dusetų kultūros centre]
					Piktųjų karta Dusetų kultūros centre

					

					[image: Guliveris grįžta Dusetų kultūros centre]
					Guliveris grįžta Dusetų kultūros centre

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Piktųjų karta Zarasų kultūros centre]
					Piktųjų karta Zarasų kultūros centre

					

					[image: Guliveris grįžta Zarasų kultūros centre]
					Guliveris grįžta Zarasų kultūros centre

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Agnės ir Giedriaus Arbačiauskų literatūrinė-muzikinė programa DAR PENKIOS MINUTĖS NAKTIES Antazavės dvare]
					Agnės ir Giedriaus Arbačiauskų literatūrinė-muzikinė programa DAR PENKIOS MINUTĖS NAKTIES Antazavės dvare

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Molinis sapnas]
					Molinis sapnas

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Atvira pamoka Apie Sėlių kultūrą]
					Atvira pamoka Apie Sėlių kultūrą

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Tiltiškių malūne Vinilo Vakaras]
					Tiltiškių malūne Vinilo Vakaras

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image:  Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!]
					 Festivalis „Nepatogus kinas“ atkeliauja į Zarasų viešąją biblioteką!

					

					[image: Vilmanto Adamonio paroda]
					Vilmanto Adamonio paroda

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Skaptuok Oranžinį]
					Skaptuok Oranžinį

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Mozaikų žvakidžių/žibintų gamyba]
					Mozaikų žvakidžių/žibintų gamyba

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image: Auksiniai šlageriai Ovidijus Vyšniauskas Zarasų kultūros centre]
					Auksiniai šlageriai Ovidijus Vyšniauskas Zarasų kultūros centre

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kvietimas į nemokamą koncertą]
					Kvietimas į nemokamą koncertą

					

					[image: Popietė su poete Meile Kudarauskaite]
					Popietė su poete Meile Kudarauskaite

					

					[image: UPINĖS I Zarasuose]
					UPINĖS I Zarasuose

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Gintaro Sino vyno degustacija]
					Gintaro Sino vyno degustacija

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Filmas vaikams Fėja išdykėlė Zarasų kultūros centre]
					Filmas vaikams Fėja išdykėlė Zarasų kultūros centre

					

					[image: Filmas vaikams Fėja išdykėlė Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams Fėja išdykėlė Dusetų kultūros centre

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					

					[image: Kūrybinė muzikinė programa ŽIEMA MALJORKOJE Antazavės dvare]
					Kūrybinė muzikinė programa ŽIEMA MALJORKOJE Antazavės dvare

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: SANDRA IR VIKTORAS Dūsetų kultūros centre]
					SANDRA IR VIKTORAS Dūsetų kultūros centre

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 2022]
					Rytų Aukštaitijos džiazo forumas 2022

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Draugų diskoteka vaikams 6-7 m.]
					Draugų diskoteka vaikams 6-7 m.

					

					[image: JUST DANCE šokių konkursas]
					JUST DANCE šokių konkursas

					

					[image: Jaunimas - Zarasams (autumn edition)]
					Jaunimas - Zarasams (autumn edition)

					

					[image: Kviečiame šeimas į muzikinį spektaklį „Deivių archeologija“]
					Kviečiame šeimas į muzikinį spektaklį „Deivių archeologija“

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Draugų diskoteka vaikams 8-10 m]
					Draugų diskoteka vaikams 8-10 m

					

					[image: Naujametinė taurė]
					Naujametinė taurė

					

					[image: Švieski man vėl Zarasų kultūros centre]
					Švieski man vėl Zarasų kultūros centre

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Paramos koncertas Ukrainai]
					Paramos koncertas Ukrainai

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Lietuvos vaikų U-13 M rankinio čempionatas]
					Lietuvos vaikų U-13 M rankinio čempionatas

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Lietuvos kariuomenės dieną Zarasuose]
					Lietuvos kariuomenės dieną Zarasuose

					

					[image: Pirties malonumai]
					Pirties malonumai

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris Oželio Pastogėj]
					Kasmetinis vaikų ir jaunimo folkloro sambūris Oželio Pastogėj

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Vakaras su šventąja Hildegarda Bingeniete: mistike, dailininke, kompozitore, gydove]
					Vakaras su šventąja Hildegarda Bingeniete: mistike, dailininke, kompozitore, gydove

					

					[image: Kulinariniai smagumynai]
					Kulinariniai smagumynai

					

					[image: Jaunių krepšinio regionų lyga]
					Jaunių krepšinio regionų lyga

					

					[image: Filmas Skyrybos Zarasų kutūros centre]
					Filmas Skyrybos Zarasų kutūros centre

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Filmas Skyrybos Dusetų kultūros centre]
					Filmas Skyrybos Dusetų kultūros centre

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: ,,Naujametinės taurės“ vyrų krepšinio varžybos]
					,,Naujametinės taurės“ vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Giesmė Salakui]
					Giesmė Salakui

					

					[image: Klasikinės muzikos koncertas „Kalėdų stebuklo belaukiant“]
					Klasikinės muzikos koncertas „Kalėdų stebuklo belaukiant“

					

					[image: Gaspadinių šventė Antalieptėje]
					Gaspadinių šventė Antalieptėje

					

					[image: Kazimiero Jakučio koncertas „Veidrodin pažiūrėjus“]
					Kazimiero Jakučio koncertas „Veidrodin pažiūrėjus“

					

					[image: Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių ir šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė“]
					Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, ansamblių ir šokių studijų konkursinis festivalis „Aguonėlė“

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Advento vainikų pynimo edukacija]
					Advento vainikų pynimo edukacija

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas]
					ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas

					

					[image: Lobių medžioklė ZAJC]
					Lobių medžioklė ZAJC

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Susitikimas su režisieriumi Gyčiu Padegimu]
					Susitikimas su režisieriumi Gyčiu Padegimu

					

					[image: Advento vainikų pynimo edukacija]
					Advento vainikų pynimo edukacija

					

					[image: Muzika mažoms ausytėms]
					Muzika mažoms ausytėms

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Jaunimo metų uždarymo renginys]
					Jaunimo metų uždarymo renginys

					

					[image: Labdaros ir paramos fondo “Išgirsk mane” šventinis vakaras]
					Labdaros ir paramos fondo “Išgirsk mane” šventinis vakaras

					

					[image: Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare]
					Reginos Eidžiulienės tapybos darbų paroda Amatų centre Antazavės dvare

					

					[image: Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022]
					Tarptautinis fotografijos pleneras SARTŲ FOTOVASARA 2022

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: ,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: PriešKalėdinė dienos stovyklėlė]
					PriešKalėdinė dienos stovyklėlė

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas]
					ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image: Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE]
					Rimanto Bikulčiaus fotografijų paroda BŪTI TYLOJE

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Gyčio Norvilo poezija kalbėsis su Arkadijaus Gotesmano perkusija]
					Gyčio Norvilo poezija kalbėsis su Arkadijaus Gotesmano perkusija

					

					[image: ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas]
					ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Ukrainiečių folkloro grupės "TaRuta" ir draugų paramos koncertas "Sparnai Ukrainai".]
					Ukrainiečių folkloro grupės "TaRuta" ir draugų paramos koncertas "Sparnai Ukrainai".

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Adventinio vakaro koncertas]
					Adventinio vakaro koncertas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinių atvirukų foto dirbtuvės “NOSTALGIJA”]
					Kalėdinių atvirukų foto dirbtuvės “NOSTALGIJA”

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Eglės įžiebimo šventė Zarasuose]
					Eglės įžiebimo šventė Zarasuose

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: ,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					,,Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Zumba Kalėdos]
					Zumba Kalėdos

					

					[image: DIAmanti koncertas „Angelo prisilietimas“]
					DIAmanti koncertas „Angelo prisilietimas“

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image: Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose]
					Kalėdinės eglutės įžiebimas Dusetose

					

					[image: Mugė kvepiančios Kalėdos Dusetų kultūros centre]
					Mugė kvepiančios Kalėdos Dusetų kultūros centre

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Adventinio vakaro koncertas]
					Adventinio vakaro koncertas

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image: Kalėdinis šaškių turnyras Dusetų dailės galerijoje]
					Kalėdinis šaškių turnyras Dusetų dailės galerijoje

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Edukacinis adventinis vakaras ,,Gili žiema, lilima“.]
					Edukacinis adventinis vakaras ,,Gili žiema, lilima“.

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas]
					ZARASIUKAS kviečia į edukacines veiklas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Folko dvasios grupė „Kūjeliai“]
					Folko dvasios grupė „Kūjeliai“

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas Dusetose]
					Kalėdinių renginių maratonas Dusetose

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Eglutės įžiebimo šventė  Degučiuose]
					Eglutės įžiebimo šventė  Degučiuose

					

					[image: Advento vakaronė – švenčių belaukiant]
					Advento vakaronė – švenčių belaukiant

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas Dusetose]
					Kalėdinių renginių maratonas Dusetose

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Vytauto Dagelio fotografijos paroda ŽIEMA]
					Vytauto Dagelio fotografijos paroda ŽIEMA

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai “VO” 2022]
					Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai “VO” 2022

					

					[image: Meškio Tedžio Kalėdos  Zarasų kultūros centre]
					Meškio Tedžio Kalėdos  Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kalėdinis mokinių koncertas Salake]
					Kalėdinis mokinių koncertas Salake

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas Dusetose]
					Kalėdinių renginių maratonas Dusetose

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image: Filmas Meškio Tedžio Kalėdos Dusetų kultūros centre]
					Filmas Meškio Tedžio Kalėdos Dusetų kultūros centre

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Tiltiškių Malūne - Kalėdinės muzikos vinilo vakaras]
					Tiltiškių Malūne - Kalėdinės muzikos vinilo vakaras

					

					[image: ,,Naujametinė taurė"]
					,,Naujametinė taurė"

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					

					[image:  9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje]
					 9-osios tarptautinės akvarelės bienalės „Baltijos tiltai. Patirtys“ dalį viešojoje bibliotekoje

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose]
					Kalėdiniai renginiai ir užsiėmimai Zarasuose

					

					[image: Muzikinė komedija ŠALAPUTRIS]
					Muzikinė komedija ŠALAPUTRIS

					

					[image: Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone]
					Kalėdinė mugė – Pagaminta Zarasų rajone

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Jaunių krepšinio regionų lyga]
					Jaunių krepšinio regionų lyga

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Eglutės kelionė 2. 1001 karavanas]
					Eglutės kelionė 2. 1001 karavanas

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Kalėdinių renginių maratonas]
					Kalėdinių renginių maratonas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Zarasų mikrorajono Kalėdos]
					Zarasų mikrorajono Kalėdos

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Ir sulaukėm Kalėdų senelio]
					Ir sulaukėm Kalėdų senelio

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kaminkrėčio istorija]
					Kalėdinė kaminkrėčio istorija

					

					[image: Kalėdinė diskoteka]
					Kalėdinė diskoteka

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Tango šou Amor. Pasión. Tango]
					Tango šou Amor. Pasión. Tango

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Saksofonisto Juozo Kuraičio ir pianisto Daumanto Slipkaus koncertas]
					Saksofonisto Juozo Kuraičio ir pianisto Daumanto Slipkaus koncertas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Naujametinių žvaigždžių duetai Zarasų kultūros centre]
					Naujametinių žvaigždžių duetai Zarasų kultūros centre

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Filmas "ReEmigrantai" Dusetų kultūros centre]
					Filmas "ReEmigrantai" Dusetų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas „ReEmigrantai“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „ReEmigrantai“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas vaikams „Miauricijus Puikusis“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Miauricijus Puikusis“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kalėdinė kūrybos paroda]
					Kalėdinė kūrybos paroda

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Gintaro Sino vynų degustacija]
					Gintaro Sino vynų degustacija

					

					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”]
					Iliustracijų ir piešinukų paroda “Šiltos akimirkos”

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Miuziklas – FĖJŲ KALĖDOS]
					Miuziklas – FĖJŲ KALĖDOS

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Vandens edukacija]
					Vandens edukacija

					

					[image: Laisvės gynėjų dienos - minėjimas Zarasuose]
					Laisvės gynėjų dienos - minėjimas Zarasuose

					

					[image: Sausio 13-osios - Laisvės gynėjų dienos - minėjimas]
					Sausio 13-osios - Laisvės gynėjų dienos - minėjimas

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: DALIAUS DŪDĖNO fotografijų paroda "Mallorca iš paukščio skrydžio"]
					DALIAUS DŪDĖNO fotografijų paroda "Mallorca iš paukščio skrydžio"

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Sausio 13 dienos žygis]
					Sausio 13 dienos žygis

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Tapytojo Arūno Bėkštos paroda  „Regėjimai“]
					Tapytojo Arūno Bėkštos paroda  „Regėjimai“

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – BUILDING A TENT]
					Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – BUILDING A TENT

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Kino filmas suaugusiems  „Tu mano deimantas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas suaugusiems  „Tu mano deimantas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Filmas vaikams Kiškių mokykla. Misija „Kiaušiniai“ Zarasų kultūros centre]
					Filmas vaikams Kiškių mokykla. Misija „Kiaušiniai“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – UNI]
					Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – UNI

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – NEREGĖTAS PASAULIS]
					Tarptautinis vaikų ir jaunimo festivalis KITOKS’23 – NEREGĖTAS PASAULIS

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Jaunių krepšinio regionų lyga]
					Jaunių krepšinio regionų lyga

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Gyvos muzikos šokių vakaras Salake]
					Gyvos muzikos šokių vakaras Salake

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Filmas KIŠKIŲ MOKYKLA. Misija „Kiaušiniai“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas KIŠKIŲ MOKYKLA. Misija „Kiaušiniai“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: ,,Naujametinės taurės” finalinis etapas]
					,,Naujametinės taurės” finalinis etapas

					

					[image: XXXV Sambūris „Gieda gaideliai“ Salako kultūros namuose]
					XXXV Sambūris „Gieda gaideliai“ Salako kultūros namuose

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: Edukacinis spektaklis „ŽALIA GYVA”]
					Edukacinis spektaklis „ŽALIA GYVA”

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: JUOZAS ERLICKAS. Mėlynoj stotelėj]
					JUOZAS ERLICKAS. Mėlynoj stotelėj

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas]
					Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					

					[image: Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda]
					Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					


					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					


					[image: Senųjų giesmynų parodos atidarymas]
					Senųjų giesmynų parodos atidarymas

					

					[image: Kino filmas „VYRŲ SVAJONĖS“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „VYRŲ SVAJONĖS“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: Filmas VYRŲ SVAJONĖS Dusetų kultūros centre]
					Filmas VYRŲ SVAJONĖS Dusetų kultūros centre

					

					[image: VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda]
					VIOLETOS GASPARAITIS kūrybos paroda

					


					[image: Pasaulinė pelkių diena Zarasų krašte]
					Pasaulinė pelkių diena Zarasų krašte

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: “Naujametinė taurė”]
					“Naujametinė taurė”

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Parodos „Jeigu aš būčiau paukštis…“ atidarymas]
					Parodos „Jeigu aš būčiau paukštis…“ atidarymas

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					

					[image: Filmas MIAURICIJUS PUIKUSIS Dusetų kultūros centre]
					Filmas MIAURICIJUS PUIKUSIS Dusetų kultūros centre

					


					[image: "7Bet Winter Rally Aukštaitija 2023"]
					"7Bet Winter Rally Aukštaitija 2023"

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: ,,Naujametinės taurės" Finalas]
					,,Naujametinės taurės" Finalas

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena Degučiuose]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena Degučiuose

					

					[image: Renginiai skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Zarasuose]
					Renginiai skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Zarasuose

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena Antazavėje]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena Antazavėje

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose

					

					[image: „Iš drobių rašto ...“]
					„Iš drobių rašto ...“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Ramunės Sladkevičiūtės Dainienės tapybos ir fotografijos darbų parodos „Gyvenimas yra gražus“ atidarymas]
					Ramunės Sladkevičiūtės Dainienės tapybos ir fotografijos darbų parodos „Gyvenimas yra gražus“ atidarymas

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Diskoteka]
					Diskoteka

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Žiemos šventė „Unt Sartų 2023“ Žirgo metai]
					Žiemos šventė „Unt Sartų 2023“ Žirgo metai

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Užgavėnės Antazavėje]
					Užgavėnės Antazavėje

					

					[image: Užgavėnės Antalieptėje]
					Užgavėnės Antalieptėje

					

					[image: Žygis Nepriklausomybės atkūrimo dienai]
					Žygis Nepriklausomybės atkūrimo dienai

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Lietuvos jaunių rankinio čempionatas]
					Lietuvos jaunių rankinio čempionatas

					

					[image: Ažugavas Salaki]
					Ažugavas Salaki

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Užgavėnės]
					Užgavėnės

					

					[image: Kino filmas „Poetas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Poetas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Ukrainos palaikymo renginiai Zarasuose]
					Ukrainos palaikymo renginiai Zarasuose

					

					[image: Solidarumo ir vienybės su Ukraina akcija LAISVĖ ŠVIEČIA]
					Solidarumo ir vienybės su Ukraina akcija LAISVĖ ŠVIEČIA

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: VKC teatro grupė RIMTI | O kas Jums leido gražiai gyventi?]
					VKC teatro grupė RIMTI | O kas Jums leido gražiai gyventi?

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Atviros Zarasų rajono salės futbolo pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono salės futbolo pirmenybės

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės

					

					[image: Filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Filmas „POETAS“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas „POETAS“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas suaugusiems „Paradas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas suaugusiems „Paradas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Tramtatulis – 2023]
					Tramtatulis – 2023

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Antazavės dvare - Jono Staselio fotografijų paroda „Kaukių balius“]
					Antazavės dvare - Jono Staselio fotografijų paroda „Kaukių balius“

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės

					

					[image: Tattoo dienos Dusetose]
					Tattoo dienos Dusetose

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tattoo dienos Dusetose]
					Tattoo dienos Dusetose

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Moters dienos proga ignalinietės Nijolės Trinkūnienės paroda]
					Moters dienos proga ignalinietės Nijolės Trinkūnienės paroda

					

					[image: Zarasų kultūros centro grupės AQUA koncertas „Tulpės žiedas“]
					Zarasų kultūros centro grupės AQUA koncertas „Tulpės žiedas“

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinių geldų drožyba]
					Tradicinių geldų drožyba

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Šventinis bėgimas ,,Tikime laisve 2023″]
					Šventinis bėgimas ,,Tikime laisve 2023″

					

					[image: Dusetų sporto klubo "Ainiai" tinklinio turnyras]
					Dusetų sporto klubo "Ainiai" tinklinio turnyras

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavėje

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Dusetose]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Dusetose

					

					[image: Nepriklausomybės siuita Zarasų kultūros centre]
					Nepriklausomybės siuita Zarasų kultūros centre

					

					[image: Renginiai skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai]
					Renginiai skirti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybės

					

					[image: Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje]
					Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Vaikinų U-15 rankinio turnyras ,,Zarasai 2023"]
					Vaikinų U-15 rankinio turnyras ,,Zarasai 2023"

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: „Kitoks“ teatras pristato intriguojančia komedija „Intrigantės”]
					„Kitoks“ teatras pristato intriguojančia komedija „Intrigantės”

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos suaugusiųjų dailės studijos kūrybinių darbų parodos atidarymas "APIE MUS"]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos suaugusiųjų dailės studijos kūrybinių darbų parodos atidarymas "APIE MUS"

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinių geldų drožyba]
					Tradicinių geldų drožyba

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Kino filmas „Rose Namajunas: aš esu čempionė“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Rose Namajunas: aš esu čempionė“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Trys vagišiai ir liūtas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Susitikimas Antazavės dvare: kas liko Jono Staselio parodos „Kaukių balius“ užkulisiuose?]
					Susitikimas Antazavės dvare: kas liko Jono Staselio parodos „Kaukių balius“ užkulisiuose?

					

					[image: Atvirų Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybių finalinis etapas]
					Atvirų Zarasų rajono vyrų salės futbolo pirmenybių finalinis etapas

					

					[image: Romansų Vakaras]
					Romansų Vakaras

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					

					[image: Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda]
					Menininkės Jolitos Šlepetienės keramikos darbų paroda

					


					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					

					[image: Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“]
					Kristinos Norvilaitės paroda „Bekeliaudama sutikau save“

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Dusetų kultūros centre]
					Virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Susitikimas su rašytoja Aldona Ruseckaite]
					Susitikimas su rašytoja Aldona Ruseckaite

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Tradicinių geldų drožyba]
					Tradicinių geldų drožyba

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Filmas „Paradas“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas „Paradas“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: PREMJERA! Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „Iliuzijos“]
					PREMJERA! Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „Iliuzijos“

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“]
					Tarptautinė paroda „ŽIRGAS MENE“

					


					[image: Aukštaitijos regiono jaunių U-18 krepšinio lyga]
					Aukštaitijos regiono jaunių U-18 krepšinio lyga

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Teatro savaitė Zarasų kultūros centre]
					Teatro savaitė Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Lietuvos vaikų U-13 B rankinio čempionatas]
					Lietuvos vaikų U-13 B rankinio čempionatas

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Knygų klubo susitikimas]
					Knygų klubo susitikimas

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Teatro savaitė Zarasų kultūros centre]
					Teatro savaitė Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image: Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“ Zarasų kultūros centre]
					Dviejų dalių komedija ,,PRINCIPAS“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					

					[image:  Monospektaklis “Pabaisų nebus” Zarasų kultūros centre]
					 Monospektaklis “Pabaisų nebus” Zarasų kultūros centre

					


					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Spektaklis "Rimtai linksmos pasakaitės" Zarasų kultūros centre]
					Spektaklis "Rimtai linksmos pasakaitės" Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Atiduotuvė Zarasuose]
					Atiduotuvė Zarasuose

					

					[image: Žaidimų laikas]
					Žaidimų laikas

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Zarasų „Lakštingalos“ mokyklos ugdytinių kūrybinių darbelių parodos „IŠSPRUKĘ IŠ SKAIČIUOČIŲ KNYGOS“ atidarymas]
					Zarasų „Lakštingalos“ mokyklos ugdytinių kūrybinių darbelių parodos „IŠSPRUKĘ IŠ SKAIČIUOČIŲ KNYGOS“ atidarymas

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Zarasų kultūros centre susitikimas su „Giminėmis“]
					Zarasų kultūros centre susitikimas su „Giminėmis“

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas]
					Lietuvos jaunių U-17 V rankinio čempionatas

					

					[image: Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga]
					Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga

					

					[image: Mano margutis gražiausias]
					Mano margutis gražiausias

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį]
					Tautodailininkes Violetos Jasinevičienės kūrybos darbų paroda Žvilgsnis Į Praeitį

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Kino filmas „Broliai lokiai: atgal į žemę“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Broliai lokiai: atgal į žemę“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.]
					Tradicinės amatininkės Genės Šimienės sertifikuotų tautinio paveldo darbų paroda.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Velykinė Diskoteka]
					Velykinė Diskoteka

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Kviečiame į intriguojantį „istorinį žygį“ su profesoriumi Valdu Rakučiu]
					Kviečiame į intriguojantį „istorinį žygį“ su profesoriumi Valdu Rakučiu

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					


					[image: Geografijos naktis Sartų regionino parko lankytojų centre]
					Geografijos naktis Sartų regionino parko lankytojų centre

					

					[image: Švęsk geografijos naktį Gražutės regioniniame parke]
					Švęsk geografijos naktį Gražutės regioniniame parke

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams „Detektyvas Sanis“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.]
					Virginijaus Zalensko fotografijos paroda Pasaulis Anapus Objektyvo. Erotika kitaip.

					

					[image: Džordana Butkutė Zarasų kultūros centre]
					Džordana Butkutė Zarasų kultūros centre

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Vienos dalies spektaklis rašytojos Šatrijos Raganos gyvenimo ir kūrybos motyvais „Neparašytas Laiškas“ Antazavės dvare]
					Vienos dalies spektaklis rašytojos Šatrijos Raganos gyvenimo ir kūrybos motyvais „Neparašytas Laiškas“ Antazavės dvare

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: AIDO MANIKO ir GIULIJOS koncertas „Mus sujungė muzika širdies“ Dusetų kultūros centre]
					AIDO MANIKO ir GIULIJOS koncertas „Mus sujungė muzika širdies“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Nuotaikingas muzikinis pasimatymas ,,Mus sujungė muzika širdies'']
					Nuotaikingas muzikinis pasimatymas ,,Mus sujungė muzika širdies''

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Kino filmas „Kakė Makė: mano filmas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Kakė Makė: mano filmas“ Zarasų kultūros centre

					


					[image: Atviros Zarasų rajono krepšinio 1 x 1 pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono krepšinio 1 x 1 pirmenybės

					

					[image: AUTOMANAS slalomas Zarasuose]
					AUTOMANAS slalomas Zarasuose

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: Folkloro ansamblio „Seluona“ 35 metų jubiliejaus koncertas]
					Folkloro ansamblio „Seluona“ 35 metų jubiliejaus koncertas

					


					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Muzikos popietė „Visi pavasario žiedai – JUMS“]
					Muzikos popietė „Visi pavasario žiedai – JUMS“

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Zarasų gyvenimas prieš 500 metų]
					Zarasų gyvenimas prieš 500 metų

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis]
					Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis]
					Mažosios terasos atidarymas ir meniu naujienos restorane Monopolis

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Filmas „Kakė Makė“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas „Kakė Makė“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Kino filmas „Mariupolis 2“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Mariupolis 2“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas visai šeimai „Erikas akmenširdis“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas visai šeimai „Erikas akmenširdis“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					

					[image: Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare ]
					Egilo Skujos akvarelių paroda Antazavės dvare 

					

					[image: HIPERBAND – Legendinės dainos Zarasų kultūros centre]
					HIPERBAND – Legendinės dainos Zarasų kultūros centre

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga]
					Aukštaitijos regiono jaunių krepšinio lyga

					

					[image: Susitikimas su knygų iliustratore Gintare Laurikėniene]
					Susitikimas su knygų iliustratore Gintare Laurikėniene

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Koncertas, skirtas Mamai „Nupiešiu Tau visus jausmus“  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centre]
					Koncertas, skirtas Mamai „Nupiešiu Tau visus jausmus“  Zarasų rajono savivaldybės kultūros centre

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Ramunės Sladkevičiūtės-Dainienės tapybos paroda "EINU NAMO"]
					Ramunės Sladkevičiūtės-Dainienės tapybos paroda "EINU NAMO"

					

					[image: Marius Montikas sieks rekordo]
					Marius Montikas sieks rekordo

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Miuziklas, skirtas Motinos dienai, VIENĄ KARTĄ TARP GĖLIŲ]
					Miuziklas, skirtas Motinos dienai, VIENĄ KARTĄ TARP GĖLIŲ

					

					[image: ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS]
					ŽILVINO GAIŽAUSKO personalinė tapybos ir skulptūros paroda KAITRA, RASA IR LIETUS

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Koncertas DAINA MAMAI Antazavės Dvare]
					Koncertas DAINA MAMAI Antazavės Dvare

					

					[image: Stebėkime paukščius Gražutės regioniniame parke]
					Stebėkime paukščius Gražutės regioniniame parke

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Sėlių kultūros paveldas nūdienoje]
					Sėlių kultūros paveldas nūdienoje

					

					[image: Respublikinis moksleivių ir jaunimo dainuojamosios poezijos festivalis-konkursas „Kai dainai daina atsišauks“]
					Respublikinis moksleivių ir jaunimo dainuojamosios poezijos festivalis-konkursas „Kai dainai daina atsišauks“

					

					[image: Motinos diena Samaniuose]
					Motinos diena Samaniuose

					

					[image: Motinos diena Suvieke]
					Motinos diena Suvieke

					

					[image: Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „ILIUZIJOS“]
					Teatro „Juodai baltas“ spektaklis „ILIUZIJOS“

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Motinos diena Turmante]
					Motinos diena Turmante

					

					[image: Renginys „Tau mano mamyte...“. Smalvų kultūros skyriuj]
					Renginys „Tau mano mamyte...“. Smalvų kultūros skyriuj

					

					[image: Motinos diena Salake]
					Motinos diena Salake

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Europos dienos minėjimas „EUROPA MANO AKIMIS“]
					Europos dienos minėjimas „EUROPA MANO AKIMIS“

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos]
					Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Šokio spektaklis “Einu namo” Zarasų kultūros centre]
					Šokio spektaklis “Einu namo” Zarasų kultūros centre

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Koncertas PAVASARIO HARMONIJOS Antazavės dvare]
					Koncertas PAVASARIO HARMONIJOS Antazavės dvare

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Filmas „ERIKAS AKMENŠIRDIS“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas „ERIKAS AKMENŠIRDIS“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant]
					XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Cibulinė  Šlyninkos vandens malūne]
					Cibulinė  Šlyninkos vandens malūne

					

					[image: XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant]
					XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda]
					Tautodailininkės Virginijos Žukauskaitės-Kazancevienės skutinėtų velykinių margučių paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant]
					XXX – „SĖLOS MUZIKANTŲ“ festivalio belaukiant

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos]
					Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Kino filmas vaikams „Petsi iš Argo“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Petsi iš Argo“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Kundalini Joga | Sesija 2023-05-20 d. 12:00 val. _Vasaknų paplūdimys - NEMOKAMAI]
					Kundalini Joga | Sesija 2023-05-20 d. 12:00 val. _Vasaknų paplūdimys - NEMOKAMAI

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Kūrybinė muzikinė programa „Muzika yra Moteris“]
					Kūrybinė muzikinė programa „Muzika yra Moteris“

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Kviečiame kartu paminėti Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir vienybės dieną!]
					Kviečiame kartu paminėti Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir vienybės dieną!

					

					[image: Atviros Zarasų rajono vyrų rankinio pirmenybės ,,Ežerų krašto taurė“]
					Atviros Zarasų rajono vyrų rankinio pirmenybės ,,Ežerų krašto taurė“

					

					[image: Salako malūno vasaros sezono atidarymas]
					Salako malūno vasaros sezono atidarymas

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Istorinė paskaita „Moterys Lietuvos partizaniniame kare 1944-1953 m.“]
					Istorinė paskaita „Moterys Lietuvos partizaniniame kare 1944-1953 m.“

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos]
					Amatų centre Antazavės dvare vilnos vėlimo edukacijos

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Kupiškio kultūros centro Unės Babickaitės teatro komedija „PALANGA“]
					Kupiškio kultūros centro Unės Babickaitės teatro komedija „PALANGA“

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: „Poezijos pavasario 2023“ šventė]
					„Poezijos pavasario 2023“ šventė

					

					[image: VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“]
					VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Vasaros kurortinio sezono atidarymo sporto renginiai]
					Vasaros kurortinio sezono atidarymo sporto renginiai

					

					[image: Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“]
					Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“

					

					[image: VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“]
					VASAROS KURORTINIO SEZONO ATIDARYMO ŠVENTĖ „NERK Į ZARASUS“

					

					[image: Šarūno Saukos ir Nomedos Saukienės galerijos atidarymas Zarasuose!]
					Šarūno Saukos ir Nomedos Saukienės galerijos atidarymas Zarasuose!

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Bagdoniškos dainos Vasaknų dvare]
					Bagdoniškos dainos Vasaknų dvare

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Šeimos diena Aviliuose]
					Šeimos diena Aviliuose

					

					[image: Kamariškių dvaro plenero/ kūrybinės avantiūros v.4 kūrinių pristatymas]
					Kamariškių dvaro plenero/ kūrybinės avantiūros v.4 kūrinių pristatymas

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					

					[image: Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare]
					Vitalio Vošterio fotografijos paroda „Po dangum“ Antazavės dvare

					


					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Forume „KRYPTIS – ZARASAI“ diskusijos apie laimingą miestą]
					Forume „KRYPTIS – ZARASAI“ diskusijos apie laimingą miestą

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vaikų šventė Dusetose ]
					Vaikų šventė Dusetose 

					

					[image: Tarptautinė vaikų gynimo diena]
					Tarptautinė vaikų gynimo diena

					

					[image: Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“]
					Danguolės Martinkienės darbų paroda „Margas pasaulis“

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Labdaros ir paramos fondo „Išgirsk mane“ paramos vakaras]
					Labdaros ir paramos fondo „Išgirsk mane“ paramos vakaras

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vaikų šventė Smalvose]
					Vaikų šventė Smalvose

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Dviračių krosas]
					Dviračių krosas

					

					[image: Sartų regioniniame parke organizuojama išvyka dviračiais]
					Sartų regioniniame parke organizuojama išvyka dviračiais

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Minėjimas, skirtas Juozapo Streikaus-Stumbro 100-osioms gimimo metinėms atminti]
					Minėjimas, skirtas Juozapo Streikaus-Stumbro 100-osioms gimimo metinėms atminti

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Moisiejaus-Maušos Botviniko skulptūros atidengimo ceremoniją]
					Moisiejaus-Maušos Botviniko skulptūros atidengimo ceremoniją

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: Tiltiškių malūnas kviečia į Radijo gimtadienĮ]
					Tiltiškių malūnas kviečia į Radijo gimtadienĮ

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"]
					Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“]
					XX vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Zalvynė“

					

					[image: Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"]
					Virtualios realybės filmas pagal M.K. Čiurlionio motyvus „Angelų takais"

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: „LIETUVOS – UKRAINOS BENDRYSTĖ“]
					„LIETUVOS – UKRAINOS BENDRYSTĖ“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					

					[image: Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda]
					Dailininko Gintaro Gesevičiaus tapybos darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Grupė POP'sas | Muzikos ir šokių vakaras Undinėje]
					Grupė POP'sas | Muzikos ir šokių vakaras Undinėje

					

					[image: III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Aktyvuokis Zarasuose turnyrai]
					Aktyvuokis Zarasuose turnyrai

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: „Vasara kaime“ Degučiuose]
					„Vasara kaime“ Degučiuose

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: „Aktyvuokis Zarasuose ‘23“!]
					„Aktyvuokis Zarasuose ‘23“!

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis]
					III-asis Tarptautinis Antazavės dvaro vasaros festivalis

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Joninių šventė Antalieptėje]
					Joninių šventė Antalieptėje

					

					[image: „Sidabrinės gervės naktys 2023“. Zarasai]
					„Sidabrinės gervės naktys 2023“. Zarasai

					

					[image: Joninės Zarasuose]
					Joninės Zarasuose

					

					[image: Joninių šventė Suvieke]
					Joninių šventė Suvieke

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Paplūdimio tinklinio turnyras "Vencavo taurė" 2x2]
					Paplūdimio tinklinio turnyras "Vencavo taurė" 2x2

					

					[image: Joninių šventė Samaniuose]
					Joninių šventė Samaniuose

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kultūros kurortai]
					Kultūros kurortai

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Dusetoms 515]
					Dusetoms 515

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti]
					PETRO REPŠIO grafikos paroda, skirta Sigitui Gedai atminti

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje]
					Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje

					

					[image: Salako miestelio šventėje Spektaklis pagal senovės lietuvių mitą „Eglė žalčių karalienė“.]
					Salako miestelio šventėje Spektaklis pagal senovės lietuvių mitą „Eglė žalčių karalienė“.

					

					[image: Salako miestelio šventė]
					Salako miestelio šventė

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Dusetoms 515]
					Dusetoms 515

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Akvarelinės Tapybos paroda]
					Akvarelinės Tapybos paroda

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje]
					Petrinių atlaidai Salako Švč. Mergelės Marijos Sopulingosios bažnyčioje

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Dusetoms 515]
					Dusetoms 515

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Jungtinis gražiausių bardų koncertas]
					Jungtinis gražiausių bardų koncertas

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: „Mano Lietuvai skamba tautinė giesmė“ Samaniuose]
					„Mano Lietuvai skamba tautinė giesmė“ Samaniuose

					

					[image: ,,Su tautine giesme aplink pasaulį“ Šniukštuose]
					,,Su tautine giesme aplink pasaulį“ Šniukštuose

					

					[image: Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Smalvose]
					Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Smalvose

					

					[image: Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje]
					Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antazavėje

					

					[image: Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antalieptėje]
					Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Antalieptėje

					

					[image: Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose]
					Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena Dusetose

					

					[image: Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Degučiuose]
					Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena Degučiuose

					

					[image: Liepos 6-oji – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena]
					Liepos 6-oji – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Meno ekspedicijos Dusetose]
					Meno ekspedicijos Dusetose

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Klasikinės muzikos vakaras su tarptautinio lygio atlikėjais Atis Bankas ir Victoria Kogan]
					Klasikinės muzikos vakaras su tarptautinio lygio atlikėjais Atis Bankas ir Victoria Kogan

					

					[image: RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose]
					RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Pramogų Zona Ratrace.lt ralio festivalyje]
					Pramogų Zona Ratrace.lt ralio festivalyje

					

					[image: Etninės kultūros renginių ciklas „Kliudžiau kankles“]
					Etninės kultūros renginių ciklas „Kliudžiau kankles“

					

					[image: RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose]
					RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: RatRace LT Motorolerių OFF-ROAD varžybos]
					RatRace LT Motorolerių OFF-ROAD varžybos

					

					[image: RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose]
					RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose

					

					[image: Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!]
					Mariaus Žalneravičiaus  personalinė plakatų paroda  Važiuosma  Untazaven!

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Bagažinių turgus Zarasuose]
					Bagažinių turgus Zarasuose

					

					[image: RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose]
					RatRace.lt Ralis festivalis Zarasuose

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: ,,Vasaros krepšinio lyga"]
					,,Vasaros krepšinio lyga"

					

					[image: Gedimino ir Ainio Storpirščių duetas programoje „Šaknys“]
					Gedimino ir Ainio Storpirščių duetas programoje „Šaknys“

					

					[image: VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)]
					VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“]
					Gražinos Jonušaitės poetinis performansas „KEITIMASIS“

					

					[image: VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)]
					VASAROS NAKTĮ 2023 (Naktinis mėgėjų futbolo turnyras)

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Stovyklos-plenero „Rožės ir lelijos“ paroda Vajasiškyje]
					Stovyklos-plenero „Rožės ir lelijos“ paroda Vajasiškyje

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“]
					Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Ansamblio ,,SULIKO” – operos žvaigždžių iš Sakartvelo – koncertas]
					Ansamblio ,,SULIKO” – operos žvaigždžių iš Sakartvelo – koncertas

					

					[image: „Vasara kaime" Suvieke]
					„Vasara kaime" Suvieke

					

					[image: Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“]
					Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“]
					Muzikos ir pramogų festivalis „Galapagai“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”]
					Marinos Kubilienės tapybos darbų parodą „SLĖPYNĖS ŽOLYNUOSE”

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Stelmužės parodomasis bitynas ,,Ažuolo namas” – atidarymas]
					Stelmužės parodomasis bitynas ,,Ažuolo namas” – atidarymas

					

					[image: UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023]
					UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023

					

					[image: KINO KARAVANAS | nemokami seansai ZARASUOSE]
					KINO KARAVANAS | nemokami seansai ZARASUOSE

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Betsafe Epic Gravel 2023]
					Betsafe Epic Gravel 2023

					

					[image: Antalieptės festivalis BASOMIS 2023]
					Antalieptės festivalis BASOMIS 2023

					

					[image: UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023]
					UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023

					

					[image: Lietuvos bitininkų šventė]
					Lietuvos bitininkų šventė

					

					[image: Turmanto miestelio šventė  „Vasara kaime“]
					Turmanto miestelio šventė  „Vasara kaime“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Betsafe Epic Gravel 2023]
					Betsafe Epic Gravel 2023

					

					[image: Antalieptės festivalis BASOMIS 2023]
					Antalieptės festivalis BASOMIS 2023

					

					[image: Šaltupės piknikas 2023]
					Šaltupės piknikas 2023

					

					[image: UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023]
					UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2023

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Domininko Bukonto 150-ųjų gimimo metinių minėjimas]
					Domininko Bukonto 150-ųjų gimimo metinių minėjimas

					

					[image: Nakties skaitymai]
					Nakties skaitymai

					

					[image: Lietuvos persitvarkymo sąjūdžio įkūrimo prisiminimų vakaras]
					Lietuvos persitvarkymo sąjūdžio įkūrimo prisiminimų vakaras

					

					[image: Zero Waste fest'23]
					Zero Waste fest'23

					

					[image: Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose]
					Kėdainių miestas Arvydo Každailio darbuose

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės

					

					[image: XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Zarasai]
					XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Zarasai

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Pėsčiųjų pažintinis žygis po Zarasų miestą su Zarasų visuomenės sveikatos biuru]
					Pėsčiųjų pažintinis žygis po Zarasų miestą su Zarasų visuomenės sveikatos biuru

					

					[image: Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“]
					Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“

					

					[image: Zero Waste fest'23]
					Zero Waste fest'23

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės]
					Atviros Zarasų rajono teniso dvejetų pirmenybės

					

					[image: XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Dusetos]
					XXIII Šv. Mato tarptautinis vargonų muzikos festivalis – Dusetos

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Vaikų ir jaunimo diena]
					Vaikų ir jaunimo diena

					

					[image: Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“]
					Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“

					

					[image: Zero Waste fest'23]
					Zero Waste fest'23

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“]
					Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: Galerijos „Rožės ir lelijos“ atidarymas]
					Galerijos „Rožės ir lelijos“ atidarymas

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“]
					Zarasų miesto šventė – festivalis „Zarasai 2023“

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					

					[image: Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI]
					Vlado Žiliaus  paroda MANO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Diskusija apie tvarų miestą – Zarasai]
					Diskusija apie tvarų miestą – Zarasai

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Zarasų atkovojimo 104-osios metinės]
					Zarasų atkovojimo 104-osios metinės

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Jaunimas - Zarasams 2023]
					Jaunimas - Zarasams 2023

					

					[image: Wake Open varžybos | Mero taurei laimėti]
					Wake Open varžybos | Mero taurei laimėti

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS-3 ir Liudo Belicko koncertas]
					ŠAŠLYKINIŲ FESTIVALIS-3 ir Liudo Belicko koncertas

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Zarasų krašto pasipriešinimo judėjimo sovietinei valdžiai veikėjų – Kazanų šeimos gimimo ir mirčių jubiliejinių sukakčių minėjimas]
					Zarasų krašto pasipriešinimo judėjimo sovietinei valdžiai veikėjų – Kazanų šeimos gimimo ir mirčių jubiliejinių sukakčių minėjimas

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023]
					Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: BALTOS VARNOS | “Undinė” Zarasai]
					BALTOS VARNOS | “Undinė” Zarasai

					

					[image: Zarasų krašto žydų masinių žudynių 82-ųjų metinių minėjimas Krakynėje]
					Zarasų krašto žydų masinių žudynių 82-ųjų metinių minėjimas Krakynėje

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023]
					Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023]
					Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Sartų istorijos, plaukimas Sartų ežeru pramoginiu laivu su gide Dalia]
					Sartų istorijos, plaukimas Sartų ežeru pramoginiu laivu su gide Dalia

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023]
					Mėnuo Juodaragis XXIII – festivalis 2023

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Senjorų piknikas Zarasuose]
					Senjorų piknikas Zarasuose

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais]
					Dusetų dailės galerijos dailininkų kūrybos parodos pristatymas ir susitikimas su autoriais

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Rugsėjo 1-oji. Linksmai. 2]
					Rugsėjo 1-oji. Linksmai. 2

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Grupė POP’sas || Muzikos ir šokių vakaras “Undinėje”]
					Grupė POP’sas || Muzikos ir šokių vakaras “Undinėje”

					

					[image: Salų dvaro teatro spektaklis „BUNKERIS“]
					Salų dvaro teatro spektaklis „BUNKERIS“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: III Zarasų pusmaratonis]
					III Zarasų pusmaratonis

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					

					[image: Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės]
					Skaidrės Račkaitytės keramikos darbų paroda molinės poringės

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Mozaikų dirbtuvėlės su Kristina Ballouard]
					Mozaikų dirbtuvėlės su Kristina Ballouard

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Zaraso ežero Didžiosios salos „Kupolėje“ skambės Paulius Širvys]
					Zaraso ežero Didžiosios salos „Kupolėje“ skambės Paulius Širvys

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“]
					Arturo Bumšteino ir Alano Gurino paroda „Be pavadinimo“

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Susitikimas su aktore, rašytoja Nijole Narmontaite]
					Susitikimas su aktore, rašytoja Nijole Narmontaite

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Kino filmas vaikams „Ričis didysis 2“]
					Kino filmas vaikams „Ričis didysis 2“

					

					[image: Kino filmas „Laiškas Ukrainai“]
					Kino filmas „Laiškas Ukrainai“

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Filmas vaikams „RIČIS DIDYSIS 2“ Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams „RIČIS DIDYSIS 2“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Vakarėlis/ Pirmos tarptautinės kūrybinės avantiūros rezultatai Kamariškių dvaras]
					Vakarėlis/ Pirmos tarptautinės kūrybinės avantiūros rezultatai Kamariškių dvaras

					

					[image: Visa Lietuva šoka]
					Visa Lietuva šoka

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“]
					Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Avilių kaimo šventė]
					Avilių kaimo šventė

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“]
					Edukacinis užsiėmimas „DIZAINO OBJEKTŲ KŪRIMAS IŠ INKLIUZINIO POPIERIAUS“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Avilių kaimo šventė]
					Avilių kaimo šventė

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“]
					Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“

					

					[image: Eugenijus Raugas – muzikinis performansas Kupolėje]
					Eugenijus Raugas – muzikinis performansas Kupolėje

					

					[image: Pilietinė iniciatyva „Vardai”]
					Pilietinė iniciatyva „Vardai”

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"]
					Māris Čačka kūrybinių darbų paroda "MANO UŽRAŠAI"

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“]
					Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“

					

					[image: Miškininko dienos minėjimas]
					Miškininko dienos minėjimas

					

					[image: Amatų ir derliaus šventė Dusetose]
					Amatų ir derliaus šventė Dusetose

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“]
					Vyrų mažojo futbolo varžybos ,,Rudens taurė 2023“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“ Dusetų kultūros centre]
					Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“]
					Kino filmas suaugusiems „Aš gyvas“

					

					[image: Kino filmas vaikams „Greiti ir pūkuoti“]
					Kino filmas vaikams „Greiti ir pūkuoti“

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: ,,Rudens taurė 2023"]
					,,Rudens taurė 2023"

					

					[image: Parfumerinės dirbtuvės. Kvepalų komponavimas]
					Parfumerinės dirbtuvės. Kvepalų komponavimas

					

					[image: Rudens gėrybių mugė - Cukinijų festivalis]
					Rudens gėrybių mugė - Cukinijų festivalis

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Koncertas skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai]
					Koncertas skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Repo legendos]
					Repo legendos

					

					[image: Koncertas Mokytojų dienai]
					Koncertas Mokytojų dienai

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Zarasų klasikos festivalis]
					Zarasų klasikos festivalis

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Žavingų lėlyčių iš antrinių žaliavų dirbtuvėlės]
					Žavingų lėlyčių iš antrinių žaliavų dirbtuvėlės

					

					[image: Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventė]
					Smalvų kaimo „Kraštiečių“ šventė

					

					[image: Kūno kultūros ir sporto diena]
					Kūno kultūros ir sporto diena

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Susitikimas su Mažuoju princu]
					Susitikimas su Mažuoju princu

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Automobilių slalomas Zarasuose]
					Automobilių slalomas Zarasuose

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Grupė NERIJA]
					Grupė NERIJA

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Filmas Bučiuoju, Juozas Zarasų kultūros centre]
					Filmas Bučiuoju, Juozas Zarasų kultūros centre

					

					[image: Spektaklis Rhesanium]
					Spektaklis Rhesanium

					

					[image: Filmas vaikams Makliai Zarasų kultūros centre]
					Filmas vaikams Makliai Zarasų kultūros centre

					

					[image: Filmas vaikams GREITI IR PŪKUOTI Dusetų kultūros centre]
					Filmas vaikams GREITI IR PŪKUOTI Dusetų kultūros centre

					

					[image: Vidos Žilinskienės Jūrų muziejui – 60!]
					Vidos Žilinskienės Jūrų muziejui – 60!

					

					[image: Termomasažai Dusetose]
					Termomasažai Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Rudeniškas šeštadienis Kamariškių dvare]
					Rudeniškas šeštadienis Kamariškių dvare

					

					[image: AUSTIEJA ir pianistas Deividas PILECKAS. Kūrybinė muzikinė programa „Vuorã “]
					AUSTIEJA ir pianistas Deividas PILECKAS. Kūrybinė muzikinė programa „Vuorã “

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda]
					Donato Jankausko - Duonio skulptūrų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Evelina Sašenko – “JE CHANTE PIAF”]
					Evelina Sašenko – “JE CHANTE PIAF”

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Sauliaus Lovčiko paskaita KOSMOTEKA]
					Sauliaus Lovčiko paskaita KOSMOTEKA

					

					[image: Muzikinis lėlių spektaklis VORO VESTUVĖS]
					Muzikinis lėlių spektaklis VORO VESTUVĖS

					

					[image: Interaktyvus cirko šou visai šeimai!]
					Interaktyvus cirko šou visai šeimai!

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					

					[image: „Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI]
					„Ežerų žemės“ klubiečių paroda LAIKO ŽENKLAI

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Jaunųjų atlikėjų koncertas „Skambantis ruduo“]
					Jaunųjų atlikėjų koncertas „Skambantis ruduo“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Ilgesio vakarojimas]
					Ilgesio vakarojimas

					

					[image: Paskaita „Liaudies medicina Dusetų apylinkėse“]
					Paskaita „Liaudies medicina Dusetų apylinkėse“

					

					[image: MIRKT ir aišku: orientacinis žygis Zarasuose]
					MIRKT ir aišku: orientacinis žygis Zarasuose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Trio Giocoso koncertas Antazavės Dievo Apvaizdos bažnyčioje]
					Trio Giocoso koncertas Antazavės Dievo Apvaizdos bažnyčioje

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Mirkt ir aišku: apie sveikatą kartu su Eugenijos Šimkūnaitės labdaros ir paramos fondu]
					Mirkt ir aišku: apie sveikatą kartu su Eugenijos Šimkūnaitės labdaros ir paramos fondu

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Zarasuose]
					Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Zarasuose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: 50-mečio jubiliejaus šventė]
					50-mečio jubiliejaus šventė

					

					[image: Dokumentinis filmas „BILIETAS“ Dusetose]
					Dokumentinis filmas „BILIETAS“ Dusetose

					

					[image: Profesoriaus Rimvydo Laužiko paskaita Antazavės dvare]
					Profesoriaus Rimvydo Laužiko paskaita Antazavės dvare

					

					[image: Animacinis filmas „Makliai“ Dusetose]
					Animacinis filmas „Makliai“ Dusetose

					

					[image: Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Dusetose]
					Kino filmas „Pranašystė Lietuvai“ Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Diena su aukštaičių tautodaile]
					Diena su aukštaičių tautodaile

					

					[image: „Humoro klubas“ su programa „Kelyje 3“]
					„Humoro klubas“ su programa „Kelyje 3“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Utenos kamerinio teatro spektaklis „Amerika pirtyje“ Dusetose]
					Utenos kamerinio teatro spektaklis „Amerika pirtyje“ Dusetose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems NUSILIPDYK PUODELĮ]
					Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems NUSILIPDYK PUODELĮ

					

					[image: Diskoteka Vaikams]
					Diskoteka Vaikams

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Diskoteka Vaikams]
					Diskoteka Vaikams

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: 3rd Area Trout World Championship 2023]
					3rd Area Trout World Championship 2023

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: 3rd Area Trout World Championship 2023]
					3rd Area Trout World Championship 2023

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Grafikos ir dizaino paroda PIKAKOKA Zarasuose]
					Grafikos ir dizaino paroda PIKAKOKA Zarasuose

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Zarasų klasikos festivalis ]
					Zarasų klasikos festivalis 

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Kino filmas „Šeima“ Dusetų kultūros centre]
					Kino filmas „Šeima“ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas „Šeima“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Šeima“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas „Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Tarptautinis projektas – koncertas „Čigoniškos sielos netylančios stygos” Zarasų kultūros centre]
					Tarptautinis projektas – koncertas „Čigoniškos sielos netylančios stygos” Zarasų kultūros centre

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Vilnos avelių dirbtuvės galerijoje Rožės ir Lelijos]
					Vilnos avelių dirbtuvės galerijoje Rožės ir Lelijos

					

					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Patyriminės dirbtuvės mažiausiems]
					Patyriminės dirbtuvės mažiausiems

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: „Slaptas  lėlių  gyvenimas“]
					„Slaptas  lėlių  gyvenimas“

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Nuotolinė konferencija „Turizmo prieinamumas žmonėms su negalia Lietuvoje“]
					Nuotolinė konferencija „Turizmo prieinamumas žmonėms su negalia Lietuvoje“

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Grupė DAR Zarasų kultūros centre]
					Grupė DAR Zarasų kultūros centre

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Karaliaus dukters sapnas: senosios Europos tautų melodijos]
					Karaliaus dukters sapnas: senosios Europos tautų melodijos

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Atlikėjai Atis Bankas ir Victoria Kogan sugrįžta!]
					Atlikėjai Atis Bankas ir Victoria Kogan sugrįžta!

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Seserų Marijos ir Ievos Dūdaičių dueto koncertas]
					Seserų Marijos ir Ievos Dūdaičių dueto koncertas

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: XXVII - sis vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių sambūris „Oželio pastogėj“]
					XXVII - sis vaikų ir jaunimo folkloro ansamblių sambūris „Oželio pastogėj“

					

					[image: Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas Dusetų kultūros centre]
					Stebuklingoji boružėlė ir juodasis katinas Dusetų kultūros centre

					

					[image: Lietuvos kariuomenės diena Zarasuose]
					Lietuvos kariuomenės diena Zarasuose

					

					[image: Gyvo garso koncertas Grupė „VAIRAS“ Zarasų kultūros centre]
					Gyvo garso koncertas Grupė „VAIRAS“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Filmas „Laikinai Jūsų“ Zarasų kultūros centre]
					Filmas „Laikinai Jūsų“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas vaikams „Pabaisiukė“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Pabaisiukė“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Adventinio vainiko pynimo edukacija]
					Adventinio vainiko pynimo edukacija

					

					[image: LINO LIANDZBERGIO darbų PARODA]
					LINO LIANDZBERGIO darbų PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Gaspadinių šventė]
					Gaspadinių šventė

					

					[image: Poezijos šventė „Giesmė Salakui“]
					Poezijos šventė „Giesmė Salakui“

					

					[image: Romansų vakaras ROŽIŲ NAMAI]
					Romansų vakaras ROŽIŲ NAMAI

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: “Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					“Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Zarasiškio Ilja Blakunovo pirmosios poezijos knygos pristatymas]
					Zarasiškio Ilja Blakunovo pirmosios poezijos knygos pristatymas

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems KALĖDINIS VARPELIS]
					Keramikos dirbtuvėlės mažiems ir dideliems KALĖDINIS VARPELIS

					

					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Literatūriniai pašnekesiai su rašytojais Laura Sintija Černiauskaite ir Regimantu Tamošaičiu]
					Literatūriniai pašnekesiai su rašytojais Laura Sintija Černiauskaite ir Regimantu Tamošaičiu

					

					[image: 24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA]
					24 Panevėžio tarptautinio keramikos simpoziumo PARODA

					

					[image: Utenos regiono konkursinė liaudies meno paroda „AUKSO VAINIKAS“ Antazavės dvare]
					Utenos regiono konkursinė liaudies meno paroda „AUKSO VAINIKAS“ Antazavės dvare

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje]
					ADVENTO VAINIKO pynimas su floriste Vlada Pestiniene Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Vilijos Visockienės popieriaus karpinių paroda]
					Vilijos Visockienės popieriaus karpinių paroda

					

					[image: Filmas vaikams Džiunglių būrys 2]
					Filmas vaikams Džiunglių būrys 2

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Jaunimo metų uždarymas]
					Jaunimo metų uždarymas

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: „Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Kalėdų reikalai (tvariai)]
					Kalėdų reikalai (tvariai)

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Kalėdinės eglutės įžiebimas]
					Kalėdinės eglutės įžiebimas

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					

					[image: Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda]
					Nuotaikinga keramikės Giedrės Nagreckienės darbų paroda

					


					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: FIlmas vaikams DŽIUNGLIŲ BŪRYS! Dusetų kultūros centre]
					FIlmas vaikams DŽIUNGLIŲ BŪRYS! Dusetų kultūros centre

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai]
					Žilvino Kropo fotografijos paroda Nematomi Žaidimai

					

					[image: Koncertas „Tą naktį..“,  Zarasų kultūros centro mažojoje salėje]
					Koncertas „Tą naktį..“,  Zarasų kultūros centro mažojoje salėje

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: Kalėdinė edukacinė programa „Saulė Sugrįžta“]
					Kalėdinė edukacinė programa „Saulė Sugrįžta“

					

					[image: Kalėdinė mugė Pasaže]
					Kalėdinė mugė Pasaže

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: Kalėdinė mugė Pasaže]
					Kalėdinė mugė Pasaže

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Audriaus Sutkaus fotografijų paroda ŠALTAS PASAULIS]
					Audriaus Sutkaus fotografijų paroda ŠALTAS PASAULIS

					

					[image: MARSO varžybos]
					MARSO varžybos

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Kalėdinė mugė ir Kalėdinės Eglutės įžiebimas Dusetose]
					Kalėdinė mugė ir Kalėdinės Eglutės įžiebimas Dusetose

					

					[image: Paroda „kovotoJOS XIX-XX“]
					Paroda „kovotoJOS XIX-XX“

					


					[image: Kalėdinė mugė Pasaže]
					Kalėdinė mugė Pasaže

					

					[image: „Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Bibliotekos repo kartojimas su teatro trupe „Juodai baltas”]
					Bibliotekos repo kartojimas su teatro trupe „Juodai baltas”

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Susitikimas su politiku, rašytoju, mokytoju Robertu Šarknicku]
					Susitikimas su politiku, rašytoju, mokytoju Robertu Šarknicku

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Koncertas MANO MYLIMOJO ŠEŠĖLIS: prancūzų baroko rūmų muzika]
					Koncertas MANO MYLIMOJO ŠEŠĖLIS: prancūzų baroko rūmų muzika

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Sandra ir Viktoras]
					Sandra ir Viktoras

					


					[image: Kalėdų laukimas Zarasuose]
					Kalėdų laukimas Zarasuose

					

					[image: Kino filmas vaikams „Kentervilio pilies vaiduoklis“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas vaikams „Kentervilio pilies vaiduoklis“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Kalėdų laukimas Zarasuose]
					Kalėdų laukimas Zarasuose

					

					[image: Muzikinis spektaklis – arbatvakaris „Namų dainos“]
					Muzikinis spektaklis – arbatvakaris „Namų dainos“

					

					[image: Eglutės įžiebimo šventė Aviliuose]
					Eglutės įžiebimo šventė Aviliuose

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Kalėdų laukimas Zarasuose]
					Kalėdų laukimas Zarasuose

					

					[image: „Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos]
					„Naujametinės taurės” vyrų krepšinio varžybos

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Šventinis koncertas „Laiškas žiemai“]
					Šventinis koncertas „Laiškas žiemai“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Kalėdų mugė Zarasuose]
					Kalėdų mugė Zarasuose

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: „Veidrodėli, veidrodėli...nemeluok!“]
					„Veidrodėli, veidrodėli...nemeluok!“

					


					[image: Kalėdų mugė Zarasuose]
					Kalėdų mugė Zarasuose

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai]
					Galerijos „Rožės ir Lelijos" renginiai

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Mikrorajono Kalėdos 2023]
					Mikrorajono Kalėdos 2023

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Kalėdinis koncertas vaikams „Pagranduko kelionė“.]
					Kalėdinis koncertas vaikams „Pagranduko kelionė“.

					

					[image: Kalėdos Imbrade]
					Kalėdos Imbrade

					

					[image: Kalėdinis koncertas – vakaronė „NYKŠTUKO STEBUKLAI“]
					Kalėdinis koncertas – vakaronė „NYKŠTUKO STEBUKLAI“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Grupės AMBROZIJA koncertas MUZIKINĖS PIRŠLYBOS Dusetų kultūros centre]
					Grupės AMBROZIJA koncertas MUZIKINĖS PIRŠLYBOS Dusetų kultūros centre

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Gyvos muzikos vakaras Antalieptės bažnyčioje]
					Gyvos muzikos vakaras Antalieptės bažnyčioje

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Katažina. Solo koncertas]
					Katažina. Solo koncertas

					


					[image: Gurmaniška 8 patiekalų degustacinė vakarienė Brut Wine Restorane]
					Gurmaniška 8 patiekalų degustacinė vakarienė Brut Wine Restorane

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai „VO“ 2023]
					Zarasų rajono jaunimo apdovanojimai „VO“ 2023

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: AFRO BŪGNŲ RATAS su maestro Linu Švirinu]
					AFRO BŪGNŲ RATAS su maestro Linu Švirinu

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					

					[image: Senųjų metų palydos su muzikiniu pasakojimu „Trys lelijos“]
					Senųjų metų palydos su muzikiniu pasakojimu „Trys lelijos“

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS]
					KALĖDINĖ PARODA-PARDAVIMAS

					

					[image: RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda]
					RIMANTO DICHAVIČIAUS fotografijų iš asmeninės meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos kolekcijos paroda

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					

					[image: Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda]
					Jolitos Gradauskaitės-Levčenkienės kūrybos darbų paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Kartu minėkime Sausio 13–ąją visuotine pilietine iniciatyva „Pergalės šviesa“]
					Kartu minėkime Sausio 13–ąją visuotine pilietine iniciatyva „Pergalės šviesa“

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Miuziklas „IŠSIBARSČIUSIOS PASAKOS"]
					Miuziklas „IŠSIBARSČIUSIOS PASAKOS"

					

					[image: Filmas „Milijonieriaus palikimas" Dusetų kultūros centre]
					Filmas „Milijonieriaus palikimas" Dusetų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas „Milijonieriaus palikimas“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Milijonieriaus palikimas“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Kino filmas „Parko stebuklai“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Parko stebuklai“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Sausio 13-osios žygis]
					Sausio 13-osios žygis

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Sausio 13-oji  LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA]
					Sausio 13-oji  LAISVĖS GYNĖJŲ DIENA

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Ledo lenktynės]
					Ledo lenktynės

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda]
					Geriausias vaizdas atsiveria po sudėtingiausio kopimo: fotografo Linardo Ozols paroda

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Sniego diena]
					Sniego diena

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Humoro, muzikos ir magijos vakaras su iliuzionistu EMMAGiC ir Gerda Zaptoriūte]
					Humoro, muzikos ir magijos vakaras su iliuzionistu EMMAGiC ir Gerda Zaptoriūte

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					

					[image: Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda]
					Genutės Vaičikauskienės (Švalkutės) keramikos paroda

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Winter Rally Aukštaitija 2024]
					Winter Rally Aukštaitija 2024

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre]
					Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Winter Rally Aukštaitija 2024]
					Winter Rally Aukštaitija 2024

					

					[image: ,,Naujametinės taurės“ pusfinaliai]
					,,Naujametinės taurės“ pusfinaliai

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre]
					Legendinis virtualios realybės filmas „Angelų takais“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Dokumentinis filmas „Irklais per Atlantą” Zarasų kultūros centre]
					Dokumentinis filmas „Irklais per Atlantą” Zarasų kultūros centre

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Paminėkime pelkių dieną pelkėje!]
					Paminėkime pelkių dieną pelkėje!

					

					[image: Koncertuos BALTOS VARNOS ir grupė]
					Koncertuos BALTOS VARNOS ir grupė

					

					[image: Laukinės gamtos nuotykis]
					Laukinės gamtos nuotykis

					

					[image: SARTAI 2024]
					SARTAI 2024

					

					[image: Vidmanto Panavo fotografijų paroda]
					Vidmanto Panavo fotografijų paroda

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: „Naujametinė taurė" didysis finalas]
					„Naujametinė taurė" didysis finalas

					

					[image: „Naujametinė taurė" mažasis finalas]
					„Naujametinė taurė" mažasis finalas

					

					[image: Laukinės gamtos nuotykis]
					Laukinės gamtos nuotykis

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fortepijoninės muzikos koncertas - edukacija NUO BAROKO IKI ŠIŲ LAIKŲ]
					Fortepijoninės muzikos koncertas - edukacija NUO BAROKO IKI ŠIŲ LAIKŲ

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Atlikėjo Pauliaus Stalionio koncertas]
					Atlikėjo Pauliaus Stalionio koncertas

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Filmas IRKLAIS PER ATLANTĄ Dusetų kultūros centre]
					Filmas IRKLAIS PER ATLANTĄ Dusetų kultūros centre

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Cirko programa „PASAKOS PLANETA“]
					Cirko programa „PASAKOS PLANETA“

					

					[image: Protmūšis “Barsukas klausia”]
					Protmūšis “Barsukas klausia”

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Užugavos Antazavėje]
					Užugavos Antazavėje

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Grupė Balius kviečia švęsti kartu Dusetose!]
					Grupė Balius kviečia švęsti kartu Dusetose!

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ažugavas Salaki]
					Ažugavas Salaki

					

					[image: Užgavėnių šventę „Čiuž čiužela, vež vežela“ Zarasuose]
					Užgavėnių šventę „Čiuž čiužela, vež vežela“ Zarasuose

					

					[image: Antalieptės daugiafunkcinio centro kieme UŽGAVĖNĖS]
					Antalieptės daugiafunkcinio centro kieme UŽGAVĖNĖS

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: „MOKSLEIVIAI ŽAIDŽIA“ tinklinio varžybos]
					„MOKSLEIVIAI ŽAIDŽIA“ tinklinio varžybos

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus parodos „Mokytis universitete“ atidarymas]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus parodos „Mokytis universitete“ atidarymas

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Minėjimas – koncertas „Švęskime laisvę kartu“ Smalvų kultūros skyriuje]
					Minėjimas – koncertas „Švęskime laisvę kartu“ Smalvų kultūros skyriuje

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir Solo teatro spektaklis „LEDO VAIKAI“ Antazavės dvare]
					Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir Solo teatro spektaklis „LEDO VAIKAI“ Antazavės dvare

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimas Vajasiškyje]
					Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimas Vajasiškyje

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena Dusetose

					

					[image: Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti „Tu maža, bet didi“]
					Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti „Tu maža, bet didi“

					

					[image: Vasario 16-osios minėjimas Aviliuose]
					Vasario 16-osios minėjimas Aviliuose

					

					[image: Vasario 16-osios minėjimas Degučiuose]
					Vasario 16-osios minėjimas Degučiuose

					

					[image: Vasario 16-ą Lietuvos valstybės atkūrimo dieną kviečiame švęsti kartu]
					Vasario 16-ą Lietuvos valstybės atkūrimo dieną kviečiame švęsti kartu

					

					[image: Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai]
					Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai

					

					[image: Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE]
					Lietuvos valstybės atkūrimo diena ANTALIEPTĖJE

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Žygis Laisvės keliu]
					Žygis Laisvės keliu

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Kino filmas „Draugų lažybos“ Zarasų kultūros centre]
					Kino filmas „Draugų lažybos“ Zarasų kultūros centre

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“]
					Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos mokytojos Petronės Sekonienės ir jos mokinių dailės darbų paroda „MAN PATINKA“

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Filmas DRAUGŲ LAŽYBOS Dusetų kultūros centre]
					Filmas DRAUGŲ LAŽYBOS Dusetų kultūros centre

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Kasmetinė folkloro šventė „Gieda gaideliai“]
					Kasmetinė folkloro šventė „Gieda gaideliai“

					

					[image: Laisvė šviečia – Ukrainos palaikymo vakaras Zarasuose]
					Laisvė šviečia – Ukrainos palaikymo vakaras Zarasuose

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: 16 km. Pėsčiųjų žygis Algirdui Buičenkai atminti]
					16 km. Pėsčiųjų žygis Algirdui Buičenkai atminti

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					

					[image: Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare]
					Olego Ribikausko lėlių paroda Antazavės dvare

					


					[image: Albino Šileikos drožinėtų prieverpsčių parodos atidarymas ir nemokamos drožybos dirbtuvės]
					Albino Šileikos drožinėtų prieverpsčių parodos atidarymas ir nemokamos drožybos dirbtuvės

					

					[image: Zarasų kultūros centro šokio studijai „River“ penkeri!]
					Zarasų kultūros centro šokio studijai „River“ penkeri!

					

					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos parodos ,,VEIKSMO MENAS“ atidarymas]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos parodos ,,VEIKSMO MENAS“ atidarymas

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Šaškių varžybos Algirdui Buičenkai atminti]
					Šaškių varžybos Algirdui Buičenkai atminti

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“

					

					[image: Atiduotuvė Dimitriškėse]
					Atiduotuvė Dimitriškėse

					

					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024“

					

					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda]
					Dusetų dailės galerijos FOTOGRAFŲ KŪRYBOS paroda

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: KONCERTAS – Eugenijus Chrebtovas | RETRO]
					KONCERTAS – Eugenijus Chrebtovas | RETRO

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Kamariškių dvaro rezidentų iš Lietuvos ir Norvegijos muzikos koncertas]
					Kamariškių dvaro rezidentų iš Lietuvos ir Norvegijos muzikos koncertas

					

					[image: Kovo 11-osios žygis]
					Kovo 11-osios žygis

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavės dvare]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antazavės dvare

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos „Zarasų SC taurė 2024“]
					Vyrų salės futbolo varžybos „Zarasų SC taurė 2024“

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Monospektaklis „PABAISŲ NEBUS“]
					Monospektaklis „PABAISŲ NEBUS“

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Smalvose]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Smalvose

					

					[image: Kovo 11-osios minėjimas Aviliuose]
					Kovo 11-osios minėjimas Aviliuose

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Antalieptėje

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo diena Dusetose]
					Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo diena Dusetose

					

					[image: Šventinis koncertas „ESU LIETUVIS...“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai]
					Šventinis koncertas „ESU LIETUVIS...“, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai

					

					[image: Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Turmanto miestelyje]
					Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Turmanto miestelyje

					

					[image: Kovo 11-osios minėjimas ir pilietiškumo akcija-šventinis bėgimas „Tikime laisve – 2024“]
					Kovo 11-osios minėjimas ir pilietiškumo akcija-šventinis bėgimas „Tikime laisve – 2024“

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Literatūrinis vakaras su rašytoju, literatūrologu Rimantu Kmita]
					Literatūrinis vakaras su rašytoju, literatūrologu Rimantu Kmita

					

					[image: Susitikimas su Jūrate Klimaityte-Mardosiene]
					Susitikimas su Jūrate Klimaityte-Mardosiene

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					

					[image: Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE ]
					Tarptautinė tradicinė paroda ŽIRGAS MENE 

					


					[image: Parodos ,,Žvilgsnis iš debesų” atidarymas]
					Parodos ,,Žvilgsnis iš debesų” atidarymas

					

					[image: Žydų gelbėtojų dienos minėjimas]
					Žydų gelbėtojų dienos minėjimas

					

					[image: Velykų dirbtuvės Antazavės Dvare]
					Velykų dirbtuvės Antazavės Dvare

					

					[image: Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ ]
					Ukrainos kario-savanorio Artemo Azarovo tapybos paroda ,,VEIKSMO MENAS“ 

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″]
					Vyrų salės futbolo varžybos ,,Zarasų SC taurė 2024″

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Salako jaunimo stalo teniso turnyras 2024]
					Salako jaunimo stalo teniso turnyras 2024

					

					[image: Kino filmas vaikams „Sparnuoti herojai" (Dusetose)]
					Kino filmas vaikams „Sparnuoti herojai" (Dusetose)

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas “Klajojanti muzika”]
					Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas “Klajojanti muzika”

					

					[image: Øyvind Mathisen ir Amalie Leirvik Trio nemokamas koncertas]
					Øyvind Mathisen ir Amalie Leirvik Trio nemokamas koncertas

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Teatro savaitė „Pasakų muziejus”]
					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Velykinis vaikinų rankinio turnyras]
					Velykinis vaikinų rankinio turnyras

					

					[image: Teatro savaitė „Pasakų muziejus”]
					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Teatro savaitė „Pasakų muziejus”]
					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Baltijos baleto teatro spektaklis vaikams „Saldainių fėjos“]
					Baltijos baleto teatro spektaklis vaikams „Saldainių fėjos“

					

					[image: Spektaklis „Gyvenimo viražai pagal Juozą Erlicką“]
					Spektaklis „Gyvenimo viražai pagal Juozą Erlicką“

					

					[image: Teatro savaitė „Pasakų muziejus”]
					Teatro savaitė „Pasakų muziejus”

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas]
					Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					

					[image: Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ ]
					Fotografo Rimanto Bikulčiaus paroda  „Mokytis universitete“ 

					

					[image: Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“]
					Zarasų socialinės globos namų gyventojų keramikos darbų paroda „Lipdau pasaulį ir save“

					


					[image: Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas]
					Vyrų salės futbolo varžybų ,,Zarasų SC taurė 2024″ finalinis etapas

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Atiduotuvė Dusetose]
					Atiduotuvė Dusetose

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Vaikų Velykėlių šventė!]
					Vaikų Velykėlių šventė!

					

					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					

					[image: Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“]
					Solveigos Gutautės tapybos paroda „(Pra)REGĖJIMAI – mana čia būta“

					

					[image: INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”]
					INGOS DINGOS personalinė paroda “Dar vienas šansas”

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


					[image: Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda]
					Fotomenininkų Arvydo Gudo, Sauliaus Saladūno, Marijos Šileikaitės-Čičirkienės fotografijų paroda

					


            	
                Renginių šią dieną nėra.

				


            	
                Nuotraukų nėra.

				


        

		


		
        
        	Verslo naujienos

			
            	
                	202404 10

                     [image: Vyko seminaras „Verslumo ir užimtumo mokymai, siekiant socialinės integracijos, skurdo mažinimo ir užimtumo didinimo“]
                	

                

                Vyko seminaras „Verslumo ir užimtumo mokymai, siekiant socialinės integracijos, skurdo mažinimo ir užimtumo didinimo“
            

            	
                	202404 03

                     [image: Seminaras „Verslumo ir užimtumo mokymai, siekiant socialinės integracijos, skurdo mažinimo ir užimtumo didinimo“]
                	

                

                Seminaras „Verslumo ir užimtumo mokymai, siekiant socialinės integracijos, skurdo mažinimo ir užimtumo didinimo“
            

            	
                	202403 28

                     [image: Registracija į verslo mentorystės programos atranką „Spiečiuje“ Visagine]
                	

                

                Registracija į verslo mentorystės programos atranką „Spiečiuje“ Visagine
            

            	
                	202403 27

                     [image: Seminaras ūkininkams. Balandžio 3 d.]
                	

                

                Seminaras ūkininkams. Balandžio 3 d.
            

            daugiau naujienų

        

		

        

    

	
	
		
			Kaip mus rasti?

			













			
		

		
			 
			Kontaktai

            
            	
VšĮ Zarasų turizmo ir verslo informacijos centras

Adresas: Sėlių a. 22, Zarasai, LT-32110

Tel.: +370 682 40988, +370 385 37171

El.paštas: turizmas@zarasai.lt

Interneto svetainės adresas: www.visitzarasai.lt


 


Darbo laikas:


pirmadienį-ketvirtadienį  8:00 - 17:00 


(pietų pertrauka 12:00 - 12:45)


penktadienį 8:00 - 15:45


(pietų pertrauka 12:00 - 12:45)


 


Kempingas ,,Zarasai"

Adresas: Kauno g. 67, Zarasai

GPS: 55.718579, 26.222253

Tel.: +370 620 93432


 


(Kempingo ,,Zarasai" administracija darbą pradeda nuo birželio 1 d. iki rugsėjo 30 d.  Darbo laikas darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val., penktadienį nuo 8.00 iki 15.45, vėliau skambinti mob.tel. +370 620 93432, pietų pertrauka nuo 12.00 iki 12.45). 


 




            

			
		

		
			
			Gauti naujienas

			
			




			
				Užsisakyti naujienas
				
				
				
				
				

				
					
					 [image: patvirtinimo kodas]
					
						
						
						

					

				

				

				

			
			

		

	

    

    
    	
        		
					Įstaigos veikla	
							Finansinių ataskaitų rinkinai
						
	
							Korupcijos prevencija
						
	
							Įstaigos viešieji dokumentai
						
	
							Darbuotojai
						
	
							Nuostatai 
						
	
							Veiklos sritys
						
	
							Viešieji pirkimai
						
	
							Įmonės valdymo struktūra
						
	
							Veiklos ataskaitos
						
	
							Darbo užmokestis
						
	
							Savanorystė
						
	
							Parama turizmo centrui 
						


	
					Tinklaraštis
	
					Verslo naujienos



            
            	
            	 
	[image: ]	[image: ]	 	[image: ]	[image: ]	 	 	    	[image: logo2]	     	[image: logo4]
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



                 




      [image: ]


            

            

        

    

    
    	© 2014-2023 VisitZarasai. Visos teisės saugomos

sprendimas webmod: Svetainių kūrimas
    



